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1. Pregled realizacije državnega proračuna za področje kulture po proračunskih postavkah za leto
2003 v tisoč SIT

Prorač. Naziv proračunske postavke Proračun Realizacija Proračun
postavka  2003 proračuna 2004
   2003  
     
35 SKUPAJ MK 29.754.278 29.788.719 32.525.391
3511 MINISTRSTVO ZA KULTURO 27.278.225 27.431.506 31.889.460
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE27.135.654 27.291.578 31.710.331
1801 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 1.634.758 1.988.294 2.321.119
18013501 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 1.634.758 1.988.294 2.321.119
3025 Plače 549.553 638.734 873.625
3349 Materialni stroški 146.825 179.197 240.455
4088 Članarine v mednarodnih  organizacijah 60.842 59.681 90.000
7185 Prešernove nagrade 35.926 35.227 29.544
7285 Republiške priznavalnine 33.264 46.337 48.794
1529 Popularizacija kulturnih dejavnosti 32.355 35.491 38.027
7049 Samostojni ustvarjalci na področju kulture 652.176 890.881 766.444
7112 Raziskovalne naloge 30.891 30.884 32.772
7114 Mednarodno sodelovanje 35.926 21.218 72.809
2929 Investicije  in inv. vzdrž. drž. organov 57.000 43.775 118.696
4554 INDOK   8.544
4553 Promocija in razvoj slovenskega jezika   1.409
7741 Najemnine - poslovni prostori - sredstva kupnine od 0 6.869 0
 prodaje državnega premoženja    
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 7.683.944 7.801.417 9.531.899
18023506 Nepremična kulturna dediščina 1.600.582 1.727.090 3.208.330
4551 Spomeniki - last TS   430.200
4552 Kulturni tolar - spomeniki   346.054
4550 Spomeniki   507.807
4555 Strukturni skladi-spomeniki-slovenska udeležba   58.875
4557 Strukturni skladi - UE (spomeniki)   176.625
2450 Javni zavodi za nepremično dediščino 1.600.582 1.727.090 1.688.769
18023507 Premična kulturna dediščina 6.083.362 6.074.327 6.323.569
1533 Odkupi premične kulturne dediščine 86.630 72.130 95.845
2488 Muzeji, galerije, arhivi 5.795.626 5.839.257 5.990.367
2498 Muzejski programi in projekti org. in posamez. 174.271 133.478 202.288
2500 Arhivski programi in projekti nevladnih organizacij 26.835 29.462 35.069
1803 Programi v kulturi 17.816.952 17.501.867 19.857.313
18033501 Umetniški programi 10.222.474 10.284.855 10.782.370
1530 Svetovni glasbeni dnevi 59.008 59.008 0
2322 Upriz. um. - programi in proj. nevladnih organizacij 241.297 239.301 284.531
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2323 Vizualne um. - programi in proj.  org. in posamez. 63.520 62.488 124.544
2324 Glasbeni programi in proj. nevladnih org. in posamez. 263.577 266.092 286.789
2347 Intermedijske umet. -  programi in proj. nevladnih org. 98.690 93.446 95.000
4323 Kulturni tolar - medijske mreže   95.870
4558 Strukturni skladi - EU (medijske mreže)   30.000
4559 Strukturni skladi - medijske mreže - slov. udeležba   10.000
4556 Izvedba ZSPJS - javni zavodi   77.003
2497 Umetniški programi v javnih zavodih 9.496.382 9.564.520 9.778.633
18033505 Mediji in avdiovizualna kultura 1.028.752 1.032.738 1.242.303
7110 Filmski sklad 686.169 686.169 745.155
2489 Izvajanje Zakona o medijih 142.362 142.163 205.000
2492 Viba 157.559 161.744 162.524
2364 Programi RTVS za tujino 11.594 11.594 12.127
2376 Sofin. glasil za slepe in slabovidne 16.536 16.536 17.297
2378 Sofin. glasil za gluhe 14.532 14.532 15.200
3991 Programi za avdiovizualne medije   85.000
18033506 Knjižničarstvo in založništvo 2.712.636 2.707.336 3.006.952
5665 Kulturni tolar - knjižnice 89.730 89.386 95.498
7106 Knjižničarstvo 760.148 738.467 690.358
4092 Območne knjižnice - izvajanje zakona   100.000
4095 Večletni projekti na področju založništva   40.000
4098 Knjigarniška mreža   70.000
6155 Knjižnično nadomestilo 120.685 118.100 50.000
7105 Založništvo 632.637 633.063 795.604
2490 Narodna in univerzitetna knjižnica 1.109.436 1.128.320 1.165.492
18033508 Ljubiteljska kultura 791.818 796.605 852.858
5667 Kulturni tolar - ljubiteljska kultura 49.000 48.174 76.461
6878 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 742.818 748.431 776.397
18033511 Drugi programi v kulturi 3.061.272 2.680.333 3.972.830
2477 Investicije v kulturi 406.801 347.945 872.000
4561 Sofinanciranje investicij v kulturi   352.058
5666 Kulturni tolar - javni zavodi 1.026.763 925.569 945.711
6157 Metelkova - investicija 1.146.000 938.357 1.300.000
8596 Inv. vzdrž. in oprema nevladnih organizacij 33.133 25.435 20.117
7115 Nepredvidene akcije 78.553 74.806 97.859
7199 Kulturna dejavnost manjšinskih skupnosti v RS 142.583 142.583 178.940
7202 Kultura za Slovence zunaj RS 227.439 225.638 206.145
19 IZOBRAŽEVANJE 142.571 139.928 179.129
1906 Pomoči šolajočim 142.571 139.928 179.129
19063501 Štipendije na področju kulture 142.571 139.928 179.129
7052 Kultura - štipendije 142.571 139.928 129.129
4157 Poklicni usposabljanje na področju kulture   50.000
     
3512 UPRAVA RS ZA KULTURNO DEDIŠČINO 1.850.498 1.717.342 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.850.498 1.717.342 
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.850.498 1.717.342 
18023501 Urejanje in nadzor na podr. kult. dediščine 292.665 282.588 
3036 Plače 192.628 188.669  
3360 Materialni stroški 49.869 49.580  
7941 INDOK 8.168 5.283  
2934 Inv. in inv. vzdrž. drž. organov 42.000 36.193  
8945 Evropska mreža za dediščino-Herein 2-tuja donacija 0 2.224  
8967 Projekt Cultivate - tuja donacija 0 544  
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133 Arh. izkopavanja na trasah AC odsekov 0 74  
8944 Osnovna sredstva - sredstva odškodnin 0 21  
18023506 Nepremična kulturna dediščina 1.557.833 1.434.754 
2313 Spomeniki - last RS 373.040 346.009  
5672 Kulturni tolar - spomeniki 517.004 484.302  
8594 Spomeniki 667.789 604.443  
     
     
3513 ARHIV RS 576.894 586.708 584.870
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 576.894 586.708 584.870
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 576.894 586.708 584.870
18023501 Urejanje in nadzor na področju kult. ded. 576.894 586.708 584.870
3038 Plače 419.356 426.217 430.269
3362 Materialni stroški 63.572 60.902 66.472
5927 Skeniranje načrtov 5.195 1.314 5.434
8712 Izvajanje zakona ZAGA 67.471 66.259 60.575
2935 Inv. in inv. vzdrž. drž. organov 20.805 26.323 21.602
35 Reprodukcija 495 5.693 518
     
3514 INŠPEKTORAT RS ZA PODR. KULT. DED. 48.661 53.163 51.061
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 48.661 53.163 51.061
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 48.661 53.163 51.061
18023501 Urejanje in nadzor na področju kult. ded. 48.661 53.163 51.061
6004 Plače 41.399 46.253 43.139
4533 Materialni stroški 6.122 6.090 6.734
2936 Inv. in inv. vzdrž. drž. organov 1.140 820 1.188

Opombe:  - s 1.1.2004 je bila ukinjena Uprava RS za kulturno dediščino
 - s 1.4.2004 je bil ukinjen Urad Vlade RS za slovenski jezik

2. Pregled financiranja kulturnih programov v letu 2003 v sit

2.1 Javni zavodi, katerih ustanoviteljica je država in Cankarjev dom ter javna sklada (proračunske
postavke 2450, 2488, 2490, 2492, 2497, 7110 in 6878)

Izvajalci kulturnega programa
nacionalni javni zavodi

Število*
zaposlenih

Plače
 

Materialni
stroški
 

Invest.
vzdržev.
in nakup
opreme

SKUPAJ
 

SNG DRAMA LJUBLJANA 124,66 643.172.012 250.946.149 18.800.001 912.918.162

SNG MARIBOR (drama in opera) 309,00
1.497.496.68

2 449.490.984 36.466.898 1.983.454.564
SNG NOVA GORICA 75,00 349.718.195 153.666.109 25.000.000 528.384.304

SNG OPERA IN BALET LJ. 296,00
1.428.331.72

1 330.183.666 21.000.001 1.779.515.388
SLOVENSKA FILHARMONIJA 153,20 890.353.604 166.434.972 2.999.997 1.059.788.573
NARODNA GALERIJA 32,00 160.000.862 128.290.328 7.400.006 295.691.196
MODERNA GALERIJA 32,00 165.323.387 82.703.741 15.696.998 263.724.126
ZGOD. ARHIV LJUBLJANA 38,00 197.646.332 66.566.996 4.935.997 269.149.325
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POKRAJ. ARHIV MARIBOR 21,00 112.622.434 42.549.998 8.450.002 163.622.434
ZGODOV. ARHIV CELJE 18,00 97.344.045 25.458.996 2.380.004 125.183.045
POKR. ARHIV NOVA GORICA 13,00 69.451.032 14.400.995 0 83.852.027
POKR. ARHIV KOPER 13,00 64.674.926 17.630.000 2.579.995 84.884.921
ZGOD. ARHIV PTUJ 11,00 53.644.736 12.624.998 1.879.999 68.149.733

ZAVOD ZA VKD SLOVENIJE 198,00
1.107.252.92

7 389.714.521 142.295.000 1.639.262.448
NARODNI MUZEJ 55,50 304.197.327 120.094.749 6.513.998 430.806.074
PRIROD. MUZEJ SLO. 26,00 155.811.474 77.910.988 8.599.996 242.322.458
SLO. ETNOGRAF. MUZEJ 30,00 172.742.963 62.950.299 5.750.005 241.443.267
MUZEJ NOV. ZG. SLOVENIJE 29,50 150.045.133 63.466.910 29.249.998 242.762.041
SLO. GLED. MUZEJ 9,00 57.725.175 30.349.312 2.399.994 90.474.481
TEHNIŠKI MUZEJ SLOVENIJE 30,00 131.534.004 51.075.600 23.989.005 206.598.609
SL. KINOTEKA 12,00 52.017.067 116.216.242 26.000.003 194.233.312
NUK 133,00 674.597.025 430.722.857 22.999.999 1.128.319.881
CANKARJEV DOM 124,60 521.477.054 580.362.462 105.000.005 1.206.839.521
VIBA FILM 16,00 73.766.547 47.976.985 40.000.003 161.743.535
ARBORETUM VOLČJI POTOK  13.337.174 74.490.740 0 87.827.914

SKUPAJ IZVAJALCI 1.799,46
9.144.283.83

8
3.786.279.59

7 560.387.904 13.490.951.339

FILMSKI SKLAD RS 6,00 40.663.171 640.905.369 4.599.991 686.168.531
JAVNI SKLAD RS ZA KULT.
DEJ. 92,50 460.430.993 287.999.996 748.430.989
SKUPAJ JAVNA SKLADA 98,50 501.094.164 928.905.365 4.599.991 1.434.599.520

* stanje 31.12.2003

2.2 Javni zavodi, katerih ustanoviteljice so občine (proračunski postavki 2488 in 2497)

Izvajalci kulturnega programa
občinski javni zavodi

Število*
zaposleni
h

Plače
 

Materialni
stroški
 

Invest.
vzdržev.
in nakup
opreme

SKUPAJ
 

SLG CELJE 67,00 305.319.299 116.706.701  422.026.000
MESTNO GLEDALIŠČE LJ. 107,00 574.057.642 146.975.483  721.033.125
SLOV. MLAD. GLEDALIŠČE 60,00 328.843.045 131.045.999  459.889.044
LUTKOVNO GLED.  LJ. 43,00 212.444.779 137.969.854  350.414.633
LUTKOVNO GLED.  MB. 14,00 77.600.220 27.083.432  104.683.652
PREŠER.GLEDALIŠČE KRANJ   51.820.717  51.820.717
GLEDALIŠČE KOPER   20.699.998  20.699.998
GLEDALIŠČE PTUJ   23.999.997  23.999.997
MED. GRAF. LIK. CENTER 13,00 67.010.378 48.430.352 1.555.001 116.995.731
PILONOVA GALERIJA 3,00 13.346.930 6.593.398 400.001 20.340.329
GAL.B.JAKAC KOSTANJ. 15,00 60.098.475 33.141.793 3.899.995 97.140.263
UMET. GAL. MARIBOR 15,00 69.128.091 29.677.756 2.799.995 101.605.842
GALERIJA MURSKA SOBOTA 5,66 27.418.109 13.727.364 657.700 41.803.173
OBALNE GALERIJE PIRAN 10,00 51.428.531 47.692.502 5.249.002 104.370.035
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KOROŠKA GAL. LIK.
UMETNOSTI 8,00 38.229.534 18.628.958 1.900.006 58.758.498
ARHITEKTURNI MUZEJ 15,00 81.276.305 33.576.994 8.370.714 123.224.013
POMORSKI MUZEJ PIRAN 11,00 56.750.936 19.114.282 8.502.001 84.367.219
POSAVSKI MUZEJ BREŽICE 11,00 60.360.898 14.275.687 981.001 75.617.586
POKRAJINSKI MUZEJ CELJE 15,00 81.902.209 19.533.005 5.999.997 107.435.211
MUZEJ NOV. ZG. CELJE 14,00 71.660.939 26.520.899 7.634.003 105.815.841
MESTNI MUZEJ IDRIJA 13,00 53.831.683 33.156.903 5.000.005 91.988.591
MUZEJ KAMNIK 7,00 31.153.083 9.643.148 2.839.994 43.636.225
MUZEJ KOČEVJE 2,00 11.945.765 11.354.677 2.099.997 25.400.439
POKR. MUZEJ KOPER 15,00 82.364.148 18.201.999 2.450.000 103.016.147
GORENJSKI MUZEJ KRANJ 21,00 118.724.854 27.740.165 4.092.000 150.557.019
MESTNI MUZEJ LJUBLJANA 29,00 152.536.037 68.974.287 4.764.360 226.274.684
MUZEJ NO MARIBOR 12,00 60.789.170 13.241.126 1.999.998 76.030.294
POKR. MUZEJ MARIBOR 17,00 80.926.849 28.606.336 6.478.311 116.011.496
BELOKR. MUZEJ METLIKA 6,00 27.171.008 8.406.543 4.599.994 40.177.545
GORIŠKI MUZEJ NG 22,00 125.294.056 42.106.234 6.199.999 173.600.289
DOLENJSKI MUZEJ NM 19,00 89.639.478 28.447.573 4.081.000 122.168.051
NOTR. MUZEJ POSTOJNA 7,00 38.615.947 4.773.044 2.849.998 46.238.989
POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ 34,00 158.141.871 42.825.890 7.259.549 208.227.310
MUZ. RADOVLJ. OBČINE 7,00 33.939.086 14.390.531 1.999.994 50.329.611
KOROŠKI POKR. MUZEJ 17,00 87.813.249 21.642.902 7.299.996 116.756.147
LOŠKI MUZEJ ŠKOFJA LOKA 10,00 50.613.258 14.254.409 2.599.996 67.467.663
ZASAVSKI  MUZEJ TRBOVLJE 7,00 35.965.328 10.551.074 1.549.993 48.066.395
MUZEJ VELENJE (KC) 10,16 48.651.658 26.620.884 8.999.994 84.272.536
POKR. MUZ. MURSKA SOBOTA 12,00 61.553.178 14.543.999 2.699.998 78.797.175
TOLMINSKI MUZEJ 3,00 19.290.028 9.645.003 439.999 29.375.030

SKUPAJ 696,82
3.545.836.05

4 1.416.341.898 128.254.591
5.090.432.54

3

* stanje zaposlenih 31.12.2003
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3. Pregled (so)financiranja kulturnih programov in projektov ter njihovih 
    izvajalcev po posameznih proračunskih postavkah v letu 2003

3.1 Ministrstvo za kulturo

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7049 - SAMOSTOJNI USTVARJALCI NA 890.880.942
PODROČJU KULTURE

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7285 - REPUBLIŠKA PRIZNAVALNINA 46.336.917

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7185 - PREŠERNOV SKLAD 35.226.912

Prešernove nagrade in nagrade Prešernovega sklada 15.600.000
Delovanje sklada, stroški predstave 19.626.912

PRORAČUNSKA POSTAVKA 1529 - POPULARIZACIJA 35.490.667
KULTURNIH DEJAVNOSTI

MATERIALNI STROŠKI 34.591.605

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNI OSEB 899.062

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2322 - UPRIZORITVENE UMETNOSTI - 239.301.175
PROGRAMI IN PROJEKTI NEVLADNIH ORGANIZACIJ

Programsko financiranje 210.000.000

D.I.P. HULLTEATER 2.000.000
Produkcija in postprodukcija: Janežič: Brez naslova

DRUŠTVO B-51, LJUBLJANA 18.500.000
Produkcija in postprodukcija: Lorenci: Hrepenenje in smrt Sylvie Plath;
Potočnjak, Zinajič: Eurotrans; Đurković: Odpad
Mednarodna gostovanja: Hrepenenje in smrt Sylvie Plath/turneja Francija, 
Kraljice/Sarajevo; Kraljice/turneja Hrvaška; Pisma s fronte/Rijeka; Trije 
dnevi slovenske kulture v Puli; Kraljice/Reka, Dnevi Slovenije - Opatija,
Kraljice - Umag, Pisma s fronte - Romanengo, Topolovo,
Doberdob, Filoktet - Budva, Hrepenenje in smrt Sylvie Plath - MESS,
SNP Podgorica
Festivala: Ex-Ponto,  Kluže
Splošni stroški delovanja

DRUŠTVO GLEDALIŠČE GLEJ 14.000.000
Produkcija in postprodukcija: B. Jablanovec. Via negativa: Drugi odvod - 
Požrešnost, Upper: Janočka, Vevar, Semenič: Solo brez talona, Lorenci: 
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Cioran, Zinajić: Rosenkranc in Gildenstern sta mrtva
Mednarodna gostovanja: Dvoboj/Off limits-Dortmund; Moj dežnik je lahko 
balon/ Šmihel, Avstrija, Janočka,  Zagreb 
Splošni stroški delovanja

DRUŠTVO LUTKOVNIH USTVARJALCEV, LJUBLJANA 7.600.000
Produkcija in postprodukcija: Hoffmann, Omerzu: Svetnik Krespel; 
Bulatovič: delovanja
Začarani kraj; Sitar: Zakaj medvedi godrnjajo
Splošni stroški 

DRUŠTVO PLESNI FORUM CELJE 1.200.000
Produkcija in postprodukcija: Antončič: Lotosovo jezero;  
Stefanovič-Erjavec: BIS; Čeh: Večerja z demoni

DRUŠTVO ŠKUC, LJUBLJANA 2.500.000
Produkcija in postprodukcija: Mazya: Igre na dvorišču, 
Tratnik: My name is Damjan

DRUŠTVO ZA SODOBNI PLES SLOVENIJE 1.800.000
Katie Duck: javna produkcija - Dancelab, Iztok Kovač: Koreografske 
strukture 
Splošni stroški delovanja

E.P.I. CENTER - zavod za kulturno dejavnost 7.300.000
Produkcija in postprodukcija: Lorenci: Cioran, Premuš: Zadržana, 
S. Horvat: Quodlibet, Djilas: Šolski zvezek
Splošni stroški delovanja

EN KNAP, LJUBLJANA 20.500.000
Produkcija in postprodukcija: En-Knap: 10 let, Met kocke; Kline: 
Razvezano telo - trenje; Rauch: Kostanjevo rjavo; Kovač: P2002 - 
postprodukcija; Delak: 6agon - postprodukcija; Rauch: Rebeka
 - postprodukcija; Delak: Mezzanino - postprodukcija; 
Delak: Gina & Miovanni - postprodukcija
Mednarodna gostovanja: P2002/Varšava, P2002/Munchen, P2002/Izrael, 
6agon/Firence, 6agon/Zagreb, Mezzanino/DBM, Hu Die/M. Cake 4x, 
Rebeka/London
Splošni stroški delovanja

FLOTA ZAVOD, MURSKA SOBOTA 9.600.000
Produkcija in postprodukcija: Farič: Krog; Hribar, Menger, 
Luštek: Nova sila; 
M. Farič: 3.olo (postprodukcija); Morja-Srečanja (Seas-Dates)
Mednarodna gostovanja: Seas-Dates/Helsinki, Seas-Dates/Gdansk, 
3.olo/Svetvinčenat
Splošni stroški delovanja

FORUM LJUBLJANA - Zavod za umetniško in kulturno produkcijo 1.000.000
Produkcija in postprodukcija: Nebo: Zgodba o Francetu
Mednarodna gostovanja: Soba/fest. Refract
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GLEDALIŠČE ANE MONRO, LJUBLJANA 9.200.000
Produkcija in postprodukcija: Lestvenjaki, Poroka, Urgenca
Mednarodna gostovanja: Poroka/Amsterdam, Urgenca/Chalon dans le rue, 
Francija, Urgenca/Gent; Festival Ana Desetnica: ARKA/Poljska,
Drugi tuji nastopajoči (Da Motus, Teatro Glimt …),
Klobukarji (Enano El Claun, Bike Boy ...), 
Domači nastopajoči, Oder hendikepiranih, Organizacija, 
Splošni stroški delovanja

KD PLESNA IZBA MARIBOR 2.000.000
Produkcija in postprodukcija: Veselko: Konstrukt; Veselko, Milin: Vrane; 
Ussar: Dance Collection
Splošni stroški delovanja

LUTKOVNO GLEDALIŠČE PAPILU, ANKARAN 5.100.000
Produkcija in postprodukcija: leteči kovček, Giggio Brunello/razstava, 
Priček iz papirja, Slike z razstave - postprodukcija
Mednarodna gostovanja
Splošni stroški delovanja

MASKA - Zavod za založniško, kulturno in producentsko dejavnost 13.000.000
Produkcija in postprodukcija: Bogdanovski: Vznemirljivost prigod/
EMOFAD; Vevar, Semenič: Solo brez talona, Hrvatin: Colledtif,
Ivan Peternelj: Knjiga peska
Mednarodo sodelovanje: Občuto Občasno, Madras; Forma Interogativa, 
Warsava, Maska v Zagrebu, Zagreb; Emo Fad: Sisbona

PLESNO GLEDALIŠČE CELJE 2.300.000
Produkcija in postprodukcija: Danilovski: Balakn Hardcore, Lukaščik: Slov 
Transition, Lukaščik: Totems
Mednarodna gostovanja: Slov Transition/Negotino, 
Balkan Hardcore/Makedonija
Splošni stroški delovanja

PRIMORSKI POLETNI FESTIVAL, KOPER 9.500.000
Produkcija in postprodukcija: E. Švarc: Bojevniki, 
Marivaux: Volilo, zločin in kazen
Primorski poletni festival
Splošni stroški delovanja

ZAVOD BUNKER, LJUBLJANA 26.000.000
Produkcija in postprodukcija: Betontanc: Zločin in kazen; Brekling, 
Vejrup Ostan: The Show; Betontanc - postprodukcija
Mednarodna gostovanja: Junge Hunde: Kanonhallen, Yorkshire Dance, BIT, 
Monty, Sosta Palmiza,Cagliari; DBM/Istambul
Mednarodna gostovanja: Bunker: Sanja Neškovič-Peršin/Balkan Express
Sarajevo, Betontanc/L'animal Esquena, Gerona, Betontanca/Dunaj 
Schauspeilhaus, Sanja Neškovič-Peršin/100 Desous, Pariz
Festivala: Mladi levi, Drugajanje
Splošni stroški delovanja

ZAVOD EXODOS, LJUBLJANA 8.100.000
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Produkcija in postprodukcija: S. Cane: Cleansed
Mednarodna gostovanja; Organizacija platform
Splošni stroški delovanja

ZAVOD MINI TEATER, LJUBLJANA 13.500.000
Produkcija in postprodukcija: Oscar Wilde: Srečni kraljevič; Koroška 
narodna, L. Novy, V. Taufer: Mojca Pokraculja, Mueller: Medematerial, 
Wlser: Schneewitchen; Nedeljski lutkovni popoldnevi
Mednarodna gostovanja: Schneewitchen/Split, Schneewitchen/Pula,
Schneewitchen/Zagreb, Srečni kraljevič/Dubrovnik, Srečni kraljevič/Slupsk,
Schneewitchen/Zadar, Čudovite dogodivščine vajenca Hlapiča/Lomza - 
Poljska, Schneewitchen/Solun, Festival Mini poletje
Splošni stroški delovanja

ZAVOD PLESNI TEATER, LJUBLJANA 16.000.000
Produkcija in postprodukcija: Ožbolt: Blastostrelka II, Schott: Igra/The 
Game, Marb: Golem, Dobaj: Cesta domov, Teropšič: Mesto solz, 
Projekt  PTL 
Mednarodna gostovanja: Koora/Lizbona, Praga; Commoveo/Bolgarija
Splošni stroški delovanja

ZAVOD PROJEKT ATOL, LJUBLJANA 10.000.000
Produkcija in postprodukcija: Živadinov: Teleologija Noordung; Peljhan: 
Transsignal/1. faza, priprava

ZAVOD VITKAR, HRASTNIK 9.300.000
Produkcija in postprodukcija: Fourklor: Nekje vmes, Luštek: Izginotje 
mehaničnih enoceličarjev, Hribar: Srečni sreča srečo 
Mednarodna gostovanja: Ukradena pesem/Prag, 
Ukradena pesem/St. Petersburg; 
Festival Rdeči rebirji
Splošni stroški delovanja

Projektno financiranje 28.360.000

AKADEMIJA ZA GLEDALIŠČE, RADIO, FILM IN TELEVIZIJO 350.000
Amfitrion - gostovanje v Skopju

CELINKA DRUŠTVO USTVARJALK SODOBNEGA PLESA, LJUBLJANA 1.000.000
U. Teržan: Sirena

DRUŠTVO KORUZNO ZRNO, SLOVENSKA BISTRICA 1.000.000
Koruzno zrno/M. Miteva, M. Gregorič: Tik - Tak

DRUŠTVO VIA NEGATIVA, LJUBLJANA 1.300.000
Jeza - gostovanje A + A,  Benetke 100.000
Drugi odvod - Požrešnost 1.200.000
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DUM - DRUŠTVO UMETNIKOV, LJUBLJANA 1.400.000
O kvadrat - turneja Rusija, Ukrajina 400.000
M. Bučar: Snemanje gibov s stene na platno 1.000.000

KUD FRANCE PREŠEREN TRNOVO 1.750.000
A. Rozman Roza: Martin Krpan 500.000
Chausse Theater: Peter in vol, Jajce (del. naslov: Feathered Tales) 250.000
Jelena Sitar: Nenavadne dogodivščine iz jajčne škatle 300.000
Green Ginger: Frank and Stein (del. naslov: Frank Einstein) 300.000
Cabubaret III: Tri debele riti (del. naslov: Kapitalizem) 400.000

KUD NOR, KRANJ 1.000.000
Lesslee in gromozanski ligenj

KULTURNO DRUŠTVO QULENIUM 1.500.000
Matej Kejžar: M.I.X. 1.200.000
Gostovanje Senser (del. naslov: M.I.X.) 300.000

KULTURNO PRIREDITVENI CENTER NARODNI DOM MARIBOR 3.800.000
Ana Desetnica - tuje skupine 2.200.000
Ana Desetnica - slovenske skupine 1.600.000

MESTO ŽENSK DRUŠTO ZA PROMOCIJO ŽENSK V KULTURI 3.700.000
H.V.Jamieson, Avatar Body Collision: Swim (del. naslov projekt A.B.C.) 1.500.000
N. Lušetić, Sub Rosa: Virus 2.200.000

MINI TEATER ZAVOD, LJUBLJANA 1.800.000
K. Cave: Drugačen 900.000
Nekoč so bili lileki 900.000

OPS! ZAVOD, LJUBLJANA 2.900.000
Mestno življenje (gostovanje v okviru festivala Touch of Dutch) 500.000
Flus (Touch of Dutch) 600.000
Pisarna (gostovanje v okviru festivala Touch of Dutch) 800.000
Velika vojna (gostovanje v okviru festivala Touch of Dutch) 600.000
Brez naslova (Touch of Dutch) 400.000

PLESNI STUDIO INTAKT - združenje ustvarjalcev sodobnega plesa 500.000
F. Rogač, N. Tovirac,U. Gradišar: Izgubljena slončica (del. naslov: 
Prašiček in čarobna zvezdica)

UMETNIŠKO DRUŠTVO FIČO BALET, LJUBLJANA 2.360.000
R-ing 960.000
Howard Katz Firehart: I.D. 1.400.000

UNIMA SLOVENIJA, LJUBLJANA 700.000
Pulcinella, Punch in Judy ter Vitez Laszlo

ZAVOD EXODOS, LJUBLJANA 3.100.000
Diderotov nečak 300.000
Abi Morgan: Tiny Dinamite 600.000
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Random Dance Company: Alfa (Nemesis) 600.000
Theater Ubu: The Blind 700.000
B. Jelčič, Bad Company: Nesigurne priče 300.000
The Bush, Volcano Theatre: Stitching 600.000

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 200.000

Ostalo 941.175
AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 941.175

Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 640.000

DRUŠTVO ZAPIK
Gigio Brunello: Gledališče kot škatlica vžigalic 200.000
K. Frederics: Mr. Punch 200.000

UMETNIŠKO DRUŠTVO FIČO BALET 240.000
Projekt R-ing

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2323 - VIZUALNE UMETNOSTI - 62.488.023
PROGRAMI IN PROJEKTI ORGANIZACIJ IN POSAMEZNIKOV

Programski razpis 35.700.000

DRUŠTVO B-51 700.000
Organizacija razstavnih programov: Ljubljana - glavno mesto dežele, Telo

DRUŠTVO LIKOVNIH UMETNIKOV INSULA, IZOLA 1.800.000
Organizacija razstavnih programov: Matejka Belle: kamnita skulptura, 
Janez Matelič: akvareli, Mladi - skupinska razstava, 
Anton Flego: mala plastika

DRUŠTVO ŠKUC, LJUBLJANA 8.800.000
Organizacija razstavnih programov: Bodzianovski, Modesty, The Designers, 
Ressler, IRWIN, Letni katalog - priprave
Mednarodno sodelovanje: Sejmi, Eskilstuna - Švedska
Stalni stroški obratovanja

EMZIN - Zavod za kreativno produkcijo, LJUBLJANA 800.000
Organizacija razstavnih programov v Sloveniji

FORUM LJUBLJANA - Zavod za umetniško in kulturno produkcijo 1.400.000
Organizacija razstavnih programov: Strip Core, Remi: Panorama
Mednarodno sodelovanje: SPX v Stockholmu
Festival IL. Instripa - Lisbona, Raptus

KIBLA - Kulturno izobraževalno društvo, MARIBOR 3.300.000
Organizacija razstavnih programov: Vzhodnoevropska umetnost - 
IRWIN - New Moment, Stoli: Domen Slana, Oblik Obleke; 
Mednarodno sodelovanje:TRANZart disLOCATED, Culture 2000, 
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Scenografija - British Councila, potujoča razstava,
Alexandre Polazzon, Francoski umetniki

KULTURNO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO PINA 500.000
Organizacija razstavnih programov: KUD C3,  Zadnja njiva, 
Claudio Parantela, Maja Poturovič 
Stalni stroški obratovanja

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO MREŽA, LJUBLJANA 1.600.000
Organizacija razstavnih programov: IV. mednarodni festival ženske 
produkcije Rdeče Zore, Skupinska razstava: Jerneja Rebernak,
Gianluca Zanette, Lorenzo Comimisso, Lorena Chiarcos, Manuel 
Baldassarre, Birna Tomasdottir, Predstavitev projekta Umetnost
strpnosti v sodelovanju z Mladinskim centrom 
Brežice in Društvom študentov Brežice, Razstava zagrebškega umetnika 
Igorja Hofbauerja, Samostojna slikarska razstava Mojce Ogrizek, 
Mozaične delavnice na zunanjščini galerijske stavbe v sodelovanju z 
Bežigrajsko gimnazijo, Projekt umetnice Kiki Lažetič z naslovom 
Wonder how, I wonder way "Sociološka študija", 
Predstavitev novega video projekta Ane Gruden: Ovoj in Zvonke Simčič
in Tanje Vujinović: Hardbody; Aleksij Kobal s 
skupino Destroj; Mednarodno sodelovanje: Razstava umetnice 
Judith Fischer:  I saw her
Kiparska instalacija ameriškega kiparja Todda Bracika
Stalni stroški obratovanja

P.A.R.A.S.I.T.E. MUSEUM - Zavod za kulturne dejavnosti, LJUBLJANA 1.700.000
Organizacija razstavnih porgramov: Here and Now, Misel na Concordski 
most, Replay, Temporary Permanent Sculpt., Terapy, Lokalno
Mednarodno sodelovanje: UA London, Sektor Zagreb

ŠPORTNO IN KULTURNO DRUŠTVO HSA VODAN, NOVA GORICA 500.000
Organizacija razstavnih programov: &. Mednarodni natečaj v podvodni 
fotografiji in videu VODAN 2003

ŠTUDENTSKA ZALOŽBA - Zavod za založniško dejavnost 4.000.000
Vizualne umetnosti: Spomeniki pisateljem na železniških postajah

USTANOVA HIŠA EKSPERIMENTOV, LJUBLJANA 500.000
Organizacija razstavnih programov: Most med umetnostjo in znanostjo, 
Gledajo nas od zgoraj

ZAVOD DESSA, Arhitekturni center 2.000.000
Organizacija razstavnih programov: Hans Gangoly, D.S. Marčina, Mostovi, 
Plečnikovi nagrajenci, Jaborneg&Palffy, Stopnice, M. A. Mateus, Modeli; 
Mednarodno sodelovanje: Mladi arhitekti, Mladi ustvarjalci
Stalni stroški obratovanja

ZAVOD K6/4  - GALERIJA KAPELICA, LJUBLJANA 1.800.000
Marta de Menezes: Nature, Marin Marinić: Plastike

ZVEZA DRUŠTEV SLOVENSKIH LIKOVNIH UMETNIKOV, LJUBLJANA 6.300.000

14



Organizacija razstavnih programov: DLUPP, Gani Llalloshi, Dušan Bučar, 
Stojan Grauf, Barbara Demšar, Insula, Metod Frlic, Jakopičeva nagrada; 
Mednarodno sodelovanje: INTART
Stalni stroški obratovanja

Projektni razpis 26.200.000

AKADEMIJA ZA LIKOVNO UMETNOST, LJUBLJANA 700.000
Sanje in konflikti

DAL - DRUŠTVO ARHITEKTOV, LJUBLJANA 1.000.000
Plečnikova nagrada 600.000
Arhitektura inventura 2000 - 2002 400.000

DRUŠTVO NSK INFORMATIVNI CENTER, MEDVODE 800.000
Telo umetnosti - Malevič 400.000
Razstava Ikone - Irwin 400.000

DRUŠTVO OBLIKOVALCEV SLOVENIJE, LJUBLJANA 800.000
Slovenski plakat devedesetih let 500.000
Slovenska scenografija 2000 do 2003 300.000

DUM - DRUŠTVO UMETNIKOV, LJUBLJANA 300.000
Snow-show

FAIR-WYP - Zavod za razvoj fotografije, LJUBLJANA 300.000
Stigmata

GALERIJA KAPELICA, ZAVOD K6/4 10.000.000
Teror = Dekor: Umetnost zdaj Predstavitev na 50. likovnem 
bienalu v Benetkah

IPA PRESS, LJUBLJANA 300.000
Razstava fotografije x besede: Voda in zemlja

JAVNI ZAVOD MIKLOVA HIŠA, RIBNICA 800.000
2S 400.000
Zapora pogleda - Ožbolt 400.000

KOZJANSKI PARK, BISTRICA OB SOTLI 400.000
Veliki čuvaj

KULTURNI CENTER IVAN NAPOTNIK, VELENJE 900.000
Neuro concrete graphs and riddles, signs&patterns 300.000
Razstava Mladena Stropnika - Kvadrat 300.000
Grafika 300.000

KULTURNI DOM NOVA GORICA 600.000
Razstava: Miha Štrukelj 300.000
Razstave: Urbane utopije 300.000

MESTNA GALERIJA, LJUBLJANA 3.000.000
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Aktualni dogodek v sodobni črnogorski umetnosti 400.000
Razstava Hermana Pivka 400.000
Podobe notacij 400.000
Makše, Potrč, Zidar, Vodopivec 400.000
Aktualni trenutek v sodobni slovenski umetnosti 700.000
Vizualna poezija 400.000
Dela na papirju 300.000

MLADINA, Časopisno podjetje d.d. 300.000
Mladina 60 let - razstava naslovnic

MLADINSKI KULTURNI CENTER, MARIBOR 300.000
Razstava: Življenje ob reki

NADŠKOFIJA LJUBLJANA - ZAVOD SV. STANISLAVA 100.000
Slike

USTANOVA FUNDACIJA PIRANESI, LJUBLJANA 500.000
Arhitektura Vojteha Ravnikarja

ZAVOD MASA, LJUBLJANA 300.000
Razstava (po) noči - Alen Ožbolt

ZAVOD ZA KULTURNE PRIREDITVE CELJE 1.000.000
Razstava: Poletne počitnice - Cvjetanović Boris 300.000
Umetnost iz Belfasta 400.000
Hvala Rašitu Dosijeviču 300.000

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 3.800.000

Ostalo 588.023
AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 588.023

Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 3.100.000

ZAVOD ZA KULTURNE PRIREDITVE CELJE 300.000
Slike - Šalamun

ZAVOD DESSA, Arhitekturni center 2.000.000
Kulturni program

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 800.000

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2324 - GLASBENI PROGRAMI IN 266.091.803
PROJEKTI NEVLADNIH ORGANIZACIJ IN POSAMEZNIKOV

Programski razpis 162.137.149

AKADEMSKI PEVSKI ZBOR TONE TOMŠIČ 7.198.232
Koncertni cikel: Koncerti po Sloveniji
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Mednarodno sodelovanje
Naročila del: Nana Forte: Libera me; J. Jež: Cikel petih skladb
Stalni stroški

ARS RAMOVŠ - Zavod za umetnost, marketing, promocijo in investiranje 19.100.000
Festival KLASIKAA
Splošni stroški

DRUGA GODBA  - Zavod za organizacijo in izvedbo kulturnih prireditev 9.000.000
Festival Druga godba
Splošni stroški

DRUŠTVO BALETNIH UMETNIKOV SLOVENIJE 2.221.534
Baletna produkcija

DRUŠTVO JAZZ CLUB GAJO 3.030.000
Koncertni cikli: Študentski jam session večeri, Tujih jazz zasedb 
in glasbenikov, Domačih jazz skupin 
Splošni stroški

DRUŠTVO LJUBITELJEV STARE GLASBE, RADOVLJICA 10.267.625
21. Festival Radovljica
Naročila del: T. Svete: The Lord of Tears, B. Turel: Les
espaces intermediares

DRUŠTVO PIHALNI ORKESTER ŽELEZARJEV, RAVNE 500.000
Mednarodno sodelovanje
Splošni stroški

DRUŠTVO PRIJATELJEV GLASBE, KOPER 1.830.000
Koncertna cikla: Mednarodni mojstrski cikel
Glasbena srečanja za mladino

DRUŠTVO SLOVENSKIH SKLADATELJEV 37.451.454
Izdaje na nosilcih zvoka: Portreti: Lojzeta Lebiča, Tomaža Sveteta, 
Ljuba Rančigaja, Janeza Gregorca, Matije Bravničarja; Festivali: Musica 
Danubiana, Noč slovenskih skladateljev; Notne izdaje
Koncertni cikel: Koncertni atelje; Naročila del
Mednarodno sodelovanje
Splošni stroški

DRUŠTVO TARTINI QUARTET 1.700.000
Koncertni cikel Večeri komorne glasbe; Cikel koncertov kvarteta 
Tartini po Sloveniji

DRUŠTVO ZA POMOČ UMETNIKOM DEŽELE KRANJSKE 2.310.000
Festival Bled

DRUŠTVO ZA RAZISKOVANJE POPULARNE GLASBE 950.000
Izdaje na nosilcih zvoka: Izdaja treh zgoščenk: Pank u Lublan I., II., III.

FOLKLORNA SKUPINA EMONA, KULTURNO DRUŠTVO 240.000
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Folklorna produkcija; Mednarodno sodelovanje
Splošni stroški

FV-Zavod za umetniško in kulturno produkcijo 2.780.000
FV festival 2003; Koncertni cikel Koncerti FV
Splošni stroški

GLASBENA MLADINA LJUBLJANSKA 3.690.000
Koncertni cikli: Jesenske serenade, Mladi mladim, Muza pri muzi, 
Dobimo se na magistratu, Ob klavirju, Študentje in profesorji v Unionu, 
Prisluhnimo, Naši koncerti z orkestri

GLASBENO DRUŠTVO SLOWIND 7.733.070
Festival Slowind 2003
Koncertni cikel: Slowindovi koncerti po Sloveniji
Izdaja CD: Slowind abonma
Naročilo dela: Božicar Kos: Cantena 3
Splošni stroški

KIR D.O.O. 400.000
Orto fest 
Splošni stroški

KUD - CAC MEDITERAN festival, IZOLA 500.000
Mediteran festival Izola

MEŠANI KOMORNI ZBOR LJUBLJANSKI MADRIGALISTI 3.280.000
Cikel božičnih koncertov po Sloveniji; Cikel drugih koncertov po Sloveniji
Turneja na Hrvaškem s tekmovanjem v Zadru

MEŠANI PEVSKI ZBOR OBALA KOPER 1.513.000
3. Zborovski festival Koper
Splošni stroški

USTANOVA IMAGO SLOVENIAE 7.350.000
Cikli: Jazz in latino; Koncertna gostovanja tujih umetnikov za Imago 
Evrope; Koncertov renesančne glasbe; Turneja Carmine Slovenicae in 
Donskih kozakov, Turneja komornega orkestra Mendelssohn Strings, 
Turneja orkestra in zbora SNG Maribor; 
Mednarodno sodelovanje

ZBOR CARMINA SLOVENICA 7.792.234
Produkcija: Scivas; Koncertni cikel: Carmina Slovenica po Sloveniji
Izdaja zgoščenke Scivas
Naročila del: U. Rojko: Reki; M. Šijanec: Terra Incognita
Splošni stroški

ZVEZA DRUŠTEV MLADINSKI CENTER, POSTOJNA 800.000
Poletni festival Zmaj 'ma mlade

ZVEZA GLASBENE MLADINE SLOVENIJE 30.500.000
Koncertni cikli: Glasbene igre, Vse je samo glasba, Slovenska ljudska 
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glasba, Glasbe sveta, Simfonične  matineje GMS - cikel pomlad,
Simfonične matineje - cikel jesen, Mladih - GM oder;
Izdajanje revije Muska; 
Mednarodno sodelovanje
Splošni stroški

Projektni razpis 102.745.069

AKADEMIJA ZA GLASBO LJUBLJANA 350.000
Simpozij Življenje in delo Emila Adamiča

AKSIOMA - Zavod za sodobne umetnosti, LJUBLJANA 400.000
Izdaje na nosilcih zvoka: Zgoščenka: Bast2/Bast

ASTRUM d.o.o. 950.000
Notna izdaja: Instrumentalna glasba: G. Krek, Aleluja za orgle, 150.000
Gojmir Krek, 5 skladb za klavir
Notna izdaja: Choral music from Slovenia 300.000
Notna izdaja: Vokalna glasba: K. Mašek, Samospevi iz Slovenske grlice, 250.000
S. Vremšak: 5 samospevov
Notna izdaja: Handl - Gallus Edition 250.000

CELJSKI GODALNI ORKESTER, CELJE 500.000
Koncertni abonma Celjskega godalnega orkestra, Celje

CENTER ZA GLASBENO VZGOJO KOPER - JAVNI ZAVOD 1.000.000
Glasbeni julij na obali

CENTER ZA MLADE, RUŠE 400.000
Festival Kantfest

CIKLUS d.o.o., DOMŽALE 100.000
Izdaja zgoščenke: Slavko Goričar, Slovenske skladbe 
za klarinet in orkester

DIDAKTA Založništvo in izobraževanje d.o.o., RADOVLJICA 400.000
Festival Glasbeno poletje v Bohinju

DOM SV. JOŽEF, CELJE 150.000
Letni orgelski ciklus

DRUŠTVO CONSORTIUM MUSICUM LJUBLJANA 500.000
Jubilejni koncert ob 35. - letnici društva

DRUŠTVO GLASBENIH UMETNIKOV SLOVENIJE 450.000
Nagrada Julija Betteta

DRUŠTVO GLASBENIKOV CAMERATA LABACENSIS 1.150.000
Koncertni abonma Ljubljanskega godalnega kvarteta

DRUŠTVO HUGO WOLF 800.000
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Ciklus koncertov v počastitev 100. obletnice smrti Huga Wolfa 500.000
Mednarodni simpozij Hugo Wolf 300.000

DRUŠTVO KOMORNI GODALNI ORKESTER 2.086.530
SLOVENSKE FILHARMONIJE
Izdaja zgoščenke KGO in slovenski skladatelji 150.000
Koncertni cikel KGO SF slovenskim mestom 1.936.530

DRUŠTVO PRIJATELJEV ZMERNEGA NAPREDKA, KOPER 300.000
Izdaja zgoščenke Marka Breclja Zgoraj brez 100.000
13. sezona D.P.Z.N. v M&KC in drugod 200.000

DRUŠTVO ŠKUC, LJUBLJANA 2.310.000
Koncertni cikel gostovanj Škuc Bube, Festival Novi rock, Cikel koncertov 
klasične glasbe mladih ustvarjalcev, BUBA festival, 
Cikel Mladinski komorni orkester Gaudeamus

DRUŠTVO ZA RAZISKOVANJE ZVOKA RANDOM LOGIC, LJUBLJANA 300.000
Elektroakustični koncert Random Logic Orchestra

DRUŽINA d.o.o., LJUBLJANA 800.000
Cerkveni glasbenik

EDITION BIZJAK, d.o.o. 150.000
Poletni glasbeni tečaji v Globodolu

FESTIVAL LJUBLJANA 5.500.000
Projekt 51. ljubljanski poletni festival 1.500.000
Festival 18. slovenski glasbeni dnevi 4.000.000

FUNDACIJA LUCIJANA MARIJE ŠKERJANCA, LJUBLJANA 200.000
Notna izdaja: L.M. Škerjanc, Sonata za violino solo

GLASBENA AGENCIJA JOTA , POLANC FRANJO S.P. 500.000
Mednarodni festival Kontrada 03 (13)

GLASBENI ATELJE CODA d.o.o., CELJE 100.000
Izdaja zgoščenke: Tomaž Marčič, harmonika

GLASBENO DRUŠTVO ANSAMBEL SLAVKO OSTERC 500.000
Sodelovanje ansambla Slavko Osterc na Varšavski jeseni

GLASBENO DRUŠTVO KUHNA 450.000
Izdaja zgoščenke Arnavt, Milko Lazar 150.000
Izdaja zgoščenke Odpeti Srečko Kosovel: Nino de Gleria s sodelavci 150.000
izdaja zgoščenke Cool vibes: Izidor Leitinger in The Fool Jazz Orchestra 150.000

JZ RTV SLOVENIJA 6.050.000
Gostovanje Simfonikov na mednarodnem festivalu "Festival delle nazioni" v 200.000
Citta di Castello, Italija
Koncert Zelenega abonmaja: G. Verdi, Requiem 1.000.000
Udeležba Mladinskega zbora RTVS na mednarodnem tekmovanju 100.000
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v Gradežu, Italija
Izdaja zgoščenke Skladatelj Primož Ramovš 200.000
Izdaja zgoščenke : David Jarh, One Music One World 200.000
Izdaja zgoščenke Posvetila: L. Sello, flavta, V. Zuppin, klavir 200.000
Izdaja zgoščenke Matej Grahek & Big Band RTV Slovenija 100.000
Avtorska zgoščenka Blaža Arniča, Simfoniki RTVS, dirigent Lovrenc Arnič 150.000
Izdaja zgoščenke: Marija Bitenc Samec: Faksimile plošče s samospevi 200.000
Izdaja zgoščenke: Portret pianista Igorja Dekleve ob 70-letnici 200.000
Izdaja zgoščenke Cveto Kobal, Portret 200.000
Izdaja zgoščenke "Album", M. Kojc, oboa, K. Golner, klavir 200.000
Izdaja zgoščenke: Z. Mitev, fagot, H. Haas, klavir 200.000
Izdaja zgoščenke A. Zakonjšek, sopran, Nataša Valant, klavir 200.000
Izdaja zgoščenke: Sebastian Ernö, Glasba slovenskih skladateljev 200.000
za harmoniko
Projekt Evrointegracije: KZ RTVS, Combattimento Consort Amsterdam 1.000.000
Ciklus koncertov Big Banda RTVS 1.500.000

KIBLA - Kulturno izobraževalno društvo, MARIBOR 3.244.800
Mednarodni festival Izzven (7+1), Samo Šalamon: Ornethology, Quartet; 
Tomaž Grom: G.A.P. Quartet

KLUB PAC -Pomurski izobraževalno-kulturni center 100.000
Festival Glasbeni maj v Pomurju

KOZJANSKI PARK - JAVNI ZAVOD, PODSREDA 800.000
Glasbeno poletje na gradu Podsreda

KUD BALADOOR, KOPER 500.000
Baladoor Jazz Festival

KUD CHANNEL ZERO, Ljubljana 100.000
Koncertni cikel Vampirya (6)

KUD FRANCE PREŠEREN TRNOVO, LJUBLJANA 1.450.000
Festival Trnfest 700.000
Koncertni cikel Jazznosti 200.000
Sprehod po Ljubljani, koncerti 100.000
Izdaja zgoščenke Dolly - In memoriam, Lolita 150.000
Koncertni cikel Bam koncerti 300.000

KUD ZID NA MEJI, KOZJEK PRI CERŠAKU 200.000
6 mednarodni festival Mladi na meji

KULTURNI DOM NOVA GORICA 4.589.859
Koprodukcija z gledališčem Teatro Verdi 800.000
Koprodukcija z društvom Contempo, September Tris 500.000
Koncertni cikel Glasba z vrtov Sv. Frančiška 500.000
Koncertni abonma 2.500.000
Koncertni cikel Glasbene mladine Nova Gorica 200.000
Naročilo dela: A. Mission, Pastorala za violončelo in klavir 89.859

KULTURNI DOM SLOVENJ GRADEC 400.000
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Wolfov koncertni abonma

KULTURNO DRUŠTVO FOLK SLOVENIJA 600.000
Mednarodni tabor ljudske glasbe "Etno Historia" 300.000
Delavnica Slovenske ljudske instrumentalne glasbe 130.000
Simpozij Slovenska ljudska glasba in ples v kontekstu 170.000
evropskih povezovalnih procesov

KULTURNO DRUŠTVO JOŽE GOSTIĆ, HOMEC 400.000
Festival 4. Gostičevi dnevi

KULTURNO DRUŠTVO KOMORNI ZBOR IPAVSKA 900.000
Udeležba Ipavske na mednarodnem tekmovanju v Tolosi, Španija 500.000
Cikel koncertov Ipavske po Sloveniji 400.000

KULTURNO DRUŠTVO MOHORJAN, PREVALJE 900.000
Trinajsta koncertna sezona

KULTURNO DRUŠTVO SLOVENSKI OKTET 800.000
Turneja po Ruski federaciji 300.000
Koncertni cikel s Slovensko pesmijo 500.000

KULTURNO PRIREDITVENI CENTER NARODNI DOM MARIBOR 21.612.838
Komorni cikel 3.200.000
Ciklus Mariborska Filharmonija 5.500.000
15. mednarodni folklorni festival Folkart 4.500.000
Festival Glasbeni september 2.412.838
Festival Lent - ostali programi 4.500.000
Koncertni cikel za mlade 1.500.000

MESTO ŽENSK Društvo za promocijo žensk v kulturi, Ljubljana 500.000
Koncert Music for Shopping, Fe-Mail 200.000
Koncert Peoople Like Us in Semiconductor: Vicky Bennet, 300.000
Ruth Jarman in Joseph Gerhardt

MLADINSKI CENTER KRŠKO - JAVNI ZAVOD 800.000
Koncertni cikel Jazz Koncerti

MLADINSKI KULTURNI CENTER, MARIBOR 1.250.000
No border jam festival 150.000
4. festival MKC Underground 150.000
5. cikel koncertov etno glasbe 350.000
Izdaja zgoščenke Rokerji pojejo pesnike III. 260.000
Koncert Rokerji pojejo pesnike 200.000
Koncert Nove glasbene generacije 140.000

NIKA d.o.o. 1.150.000
Svetovna turneja skupine Laibach 1.000.000
Izdaja zgoščenke Temponauta - Der Zeitschritt 150.000

PRODOK d.o.o., LJUBLJANA 150.000
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Kater Muri & Kätzchen Matzi

PROSVETNO DRUŠTVO SOČA, KANAL 5.000.000
Mednarodni festival sodobne glasbe Kogojevi dnevi

SIRIUS A B 100.000
Izdaja zgoščenke s pesmicami in skladbicami za otroke, avtorica 
Brina Jež Brezavšek

SLOVENSKO KOMORNO GLASBENO GLEDALIŠČE, LJUBLJANA 500.000
Produkcija komorne opere Čudež v Kropi

SLOVENSKO MUZIKOLOŠKO DRUŠTVO, LJUBLJANA 469.546
Dejavnosti društva v letu 2003

STANE URBANČIČ & Co., d.n.o. 100.000
Gostovanje Ljubljanskega klavirskega tria v Taipeiu na Tajvanu

SUBKULTURNI AZIL - Zavod za umetniško produkcijo in založništvo 300.000
Izdaja zgoščenke Tamburaši iz Cirkulan 100.000
Izdaja zgoščenke Gverilci brez mej, CZD 100.000
Izdaja zgoščenke Roma Ramadan 100.000

TEATER GROMKI ZAVOD, LJUBLJANA 400.000
Koncertni cikel Defonija

TURISTIČNO DRUŠTVO POSTOJNA 300.000
V. Mednarodni festival mladih, Postojna

ZALOŽBA GOGA, NOVO MESTO 600.000
Vlado Batista, Alenka Godec, Renato Chicco, Obalni komorni orkester: 
Over the Rainbow; Caminoigra: A New Child; Vasko Atanasovski: 
Suite de Passion

ZALOŽBA SANJE, ZAVRTANIK ROK S.P. 600.000
Izdaja zgoščenke Tolovaj Mataj: Stara polka 100.000
Festival Sanje 400.000
Izdaja zgoščenke Kako lepo je..., Aleš Hadalin 100.000

ZAVOD GABRIJEL FEST, CERKNO 5.000.000
Koncertni cikel Keltika 2003 500.000
VIII. mednarodni Jazz Festival Cerkno 2003 4.500.000

ZAVOD GONG 400.000
GAF - Goriški Art Festival 200.000
Koncertni cikel mladih, neuveljavljenih skupin 200.000

ZAVOD PROJEKT ATOL, LJUBLJANA 600.000
Izdaje na nosilcih zvoka: Progress - The Trieste Vladivostock CTMO3 line, 
Robin Rimbaud Scanner, Signal-sever

ZAVOD RADIOTELEVIZIJA ŠTUDENT, LJUBLJANA 700.000
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Festival Klubski maraton

ZAVOD ZA KULTURNE PRIREDITVE CELJE 9.000.000
Celjski koncertni abonma 1.000.000
25. mednarodni mladinski festival Celje 2003 8.000.000

ZAVOD ZA KULTURNI IN TRAJNOSTNI RAZVOJ, ALCEDO 200.000
Koncertno abmientalno delo Komu zvoni?

ZKD AJDOVŠČINA 500.000
Glasbeni abonma Zemono

ZNANSTVENORAZISKOVALNI CENTER SAZU - Muzikološki inštitut 2.560.000
Izdaja Monumenta artis musicae Sloveniae, zv. 44: Gabriello Puliti, 1.160.000
Baci ardenti in Armonici accenti
Izdaja Monumenta artis musicae Sloveniae, zv. 45, Leopold F. Schwerdt, 1.400.000
Missa Pro ressurctione D.N.J.C. in Es, op. 110

ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV LENDAVA 500.000
Obiski v sinagogi - Koncertni cikel "Večeri Duše Počkaj"

ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV LJUTOMER-KRIŽEVCI 350.000
VERŽEJ-RAZKRIŽJE
Jubilejni 40. Osterčevi dnevi: Gostovanje SNG Maribor, Tango

ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV TOLMIN 400.000
Glasbeni abonma

ZVEZA SLOVENSKIH GLASBENIH ŠOL - TEMSIG 3.090.420
6. evropsko tekmovanje mladih orglavcev 120.000
6. tekmovanje mladih slovenskih baletnih plesalcev 595.738

Udeležba na Evropskem tekmovanju mladih glasbenikov v Linzu, Avstrija 345.270
32. tekmovanje mladih glasbenikov R Slovenije 1.782.400
Evropski koncert 247.012

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 4.231.076

Ostalo 1.209.585
AVTORSKI HONORARJI EKSPERTNA SKUPINA 1.209.585

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2347 - INTERMEDIJSKE UMETNOSTI - 93.446.352
PROGRAMI IN PROJEKTI NEVLADNIH ORGANIZACIJ

Programski razpis 69.100.000

AKSIOMA - Zavod za sodobne umetnosti 6.300.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Machina ZOIS VTR, Balettikka 
Real Video Internettikka, Trst je Nostra, DemoKino LS;
Mednarodno sodelovanje: Predstavitev v Parizu, 
Tecnoimagen v Argentini, Borders v Italiji
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Stalni stroški delovanja

DRUŠTVO ŠKUC, LJUBLJANA 1.200.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji, Miha Vipotnik: Bilbordi vzdolž 
stranskih cest, Roman Singer

FORUM ZAVOD ZA UMETNIŠKO IN KULTURNO PRODUKCIJO 8.400.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Palčica, Borza problemov
Stalni stroški delovanja

KIBLA KULTURNO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO, MARIBOR 12.400.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Chris Hales: Interaktivne 
večpredstavnostne zgoščenke (Effect/Affect), txOom (A balancec act), 
Virtualcentre-media. Net, Supernova, 
Ivan Marušič - klif: interaktivne video instalacije, Son: da Kabli in Kibla, 
Peter Tomaž Dobrila: Pegla
Mednarodno sodelovanje: Diana Domingues Kiberumetnost (Utelešenje v 
umetnih svetovih), Milos Vojtechovsky: Letory
Stalni stroški delovanja

P.A.R.A.S.I.T.E. MUSEUM 2.400.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Asciidarij (P74), Privat(e), Prevajalski 
projekt na ljubljanski tržnici, ZVO-KONS/RADIO; 
Mednarodno sodelovanje: Avtonomni teritorij 11., Mexico City, 
CODE:RED Italiy Pordenone
Stalni stroški delovanja

SCCA, ZAVOD ZA SODOBNEO UMETNOST, LJUBLJANA 1.300.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Platforma SCCA, 
Predstavitve video umetnosti 
Mednarodno sodelovanje: Videodokument in Videospotting, ACCEA, 
Yerevan, Armenija
Stalni stroški delovanja

VIRTUALNA BAZA INTIMA - Zavod za sodobne umetnosti 5.700.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: S.HTML varnost - medmrežni 
spomenik, Ich: 3 komme! Skandinavska zvočna erotična pokrajina,
Cgi-bin/iskanje.pl, Umetnost ?* življenje, Ničelna/0 toleranca; 
Mednarodno sodelovanje: Netart Datenbank - Nemčija, Raumars 
Artist-in-residence - Finska, Le Centre national d'art et de Culture
Georges Pompidu, Musee National d'art moderne - 
Razpršilni menstrualni navigator
Stalni stroški delovanja

ZAVOD K6/4, LJUBLJANA 14.100.000
Mednarodno sodelovanje: Katherine Moriwaki: Recoil, Yannis Kyriakides: 1.500.000
SPI, Haruki Nishijima: Remain In Light, Mike Hentz: Visa, Institute for 
Applied Autonomy: I See, Joey Skaggs: Imagination, Brooke Singer:
Nevidna grožnja, Beatriz da Costa: Nevidna grožnja, Sergej Kara-Murza:
Nevidna grožnja, Rene Passet: Nevidna grožnja
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Slavko Glamočanin: AVN10, 2.100.000
Nika Oblak: Bančni rop, Borut Kumperščak: Expanded Video System;
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Mednarodno sodelovanje: Sebastian Luetgert: textz.com, Michal Zalewski:
Museum of broken packets, Denis Rojo: freej
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji:Tao G. Vrhovec Sambolec: 10.500.000
V-Pogled št. 3, Polona Lovšin: Transformer, Sašo Sedalček: Symbio,
Eclipse: Gender Warrior (Pax Slovenica), Rachel Armstrong:
Extremophiles, Ive Tabar: Evropa III (Za noht …)
Mednarodno sodelovanje: Symbiotica: Ear Project, Time's Up: A Balanced 
Art, Zoran Todorović: Iniciarija, Guillermo Gomez - Pena: Cyber Cowboy, 
Osseus Labyrint: Laboratory of Random Mutations, Istvan Kantor: Intercourse

ZAVOD PROJEKT ATOL, LJUBLJANA 17.300.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: MAKROLAB mark 11-ex Isola di 
Campalto, Daedalus Project; 
Mednarodno sodelovanje: Microgravity Interdisciplinary Research - 
Zvezdno mesto, Electronic Media Monitoring 2003 - Srbija in Črna Gora, 
Signal Territories - turneja Kanada, EU, ZDA, Media Architecture - Riga,
Latvija, MAKROLAB mark Ilex - Benetke
Stalni stroški delovanja

Projektni razpis 7.950.000

DRUŠTVO NSK INFO CENTER, MEDVODE 1.350.000
Zemljevid Vzhodne umetnosti - Berlin, Kyoto, Dunaj ter spletna stran in 
urbana javna intervencija

DUM - DRUŠTVO UMETNIKOV, LJUBLJANA 950.000
Luna Software v Berlinu, Kaplegraf v Rusiji, Spremembe klime v Muenchnu

KUD FRANCE PREŠEREN TRNOVO LJUBLJANA 250.000
Ljudmila - spletni radio

KULTURNO DRUŠTVO CODEEP 250.000
Projekt 024

MESTNA GALERIJA LJUBLJANA 450.000
Open Beats in Johannes Deutsch

MLADINSKI KULTURNI CENTER, MARIBOR 2.450.000
9. mednarodni festival računalniških umetnosti in Akcija xxx razprodaja

UNIMA SLOVENIJA, LJUBLJANA 200.000
Znova

VRBOV LOG, OHRANJANJE PODEŽELJA, ZORKO BERNARDKA S.P. 150.000
Barve za dušo

ZANK - ZAVOD ZA UMETNIŠKO IN KULTURNO PRODUKCIJO, LJUBLJANA 200.000
Razvoj k niču

ZAVOD MUZEUM, LJUBLJANA 300.000
Teorija Odprto III / Sveta Tereza

26



ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV IN SKUPIN GORNJA RADGONA 500.000
Festival Meja na Reki

Ciljno projektni razpis 15.914.000

KULTURNO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO PINA, KOPER 2.710.000
Kulturni projekt za vzpostavitev mreže mulitimedijskih centrov v letu 2003

LOKALPATRIOT MLADINSKI KLUB, NOVO MESTO 2.600.000
Vzpostavitve multimedijskega centra v Zavodu Lokal Patriot Novo mesto

MLADINSKI CENTER KRŠKO 3.280.000
Vzpostavitev multimedijskega centra v Mladinskem centru Krško

MLADINSKI CENTER PRLEKIJE, LJUTOMER 2.964.000
Vzpostavitev multimedijskega centra v Mladinskem kulturnem centru Prlekije

ZAVOD MASOVNA, NOVA GORICA 360.000
Vzpostavitev multimedijskega centra v Zavodu Masovna 

MASKA - Zavod za založniško, kulturno in porducentsko dejavnost 4.000.000
Produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Zero Visibility; Begusnko taborišče 
za državljane ZDA; Cona C
Mednarodno sodelovanje: Miss Mobile - Genazano; Miss Mobile - Zagreb
Miss Mobile - ameriška turneja

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČIH OSEB 900.000

Ostalo 482.352

AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 482.352

Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 350.000

AVTORSKI HORNORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 350.000

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2364 -  PROGRAMI RTV ZA TUJINO 11.594.000

Projektni razpis 11.594.000

JAVNI ZAVOD RTV SLOVENIJA 11.594.000
Programi RTV Slovenija za tujino

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2376 -  SOFINANCIRANJE GLASIL 16.535.995
ZA SLEPE IN SLABOVIDNE

Projektni razpis 16.535.995

ZVEZA DRUŠTEV SLEPIH IN SLABOVIDNIH SLOVENIJE 16.535.995
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Medijsko informativna dejavnost

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2378 -  SOFINANCIRANJE GLASIL 14.531.517
ZA GLUHE

Projektni razpis 14.531.517

ZVEZA DRUŠTEV GLUHIH IN NAGLUŠNIH SLOVENIJE 14.531.517
TV oddaja Prisluhnimo tišini 4.727.916
Glasilo Iz sveta tišine 3.473.184
Lastna produkcija - Video časopis 3.472.612
Tehnična infrastruktura - TV studio za prispevke RTVSLO 1.231.934
Spletno omrežje Internet 1.625.872

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2477 - INVESTICIJE V KULTURI 347.945.008

Projektno financiranje 342.925.538

ELEKTRO LJUBLJANA D.D. 1.578.520
Plačilo priključitve na distribucijsko omrežje - Stara Elektrarna

FILMSKI STUDIO VIBA FILM 178.497.090
Financiranje nabave opreme postprodukcije 

JAVNI ZAVOD RS ZA VARSTVO KULTURNE DEDIŠČINE 3.562.198
Plačilo komunalnega prispevka za gradbeno dovoljenje Restavrat.centra
LESNINA INŽENIRING D.D. 23.738.199
Izvedba obrtniških del pri obnovi ZAL Enota Škofja Loka 16.163.290
Nakup opreme za FS Viba film 7.574.909

LIZ-INŽENIRING LJUBLJANA 6.246.304
Izdelava projektne dokumentacije za ureditev Elektro 2.730.000
Svetovalni inženiring za dograditev in usposodobitev FS VIBA 3.516.304

LOKAINVEST D.O.O. 651.228
Svetovalni inženiring za adaptacijo prostorov ZAL Enota Škofja Loka

ULTIMA LJUBLJANA 7.273.600
Obrtniška dela pri adaptaciji ZAL Škofja Loka

SGP TEHNIK D.D. 48.043.109
Adaptacija prostorov za potrebe ZAL - Enota Škofja Loka

SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 71.715.338
Obnova in rekonstrukcija stare dvorane SNG Maribor

ZGODOVINSKI ARHIV CELJE 602.851
Popravilo strešnih žlebov Zgodovinskega arhiva Celje

Soglasja, objave, dovoljenja ....... 1.017.101
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ALARM D.O.O. 328.967
ELTEH KRANJ 174.000
MERCATOR-OPTIMA D.O.O. 58.500
REMIC DUŠAN S.P. 58.890
URADNI LIST RS D.O.O. 71.232
ZARJA ELEKTRONIKA D.O.O. 49.958
ZAVOD ZA VARSTVO PRI DELU D.D. 88.053
CENITEV 187.500

Program 2002 Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 5.019.470

FILMSKI STUDIO VIBA FILM 470.443
Povračilo stroškov tehničnega pregleda

LIZ-INŽENIRING LJUBLJANA 1.421.355
Svetovalni inženiring za dograditev in usposodobitev Filmskega sklada

ZGODOVINSKI ARHIV CELJE 3.127.672
Nabava opreme, ureditev 2. nadstropja  ZAC

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2489 - IZVAJANJE ZAKONA 142.163.267
O MEDIJIH

Avdiovizualni projekti - projektni razpis 54.690.742

AKADEMIJA ZA GLEDALIŠČE, RADIO, FILM IN TELEVIZIJO 700.000
Javna produkcija (Na čakanju, Enco, hvala)

ARSMEDIA INTERMEDIALNI INŽENIRING ZA KULTURO D.O.O. 9.217.625
Kocbek in njegov čas

BINDWEED SOUNDVISION D.O.O. 3.555.000
Meje novega sveta

CASABLANCA D.O.O. 7.662.042
Kugelprincip

EMOTIONFILM LJUBLJANA 2.500.000
Zgodba po Vibi

EN KNAP Zavod za organizacijo in izvedbo kulturnih prireditev 1.000.000
Od sokola do filmske dive

FABULA D.O.O. 2.127.625
Dnevi in noči

JAVNI ZAVOD RTV SLOVENIJA 7.598.500
Sprehod z baronom 5.348.500
Razvoj slovenske fotografije 2.250.000
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KINO SVEČINA D.O.O. 3.000.000
Državljan adjutor

PRODUKCIJA JANEZ PIRC S.P. 4.100.000
Moja Marija 

PRO-FOCUS D.O.O. 1.677.500
Slikar Oskar von Pistov

STUDIO ALP 875.000
Pohorje

STUDIO LEGEN FILMSKA IN VIDEO PROUKCIJA D.O.O. 1.995.000
SNG Maribor - Labirint

TV IDEJA - KANAL 10 D.O.O. 2.359.500
Slovenski izseljenci iz Prekmurja

VISUAL PRODUCTION D.O.O. 2.322.950
Mariborska dvorišča

VPK - VIDEOPRODUKCIJA KREGAR D.O.O. 4.000.000
Cerkniško jezero

Mediji - projektni razpis 41.279.233

ELEKTRONIKA - KATV SLUGA GORDON S.P. 1.385.500
Elektronika KATV

ENIMAR D.O.O., KOPER 384.000
Da ne pozabimo

GYRUS D.O.O. 300.000
Mladi slovenski strip

JAVNI ZAVOD RTV SLOVENIJA 1.910.000
Morebitni drugačni pogledi na slovensko literarno in 1.040.000
slovstveno preteklost
75. letnica radia - Peter Zobec: ob 75. letnici 870.000

KOROŠKI RADIO D.O.O. 700.000
Sonček

MARIBORSKI RADIO ŠTUDENT MARŠ 545.600
Študentski radio - infrastruktura

MIROVNI INŠTITUT 1.077.000
Serija člankov in analiz o medijski regulaciji in samoregulaciji v 
reviji Medijska mreža
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NEVIODVNVM ZAVOD ZA KULTURO IN ODNOSE Z JAVNOSTMI 263.325
Gumitvistika

NOVICE D.O.O. 700.000
Eno pesem peti

OPTIMEDIA D.O.O. 1.408.104
Oddaja Ekominute

ORON ZAVOD ZA OBVEŠČANJE RAZISKOVANJE, 1.000.000
ORGANIZIRANJE NAČRTOVANJE
Nakup tehnične opreme za izpolnjevanje minimalnih 
tehničnih standardov

PRIMORSKE NOVICE D.O.O. Časopisno založniška družba 1.903.200
Tematska priloga: Vilenica 2003 920.800
Koslovel 100 982.400

QUADRUM D.O.O. 617.600
Zgodovinski pečat

RADIO ANTENA D.O.O. 1.230.000
Filmanija
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RADIO CERKNO D.O.O. 1.034.000
Mladi val 305.000
Snidenja 729.000

RADIO KOBARID D.O.O., KOBARID 2.095.056
Dediščina 1.247.200
Zakonca Prisklednik 632.856
Komunikacija 215.000

RADIO MURSKI VAL, PODJETJE ZA INFORMIRANJE D.D. 5.453.860
Razvoj tehnične infrastrukture za pripravo in razširjanje 1.100.000
programa radia Murski val
Krpanke 2.285.360
Minute za kmetovalce 2.068.500

RADIO ROBIN D.O.O., NOVA GORICA 2.099.912
Meje na Goriškem 922.376
Nakup radijskega oddajnika 1.177.536

RADIO TRBOVLJE D.O.O. 2.175.000
Cici vrtiljak 660.000
Spogledovanje s kulturo 975.000
Musica - Noster amor 540.000

RADIO TRIGLAV JESENICE d.o.o. 5.362.500
Dokončanje link zveze med 4 oddajniki Radia Triglav 1.780.000
Radijske pravljice za otroke 1.127.500
Mavrica 1.075.000
Druga stran 1.380.000

SKUPINA KAOS, LJUBLJANA 1.288.000
Govorica prijaznosti, prijaznost besed

TVC TV CELJE D.O.O., CELJE 1.202.210
Audio in video oprema

VESTNIK, PODJETJE ZA INFORMIRANJE D.D. 2.020.900
Po naših (ne)znanih poteh

VTV STUDIO D.O.O. 1.594.154
Mikrovalovna zveza

ZAVOD RADIO ŠTUDENT 89,3 1.448.079
Literarno izobraževalne oddaje Radia Študent

ZDRUŽENJE ŠTAJERSKIH ŠTUDENTOV - IZOBRAŽEVANJE, 190.000
KULTURA, SOCIALA, ŠPORT
Kulturni utrip

AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 1.891.233
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Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 46.193.292

BELA FILM d.o.o. 2.000.000
Tako je nastajal

EMOTIONFILM 12.000.000
Pod njenim oknom

JANEZ PIRC s.p. 8.869.000
Koncert za mobilne telefone in orkester

JZ RTV SLOVENIJA 15.200.000
Serija oddaj Oživljanje slovenskih gradov 3.000.000
Zenit 2.000.000
Dokumentarni film Prijatelj čebelar 1.500.000
Silvestrska sprava 4.350.000
Žalostni ne pojejo 4.350.000

KANAL A d.d. 1.900.000
Homo ludens

MAMAFILM 3.800.000
Akviziter

POP TV d.o.o. 1.000.000
Televizijsko-internetne oddaje Popovi zdravniki

RADIO SEVNICA (M&D Špiler), d.o.o. 624.292
Kmetijski kotiček 480.146
Mengere Roma 144.146

RADIO SLOVENSKE GORICE d.o.o. 800.000
Pri farni cerkvici 200.000
Šolski radio Bla Bla 360.000
Tam sem jaz doma 240.000
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PRORAČUNSKA POSTAVKA 2498 - MUZEJSKI PROGRAMI IN PROJEKTI 133.478.311

Programski razpis 98.625.000

CANKARJEV DOM LJUBLJANA 10.000.000
Mednarodno sodelovanje: Udeležba na konferenci ICFA, Udeležba na 64. 
zasedanju svetovnega odbora ICOM, Udeležba na konferenci AAM/ICOM, 
Udeležba na konferenci CIDOC, Udeležba na konferenci AVICOM, Udeležba 
na ICOM Glass, Udeležba na konferenci CIMAM, Udeležba na konferenci 
ICR, Sestanek izvršnega odbora ICR, Udeležba na simpoziju "Javni in 
zasebni muzeji" ICOM, 11.3-ICOM konference v Ljubljani (sodelovanje s 
Cankarjevim domom v Ljubljani); Izdajanje publikacij: ICOMov kodeks 
poklicne etike za muzeje

DRUŠTVO PRIJATELJEV SLOVENSKEGA VERSKEGA MUZEJA, 25.000.000
IVANČNA GORICA
Izobraževanje: Matra; Strokovno delo na področju društev: Restavriranje 
premične sakralne dediščine, Študijska obdelava premične sakralne 
dediščine, Dokumentiranje sakralne kulturne dediščine, prezentacija, 
hranjenje, obdelava sakralne kulturne dediščine na Slovenskem; Dostopnost: 
Razstava slovenski misijonarji po svetu, Razstava Verske skupnosti 
v Sloveniji; 
Promocija: Likovna sakralna dediščina v začetku 20. stoletja, Izviri življenja - 
moji vrtovi; Izdajanje publikacij: Zgodovina krščanstva na Slovenskem - vodnik; 
Varovanje ogrožene kulturne dediščine: Restavriranje tekstila

HOLDING SLOVENSKE ŽELEZNICE D.D. - ŽELEZNIŠKI MUZEJ 56.000
Izobraževanje: Celodnevne počitniške dejavnosti za otroke

ICOM NACIONALNI KOMITE 3.000.000
Mednarodno sodelovanje: Udeležba na konferenci ICFA, Udeležba na 64. 
zasedanju svetovnega odbora ICOM, Udeležba na konferenci AAM/ICOM, 
Udeležba na konferenci CIDOC, Udeležba na konferenci AVICOM, 
Udeležba na ICOM Glass, Udeležba na konferenci CIMAM, Udeležba na 
konferenci ICR, Sestanek izvršnega odbora ICR, Udeležba na simpoziju 
Javni in zasebni muzeji" ICOM, 11.3-ICOM konference v Ljubljani 
(sodelovanje s Cankarjevim domom v Ljubljani);
Izdajanje publikacij: ICOMov kodeks poklicne etike za muzeje

KD NAŠA SLOVENIJA - SLOVENIA NOSTRA, LJUBLJANA 1.000.000
Izobraževanje: Seminar za mlade strokovnjake v Splitu; Strokovno delo na 
področju društev: Priprava predloga za vpis slovenskih kozolcev na poskusni 
seznam  svetovne dediščine; Mednarodno sodelovanje: Konferenca ob 40. 
letnici Europe Nostre Strasbourg, 5. konferenca sosedov, Beograd, Novi Sad

KOBARIŠKI MUZEJ D.O.O., LJUBLJANA 4.000.000
Dostopnost: Prenova stalne razstave; Promocija: Razstava "V Krnskem 
pogorju med veliko vojno", Gostujoča razstava "Madžarski vojaki v gorski vojni"

KULTURNO DRUŠTVO PETOFI SANDOR, DOBROVNIK 800.000
Dostopnost: razstava; Varovanje ogrožene kulturne dediščine; 
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Raziskovalni tabor

PARNAS, ZAVOD ZA KULTURO IN TURIZEM, VELIKE LAŠČE 800.000
Promocija: Program dela v Trubarjevi čitalnici; Varovanje ogrožene kulturne 
dediščine: Kulturno izobraževalni programi na Trubarjevi domačiji, Program 
dela v Trubarjevi čitalnici, Muzej kmečkega orodja in zobotrebčarstva v 
Stritarjevi kašči, Delovanje žage v okviru učne gozdne poti Turjak - Rašica

PRLEŠKO DRUŠTVO ZA OHRANJANJE TEHNIČNE KULTURNE DEDIŠČINE 800.000
JOHANN-JANEZ PUCH, LJUTOMER
Mednarodno sodelovanje: Mednarodno srečanje ljubiteljev starodobnih vozil; 
Varovanje ogrožene kulturne dediščine: Puchova muzejska soba - 
Ljutomer (stalna muzejska zbirka)

SKUPNOST MUZEJEV SLOVENIJE, LJUBLJANA 18.000.000
Izobraževanje: Matra, Program sekcij, Individualno strokovno izobraževanje;  
Strokovno delo na področju društev: Strokovno delo predsedstva, Strokovno 
delo sekcij; Mednarodno sodelovanje: MUZ, Individualna udeležba na 
konferencah; Dostopnost: Vizualizacija, Tehniška dediščina, Hemerotečna 
zbirka; Promocija: Poletna noč v Ljubljani; Izdajanje publikacij: Argo, 
Konservatorski priročnik

SLOVENSKO ARHEOLOŠKO DRUŠTVO,  LJUBLJANA 5.000.000
Strokovno delo na področju društev: Predstavitev letnih arheoloških raziskav, 
Predavanja ob dnevih DEKD, Razstava CRUX VINCE, Informiranje članov; 
Mednarodno sodelovanje: Udeležba na mednarodnih konferencah; Promocija: 
Podelitev nagrade in priznanj SAD; Izdaja publikacij: Izdajanje AFHEA - 
obvestila SAD; Varovanje ogrožene kulturne dediščine: Evidenca in ocena 
potenciala arhivov arheoloških najdišč: 1945 - 2000, Absolutne datacije 
prazgodovinskih obdobij na Slovenskem

SLOVENSKO ETNOLOŠKO DRUŠTVO, LJUBLJANA 7.000.000
Izobraževanje: Vsebinska, programska in organizacijska zasnova male šole  
za muzeologijo (izdelava programa), Mala šola muzeologije; Strokovno delo 
na področju društev: Dan etnologije,Rajža v Belo krajino, Rajža v Zagreb,Rajža 
na Štajersko; Mednarodno sodelovanje: Etnološka dediščina Slovencev v 
Avstriji; Promocija: Podelitev Murkove nagrade; Izdajanje publikacij: Etnologija
in regionalni razvoj, Etnološka dediščina Slovencev v Avstriji, Italiji in 
na Madžarskem (zbornik)

SLOVENSKO KONSERVATORSKO DRUŠTVO, LJUBLJANA 4.000.000
Izobraževanje: Apno in tehnologija apna, Diagnosticiranje patoloških pojavov 
na fasadah; Strokovno delo na področju društev: Skupščina SKD; Promocija: 
Steletova nagrada in priznanja, Razstava dobitnikov Steletove 
nagrade in priznanj

SLOVENSKO MUZEJSKO DRUŠTVO, LJUBLJANA 5.500.000
Izobraževanje: VII. zborovanje muzealcev, Muzeoforum; Dostopnost: Spletna 
stran SMD; Promocija: Valvasorjeva nagrada in priznanja; 
Izdajanje publikcaij: Revija Argo

SLOVENSKO UMETNOSTNO-ZGODOVINSKO DRUŠTVO, LJUBLJANA 2.869.000

35



Strokovno delo na področju društev: Volilna skupščina, Vodena strokovna 
ekskurzija; Promocija: Podelitev nagrad Izidorja Cankarja; Izdajanje publikacij: 
Izdaja ZUZ 39/2003, Zbornik Kidričevo

TURISTIČNO DRUŠTVO MLAČE 800.000
Izobraževanje: Etnološki tabor/inventarizacija in dokumentacija etnološke 
dediščine v Mlačah; Strokovno delo na področju društev: Priprava projekta 
ureditev "Hiše dediščine" v Mlačah

ZDRUŽENJE ZGODOVINSKIH MEST SLOVENIJE 4.000.000
Izobraževanje: Šola prenove "Dnevi kamna v Štanjelu"; Strokovno delo na 
področju društev: Konferenca: Stara mestna jedra v razvojnem 
načrtovanju občin; 
Promocija: Predstavitveni in promocijski film zgodovinskih mest 
Nikoli ustavljen čas, Muzejska kartica

ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV LENDAVA 3.000.000
Izobraževanje: Kako obvarovati zaščiteno dediščino? 
(okrogla miza, predavanja); 
Dostopnost: Judovstvo na Slovenskem (stalna razstava), Or Hadaš: Nova 
svetloba, Jakov Bararon, Dunaj; Varovanje ogrožene kulturne dediščine: 
Postavitev naftnega muzeja, Dediščina dežnikarne

ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV OBČINE HAJDINA 3.000.000
Strokovno delo na področju društev: Vizija in strategija razvoja podeželskih 
tradicij v občini Hajdina, Evidentiranje in dokumentiranje nepremične
kulturne dediščine v občini Hajdina in Sp. Podravju, Interdisciplinarno 
raziskovanje nepremične podeželske dediščine v Sp. Podravju, Komuniciranje 
raziskovalnih spoznanj in promocija projekta ter vključenost v
regionalni razvojni program, Izdelava projektne dokumentacije za
izgradnjo muzejskega in raziskovalnega centra za razvoj 
podeželskih kultur in publikacija ter informativno gradivo; Izdajanje publikacij: 
Stavbna dediščina in kultura podeželja Sp. Podravja

Projektni razpis 27.499.042

DRUŠTVO ZA OHRANJANJE GLEDALIŠKE DEDIŠČINE, LJUBLJANA 3.430.000
Digitalizacija vizualnega arhiva

GORNJESAVSKI MUZEJ JESENICE 4.360.000
Zgodovina železarstva in rudarstva - multimedija 2.960.000
Bogastvo umetniških del v Gornjesavskem muzeju Jesenice 1.400.000

JAVNI ZAVOD  PARK ŠKOCJANSKE JAME, DIVAČA 2.120.000
Nadaljevanje programa fizičnega varovanja Male jame na Prevali - Skeletova 
jama in elektronskega varovanja - Skeletna in Mušja jama

JAVNI ZAVOD MIKLOVA HIŠA, RIBNICA 1.250.000
Obnova kovaške delavnice 750.000
Audiovizualno snemanje suhorobarskih postopkov 500.000
(zobotrebčarstvo, orodjarstvo, žličarstvo)
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JAVNI ZAVOD ZA UPRAVLJANJE SPOMENIKOV IN KULTURNE DEDIŠČINE 2.400.000
OBČINE ROGATEC - ROGAŠKA DEDIŠČINA, ROGATEC
"Spodbujanje in promocija domačih obrti" - postavitev razstav in 
spremljevalne aktivnosti

KOZJANSKI PARK, BISTRICA OB SOTLI 3.500.000
Lapovi - Josip Broz 2.450.000
Popis inventarja premične kulturne dediščine na Trebežu 1.050.000

MUZEJ VRBOVEC, MUZEJ GOZDARSTVA IN LESARSTVA, NAZARJE 820.000
Katalog "Muzeji in muzejske zbirke Zgornje Savinjske doline"

OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 1.450.000
Celjsko področje na starih zemljevidih

SLOVENSKI ŠOLSKI MUZEJ, LJUBLJANA 3.880.000
Šolstvo na Slovenskem od srede 19.stoletja - stalna razstava (dopolnjevanje) 2.730.000
Šolske kazni in nagrade 1.150.000

TEHNOLOŠKI CENTER POSAVJA D.O.O. 1.230.000
Projekt Adam Bohorič, Jurij Dalmatin in Janez Vajkard Valvasor v Krškem

UNIVERZA V LJUBLJANI, FILOZOFSKA FAKULTETA, LJUBLJANA 1.220.000
Vis - helenistična nekropola Marvilo

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 1.839.042

Ostalo 1.505.882
AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 1.505.882

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 5.848.387

JAVNI ZAVOD RS ZA VKD 2.748.340
Zaščitno arheološko izkopavanje v naselju Sp. Hajdina

KOROŠKI MUZEJ RAVNE NA KOROŠKEM 200.000
Rešitev baročne skulpture Pieta

SLOVENSKO KONSERVATORSKO DRUŠTVO 500.047
Programski stroški prijavljenega kulturnega programa

SLOVENSKO MUZEJSKO DRUŠTVO 1.000.000
Muzeoforum

SLOVENSKO ETNOLOŠKO DRUŠTVO 1.400.000
Programski stroški 

5.848.387

PRORAČUNSKA POSTAVKA 2500 - ARHIVSKI PROGRAMI IN PROJEKTI 29.462.400
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Programsko financiranje 2.970.000
ARHIVSKO DRUŠTVO SLOVENIJE 
Program

Zakonska obveznost 26.492.400
SLOVENSKA ŠKOFOVSKA KONFERENCA
Program varstva arhivskega gradiva cerkvenih arhivov 26.492.400

PRORAČUNSKA POSTAVKA 4088 - ČLANARINE V 59.681.235
MEDNARODNIH ORGANIZACIJAH 

COMMISSION EUROPEENNE 30.331.028
COUNCIL OF EUROPE-DG IV. 65.178
EUREKA AUDIOVISUAL 116.019
EUROPEAN AUDIOVISUAL OBSERVATORY 695.283
EUROPEAN COMMISSION, BRUSSELS 23.336.903
ICCROM, ROMA 557777
SCCA, ZAVOD ZA SODOBNE UMETNOSTI 3.971.055
UNESCO, PARIS 607.993

PRORAČUNSKA POSTAVKA 5665 - KULTURNI TOLAR - KNJIŽNICE 89.385.848

Programsko financiranje 30.000.000

Nakup knjižničnega gradiva: 30.000.000

LAVRIČEVA KNJIŽNICA AJDOVŠČINA 367.500
KNJIŽNICA BREŽICE 367.500
OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 367.500
KNJIŽNICA J. UDOVIČA, CERKNICA 367.500
LJUDSKA KNJIŽNICA ČRNOMELJ 367.500
KNJIŽNICA DOMŽALE 367.500
KNJIŽNICA DRAVOGRAD 367.500
OBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA GORNJA RADGONA 367.500
KNJIŽNICA GROSUPLJE 367.500
KNJIŽNICA A. SOVRETA, HRASTNIK 367.500
MESTNA KNJIŽNICA IN ČITALNICA, IDRIJA 367.500
KNJIŽNICA M. SAMSA, ILIRSKA BISTRICA 367.500
MATIČNA KNJIŽNICA IZOLA 367.500
OBČINSKA KNJIŽNICA JESENICE 367.500
MATIČNA KNJIŽNICA KAMNIK 367.500
KNJIŽNICA KOČEVJE 367.500
OSREDNJA KNJIŽNICA S. VILHARJA, KOPER 367.500
OSREDNJA KNJIŽNICA KRANJ 350.000
VALVAZORJEVA KNJIŽNICA KRŠKO 367.500
KNJIŽNICA LAŠKO 367.500
MATIČNA KNJIŽNICA LENART 367.500
KNJIŽNICA LENDAVA 367.500
MATIČNA KNJIŽNICA S. GRUM, LITIJA 367.500

38



KNJIŽNICA BEŽIGRAD, LJUBLJANA 735.000
KNJIŽNICA O. ŽUPANČIČA, LJUBLJANA 367.500
KNJIŽNICA J. MAZOVCA, LJUBLJANA 367.500
KNJIŽNICA ŠIŠKA, LJUBLJANA 367.500
KNJIŽNICA P. VORANC, LJUBLJANA 367.500
MATIČNA KNJIŽNICA, LJUTOMER 367.500
KNJIŽNICA LOGATEC 367.500
MARIBORSKA KNJIŽNICA MARIBOR 7.372.500
LJUDSKA KNJIŽNICA METLIKA 350.000
OBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA MOZIRJE 367.500
POKRAJINSKA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA MURSKA SOBOTA 367.500
GORIŠKA KNJIŽNICA F. BEVKA, NOVA GORICA 367.500
KNJIŽNICA M. JARCA, NOVO MESTO 367.500
KNJIŽNICA F. KSAVERJA MEŠKA, ORMOŽ 367.500
MESTNA KNJIŽNICA PIRAN 332.500
KNJIŽNICA B. ZUPANČIČA, POSTOJNA 350.000
KNJIŽNICA I. POTRČA, PTUJ 367.500
KNJIŽNICA RADLJE OB DRAVI 367.500
KNJIŽNICA A. T. LINHARTA, RADOVLJICA 367.500
KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA DR.F.SUŠNIKA, RAVNE NA KOROŠKEM 350.000
KNJIŽNICA MIKLOVA HIŠA, RIBNICA 367.500
KNJIŽNICA ROGAŠKA SLATINA 367.500
OBČINSKA KNJIŽNICA, SEVNICA 367.500
KOSOVELOVA KNJIŽNICA, SEŽANA 350.000
KNJIŽNICA J. VOŠNJAKA, SLOVENSKA BISTRICA 367.500
KNJIŽNICA K. MEŠKA, SLOVENJ GRADEC 350.000
KNJIŽNICA SLOVENSKE KONJICE 367.500
KNJIŽNICA ŠENTJUR 367.500
KNJIŽNICA I. TAVČARJA, ŠKOFJA LOKA 367.500
LU ROGAŠKA SLATINA - MATIČNA KNJIŽNICA ŠMARJE PRI JELŠAH 350.000
KNJIŽNICA C. KOSMAČA, TOLMIN 367.500
KNJIŽNICA T. SELIŠKARJA, TRBOVLJE 367.500
KNJIŽNICA PAVLA GOLIE, TREBNJE 367.500
KNJIŽNICA DR.T. PRETNARJA, TRŽIČ 367.500
KULTURNI CENTER I. NAPOTNIK, VELENJE 367.500
CANKARJEVA KNJIŽNICA,VRHNIKA 735.000
KNJIŽNICAM. KLOPČIČA,  ZAGORJE OB SAVI 367.500
MEDOBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA ŽALEC 367.500
NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIŽNICA

Projektno financiranje 59.385.848

Bralna kultura in knjižnična vzgoja 5.152.015

KNJIŽNICA OTON ŽUPANČIČA,  LJUBLJANA 1.494.882
ZVEZA SPLOŠNIH KNJIŽNIC, LJUBLJANA 3.657.133

Nakup informacijske in komunikacijske opreme za uvedbo ali 7.854.881
posodobitev avtomatizirane izposoje gradiva za knjižnice

CANKARJEVA KNJIŽNICA VRHNIKA 667.447
Za knjižnico Vrhnika 286.184
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Za enoto Borovnica 381.263

CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE IN KULTURO, KNJIŽNICA PAVLA GOLIE, 1.382.883
TREBNJE
Za knjižnico Trebnje 559.612
Za enoto Šentrupert 274.424
Za enoto Mokronog 274.424
Za enoto Mirna 274.424

GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA, NOVA GORICA 580.422
Za potujočo knjižnico

KNJIŽNICA ANTONA TOMAŽA LINHARTA, RADOVLJICA 523.949
Za enoto Bled 365.054
Za enoto Bohinjska Bistrica 158.895

KNJIŽNICA BENA ZUPANČIČA, POSTOJNA 748.992
Za knjižnico Postojna 422.291
Za enoto Pivka 215.521
Za enoto  Pivka (K) 111.180

KNJIŽNICA BEŽIGRAD, LJUBLJANA 913.850
Za enoto Glinškova ploščad 345.450
Za knjižnico Črnuče 284.200
Za knjižnico Savsko naselje 284.200

KNJIŽNICA BREŽICE 786.727
Za knjižnico Brežice

KNJIŽNICA CIRILA KOSMAČA, TOLMIN 576.000
Za knjižnico Tolmin 240.000
Za knjižnico Bovec 280.000
Za knjižnico Kobarid 56.000

KNJIŽNICA FRANCA KSAVRA MEŠKA, ORMOŽ
Za knjižnico Ormož 388.560

KNJIŽNICA GROSUPLJE 384.416
Za knjižnico Videm

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA, ŠKOFJA LOKA
Za knjižnico Žiri 316.324

KNJIŽNICA LENDAVA 585.311
Za knjižnico Hotiza 237.744
Za knjižnico Velika Polana 347.567

Ostalo 46.378.952

GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA, NOVA GORICA 22.800.000
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Nakup bibliobusa

INŠTITUT INFORMACIJSKIH ZNANOSTI, MARIBOR 21.670.776
Nakup informacijske in komunikacijske opreme za delovanje sistema COBISS 
za potrebe splošnih knjižnic

MARIBORSKA KNJIŽNICA, MARIBOR 1.908.176
Izobraževanje

PRORAČUNSKA POSTAVKA 5666 - KULTURNI TOLAR - 925.568.998
JAVNI ZAVODI

Projektno financiranje 735.273.764

ARHE D.O.O. 19.021.431
Dodatna dela - podstrešje objekta 27 Metelkova

ELEA iC D.O.O. 2.794.393
Izdelava projektne dokumentacije - CO 5/4 Metelkova - južni del

FILMSKI STUDIO VIBA FILM 196.125.000
Financiranje nabave opreme postprodukcije 

GRADIS INŽENIRING D.D. 7.241.889
Sofinanciranje gradnje knjižnice v Murski Soboti

IBE, CONSULTING ENGINEERS 8.924.237
Izdelava proj. statike, elektro in strojnih inštalacij za garaže na Metelkovi

IGERC MIROSLAV S.P. 131.003.066
Sofinanciranje obnove knjižnice Ravne

IMOS D.D. 4.292.400
Storitve svetovalnega inženiringa pri pripravi gradnje Prirodoslovnega muzeja

MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA 12.044.128
Sofinanciranje nabave opreme za knjižnico v Murski Soboti

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 18.150.023
Dogovor o skupnem vlaganju v obnovo objekta knjižnice

SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 230.525.757
Plačilo storitev svetovalnega inženiringa 3.840.000
Obnova in rekonstrukcija stare dvorane SNG Maribor 9.311.679
SLING - dobava in montaža odrskih zaves in odrskih tal v SNG Maribor 12.248.578
DESPO - dobava in montaža scenske razsvetljave SNG Maribor 3.192.500
Dobava in montaža strojne opreme odra SNG Maribor 201.933.000

SNG OPERA IN BALET, LJUBLJANA 90.442.004
Priprava in izdelava projektne dokumentacije
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SNG DRAMA LJUBLJANA 14.709.434
Plačilo geodetskih posnetkov, svetovalnega inženiringa 2.628.000
Financiranje izdelave idejnega projekta za obnovo SNG Drama 12.081.434

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 190.295.235

ELEA IC d.o.o. 5.220.100
Izdelava projektne dokumentacije - CO 5/4 Metelkova - južni del

IGERC MIROSLAV S.P. 98.996.934
Sofinanciranje obnove knjižnice Ravne

MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA 61.082.200
Sofinanciranje nabave opreme za knjižnico v Murski Soboti 60.878.192
Sofinanciranje strokovnega nadzora gradnje knjižnice v Murski Soboti 204.009

SNG OPERA IN BALET, LJUBLJANA 24.996.000
Priprava in izdelava projektne dokumentacije

PRORAČUNSKA POSTAVKA 5667 - KULTURNI TOLAR - 48.173.724
LJUBITELJSKA KULTURA

Zakonska obveznost 48.173.724

JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI 48.173.724
Investicijsko vzdrževanje ljubiteljske
kulturne dejavnosti
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PRORAČUNSKA POSTAVKA 6155 - KNJIŽNIČNO NADOMESTILO 118.100.000

Programsko financiranje 101.300.000

Revije

DRUŠTVO 2000 - za kulturno dejavnost in civilno družbo 6.000.000
Revija

DRUŠTVO ZA ANALITIČNO FILOZOFIJO IN FILOZOFIJO ZNANOSTI 2.300.000
Analiza

DRUŠTVO ZA TEORETSKO PSIHOANALIZO 12.000.000
Problemi

EMZIN - Zavod za kreativno produkcijo 5.500.000
EMZIN

KOSKOS D.O.O. 4.500.000
Petka

KULTURNO DRUŠTVO PRIMORSKA SREČANJA 4.500.000
Primorska srečanja

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO APOKALIPSA 7.000.000
Apokalipsa

LITERARNO UMETNIŠKO DRUŠTVO LITERATURA 12.000.000
Literatura

MASKA - Zavod za založniško, kulturno in producentsko dejavnost, LJUBLJANA 7.000.000
Maska

NOVA REVIJA D.O.O. 29.500.000
Nova revija, Ampak, Phainomena, Poligrafi

ZALOŽBA /* CF - Zavod za založniško in raziskovalno dejavnost 3.000.000
Fotografija

ZALOŽNIŠKO PODJETJE MLADIKA, D.O.O. 8.000.000
Kekec
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Projektno financiranje 16.800.000

Revije

DRUŠTVO ZA ANTIČNE IN HUMANISTIČNE ŠTUDIJE, LJUBLJANA 1.200.000
Keria, Studia Latina et Graeca

DRUŠTVO ZA PROUČEVANJE ZGODOVINE, ANTROPOLOGIJE IN KNJIŽEVNOSTI 3.900.000
Borec

MARIBORSKA KNJIŽNICA 2.800.000
Otrok in knjiga

PIRANESI D.O.O. 1.700.000
Piranesi

SLAVISTIČNO DRUŠTVO SLOVENIJE 1.700.000
Jezik in slovstvo, Slavistična revija

SLOVENSKO DRUŠTVO ZA PRIMERJALNO KNJIŽEVNOST 1.000.000
Primerjalna književnost

SLOVENSKO ETNOLOŠKO DRUŠTVO, LJUBLJANA 1.300.000
Glasnik Slovenskega etnološkega društva

SLOVENSKO FILOZOFSKO DRUŠTVO, LJUBLJANA 1.000.000
Anthropos

ZNANSTVENORAZISKOVALNI CENTER, LJUBLJANA 2.200.000
Filozofski vestnik, Acta historie artis

PRORAČUNSKA POSTAVKA 6157 - METELKOVA - INVESTICIJA
938.357.13

1

Projektno financiranje
768.999.93

0

GRADBENO PODJETJE GROSUPLJE D.D.
713.737.84

6
Izvedba GOI del za objekt 27 - SEM na Metelkovi

ESO PROJEKT D.O.O. 876.000
Revizija PGD projektov za objekt 25 na Metelkovi

VODOVOD KANALIZACIJA LJUBLJANA 3.557.423
Plačilo priključitve objekta 25 Metelkova, na javno kan. omrežje 728.558
Plačilo priključka objekt 28 - prizidek - I.faza Metelkova - VOKA 70.251
Priključitev garaž in atrija na javno kanal. omrežje - Metelkova 2.758.614

IMOS INVESTICIJSKE GRADNJE d.d. 12.292.874
Izvajanje svetovalnega inženiringa in storitvenega servisa za 605/4
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Plačilo soglasij, objav v Uradnem listu, komunalni prispevek ..... 38.535.787
AVTORSKA AGENCIJA ZA SLOVENIJO 440.000
INŠTITUT ZA VAROVANJE ZDRAVJA 206.016
INTERLINGUA MARKAP D.O.O. 498.000
KPL D.D. 57.605
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 37.037.372
TE BIRO D.O.O. 249.995
VODOVOD KANALIZACIJA LJUBLJANA 46.800

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003
169.357.20

1

GRADBENO PODJETJE GROSUPLJE D.D.
163.143.47

3
Izvedba GOI del za objekt 27 - SEM na Metelkovi

IMOS INVESTICIJSKE GRADNJE d.d. 6.213.728
Izvajanje svetovalnega inženiringa in storitvenega servisa za 605/4

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7052 - KULTURA - ŠTIPENDIJE
139.928.31

9

Štipendije:
119.524.76

4

Programsko financiranje 19.983.555

Izobraževanje: 19.983.555
ARS RAMOVŠ - Zavod za umetnost, marketing, promocijo in investiranje 3.000.000
DRUŠTVO BRALNA ZNAČKA SLOVENIJE 500.000
DRUŠTVO ZA SODOBNI PLES SLOVENIJE 500.000
EMZIN, ZAVOD ZA KREATIVNO PRODUKCIJO, LJUBLJANA 500.000
EN KNAP, LJUBLJANA 1.500.000
FLOTA ZAVOD, MURSKA SOBOTA 500.000
GLEDALIŠČE ANE MONRO, LJUBLJANA 500.000
KC PEKARNA MAGDALENSKE MREŽE, MARIBOR 1.483.555
KD PLESNA IZBA MARIBOR 500.000
MASKA - Zavod za založništvo, kulturno in producentsko dejavnost, LJUBLJANA 3.000.000
PLESNO GLEDALIŠČE CELJE 250.000
SCCA, ZAVOD ZA SODOBNEO UMETNOST, LJUBLJANA 1.500.000
ZAVOD BUNKER, LJUBLJANA 3.000.000
ZAVOD K6/4, LJUBLJANA 1.500.000
ZAVOD PLESNI TEATER, LJUBLJANA 1.500.000
ZAVOD VITKAR, HRASTNIK 250.000

Ostalo 420.000
AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 420.000

Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 100.000
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AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 100.000

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7105 - ZALOŽNIŠTVO
633.062.52

3

Programsko financiranje
556.708.34

7

ALEPH PRI CENTRU ZA SLOVENSKO KNJIŽEVNOST 9.900.000
J. Putrle: Pesmi
A. Adam: Pesmi
M. Pušavec: Povest o Niklasu
Wachtel: Knjiž. in lit. polit. v Jugoslaviji
Foix: Dnevnik
Pet italijanskih pesnikov
W. Cliff: Conrad Detrez
Mednarodna dejavnost: Sejmi, Turneje
Stalni stroški obratovanja

ARHIVSKO DRUŠTVO SLOVENIJE 400.000
Izdaja publikacije: Arhivi

CANKARJEVA ZALOŽBA D.D. 38.000.000
V. Taufer: Rotitve
M. Dekleva: V živi zob
S. Verč: Pogrebna maškarada
A. Rozman: Razgibajmo se v križu
C. Lipuš: Spregatev milosti
I. Osojnik: Nekoč je bila Amerika
V. Mödendorfer: Omejen rok trajanja
A. Lutman: Sončno mesto
A. Polič: 4 pesmi
E. Kocbek: Dnevnik
A. Blandiana: Poezija
R. Kapuścinśki: Ebenovina
C. Nooteboom: Stranpoti v Santiago
J. Milton: Izgubljeni raj
S. Pregl: S knjigo po svetu
R. Ghazy: Sanje o Palestini
D. Maraini: Ovca Doly…
E. Sancin: Nekje sredi vročine
C. Glacebrook: Madolescenti
M. de Stael: O Nemčiji
L. Andrejev: Črne maske
C. Baudelaire: Cvetje zla
S. Beckett: Izbrana dela
Revije: Revija Sodobnost
Programi knjigarn:
Knjigarna v Slovenski matici
Knjigrana v Nebotičniku
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Knjigarna Maribor

DRUŠTVO 2000 2.100.000
S. Resnik: Dotiki
K. Gibran: Zlomljena krila

DRUŠTVO APOKALIPSA 6.000.000
P. Ricoeur: Pripovedovani čas
H. Atrendt: Resnica in laž v politiki
R. Barthes: Lekcija
M. Milčak: Les femmes fatales
M. Haugova: Alfa
S. Ch. Repar: Angelske utopije
B. Korun: Nuka
A. Kermauner: Novec v luknji
Mednarodna dejavnost: Revija v reviji
Stalni stroški obratovanja

DRUŠTVO BRALNA ZNAČKA SLOVENIJE - ZPMS 2.100.000
Bralna kultura: Obiski ustvarjalcev, Promocija branja
Stalni stroški obratovanja

DRUŠTVO LITERATURA 18.500.000
P. Kolšek: V postelji s poezijo
M. Ogrin: Literarno vrednotenje na Slovenskem 1918-1945
A. Zupan Sosić: Sodobni slovenski roman
G. Steiner: Resnične prisotnosti
H. Bloom: Zahodni kanon
D. Merc: Jakobova molitev
M. Strojan: Dan, ko me ljubiš
J. Jakob: Tri postaje
R. Simonišek: Potopljeni katalog

DRUŠTVO SLOVENSKIH KNJIŽEVNIH PREVAJALCEV 3.000.000
Literarni festivali: Podelitev Sovretove nagrade
Mednarodno sodelovanje: Prevajalski simpozij, Slavnostna akademija ob
50 letnici DSKP, Letna skupščina CEATLA
Bralna kultura: predavanja, prevodno-literarni večeri, prevodno-spominski
večeri, okrogle mize, javno branje CD

DRUŠTVO SLOVENSKIH PISATELJEV 34.239.936
Revije: Liteterae slovenicae
Razvijanje bralne kulture: Povabimo besedo & edukativni program,
Promocijska dejavnost
Mednarodna dejavnost
Literarni festivali

DRUŠTVO ZA TEORETSKO PSIHOANALIZO 7.000.000
B. de Spinoza: Teološko-politična razprava
S. Freud: Vic in njegovo razmerje do nezavednega
M. Dolar: O glasu
Splošni stroški delovanja
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DRUŽINA D.O.O. 10.000.000
F. Baraga: Letopis ljubljanskega jezuitskega kolegija
Z. Kumer: Ena urca bo prišla
Z. Tavčar: Ob kresu življenja
R. Pernoud: Srednji vek drugače
H. Ortega - Igasset: Meditacije
Revija Mavrica

DZS D.D. 850.080
Programi knjigarn - Prešernova knjigarna: promocija knjigarne Branje 
nagrajuje, Ena in ena je tri, Dobro znižani slovarji; 
Promocija knjig in avtorjev

EMZIN Zavod za kreativno produkcijo, Ljubljana 100.000
Stalni stroški obratovanja

EPTA D.O.O. 2.500.000
B. Š. Žmavc: Pogašeni zmaj
B. Graham: Cvetka sreča gospoda Zimo
A. Hest: You Can Do It, Sam!
D. King-Smith: Milostljiva Pujsa Lizika

FORUM LJUBLJANA, Zavod za umetniško in kulturno produkcijo 2.500.000
Revija Stripburger

FRANC-FRANC D.O.O. 5.000.000
F. Lainšček: Prvotnost
Z. Kodrič: Odvzemanje samote
F. Lainšček: Če padeš na nos, ne prideš na Nanos
L. Gönc: Madžari
B. Žunec: Nevidna univerza
Literarni festivali: Srečanje slovenskih
mladinskih pisateljev

JAZZ CLUB GAJO, LJUBLJANA 700.000
Razvijanje bralne kulture: Dramsko literarno-glasbeni večer

KIBLA KULTURNO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO, LJUBLJANA 1.500.000
Programi knjigarn: Predstavitve avtorjev in knjig, Promocija knjigarne

KUD LOGOS 2.500.000
J. Derrida: Izbrani spisi o religiji
M. Mole: Muslimanski mistiki
J. Savinšek: Izbrane pesmi

KULTURNICA D.O.O., VELENJE 2.500.000
Programi knjigarn:
Promocija knjigarne
Promocija knjiga in avtorjev
Razvijanje bralne kulture
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KULTURNO DRUŠTVO MARIBORSKA LITERARNA DRUŽBA 3.000.000
J. W. Goethe: Vzhodno-zahodni divan
V. Gajšek: Grozd
N. Gaborovič: Dnevi, leta
M. Križman: Poezija v slovensko-nemškem stičnem prostoru
E. Vouk: Nespančki
A. Pesek: Uspavanke
S. Conde: Tritodanada
T. Brenk: Leteči budoar Tomaža Brenka

KULTURNO DRUŠTVO PRIMORSKA SREČANJA, NOVA GORICA 100.000
Stalni stroški obratovanja

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO BALKANIKA 2.600.000
Revija Balcanis
Stalni stroški obratovanja

LIBRIS D.O.O. - Trgovsko in knjigotrško podjetje, KOPER 6.000.000
Promocija knjigarne
Predstavitev knjig in avtorjev
Projekti na področju bralne kulture

MLADINSKA KNJIGA TRGOVINA D.D. 18.000.000
Programi knjigarn:
Knjigarna Konzorcij, Ljubljana
Knjigarna Dom knjige, Koper
Knjigarna Partizanska, Maribor
Knjigarna Gosposka, Maribor
Razvijanje bralne kulture

MLADINSKA KNJIGA ZALOŽBA D.D. 54.000.000
M. Osojnik: Počasi se daleč pride
Zlata čebelica
A. Pesek: Uspavanke
L. Prap: Why?
S. Pregl: Poletna zgodba
S. Vuga: S kačjih rid
T. Šalamun: Od tam
A. Ihan: Salsa
I. Geister: Mojster zloženih peruti
F. Frančič: Princesa smrt
E. Vouk: Album
J. Kastelic: Ode
J. Pučnik: Izbrani spisi
Aristofanes: Žabe, žalovalke
Boris A. Novak: Okcitanska trubadurska lirika
C. Zlobec: Izbrane pesmi
C. Fuentes: Menjava kože
Alfred, Vigny, G. Heim, M. Crnjanski, Mala antologija zbirke Lirika
Izdaja revij: Cicido, Ciciban, PIL, PIL Plus, GEA

MOHORJEVA DRUŽBA CELJE 9.000.000
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J. Guitton: Moja filozofska oporoka
P. Florensky: Izbor iz filozofsko religioznih del
C. Imprudente: Kralj 33 in njegovih 33 zlatih gumbov
T. S. Elliot: Tri drame
Slovenske povedke (ur. M. Stanonik)
E. Primožič: Pesmi
Leksikon cerkva na Slovenskem
Avguštin: O Trojici
Plotin: Eneade

NARODNI MUZEJ SLOVENIJE 3.600.003
Materialni stroški

NOVA REVIJA D.O.O. 27.000.000
Zbirka Samorog:
B. Senegačnik: Nočno sonce
C. Milosz: Prevzem oblasti
Zbirka Feniks:
F. Balantič: Muževna steblika
V ognju groze plapolam; Ob 60-letnici smrti
Zbirka Znameniti Slovenci:
M. Schmidt Snoj: Josip Vošnjak
Zbirka Pričevanja:
P. Bibič: Izgon
Zbirka Korenine:
P. Svoljšak: Soča! Sveta reka
V. Blažič: Pot v brodolom
Zbirka Paradigme:
J. Makarovič: Antropologija kreativnosti
Zbirka Hieron:
P. Ricoeur, A. La Cocque: Misliti Biblijo
G. Scholem: Poglavitni tokovi v Judovski mistiki
Zbirka Phainomena:
J. Bednarik: Filozofska misel Giannija Vattima
Zbirka Slovenska kronika:
Slovenska kronika 19. stoletja (II. in III. del)
Razvijanje bralne kulture: Samorogove prireditve
Mednarodna dejavnost: Skupen nastop slovenskih založnikov 
na Frankfurtskem sejmu
Revije: Dialogi

OBALNE GALERIJE PIRAN 1.999.998
Materialni stroški

ORBIS D.O.O. 3.000.000
M. Simič: 888 dni Soške fronte
I. Santoro: Romunsko-slovenski slovar
S. Klein: Formula sreče

PREŠERNOVA DRUŽBA D.D. 6.000.000
N. Grafenauer: V pedenjpravljico vstop prost
D. Zajc: Vrata
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O. Župančič: Vesele pesmi piskamo
I. Bizjak: Muca čarodejka

SLOVENSKA KINOTEKA 11.000.000
Materialni stroški

SLOVENSKA MATICA LJUBLJANA 33.500.000
B. Hartman: Celjska knjiga
Štuhec: Slovenska esejistika
C. Magris: Mikrokozmosi
M. Heidegger: Predavanja-Spisi
T. Hribar: Dar biti
M. Kos: Nietzsche in ničejanstvo
V. Simoniti: Med zgodovino in sedanjostjo
B. Mlakar: Domobranstvo
A. Kosovel: Bridka vojna zgodba
A. Glucksmann: Dostojevski na Manhattnu
Herodot: Zgodbe
Machiavelli: Politika in morala
Platon: Poslednji dnevi Sokrata
Glasnik SM, L. XXVII
Bralna kultura:  Branje filozofije in "filozofije" na
Slovenskem danes, Viseti med nebom in zemljo
Literarni nastopi avtorjev Slovenske matice po
Sloveniji in v zamejstvu
Literarni festivali: Predstavitev Slovenske matice v
Zagrebu, Razprava o slovenski književnosti na
avstrijskem Koroškem; 140 let Slovenske matice,
Literarni nastop in pogovor v Celovcu, Razprave v
okviru odsekov Slovenske matice
Stalni stroški obratovanja

SLOVENSKI CENTER PEN 14.500.000
Literarni festivali
Mednarodna dejavnost
Stalni stroški obratovanja

SLOVENSKI GLEDALIŠKI MUZEJ 1.999.998
Materialni stroški

STUDIA HUMANITATIS 4.100.000
H. le Bras: Kri in gruda. Pregled teorij migracij v 20. stoletju
Primo Levi: Potopljeni in rešeni
J. Clottes, D. Lewis-Williams: Šamani prazgodovine. Trans in 
magija v poslikanih jamah
ENSBA: Groupes, mouvements, tendences de l´art contemporain depuis
Stalni stroški obratovanja

ŠTUDENTSKI KULTURNI CENTER SLOVENIJA - DRUŠTVO ŠKUC 4.000.000
S. Tratnik: Na svojem dvorišču
B. Mozetič: Nepesmi
K. Watson: Zadeta od življenja
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G. Reve: Zaskrbljeni starši
J. P. Daust: Modri pepel
V. Velikonja: Ženske v rocku v Sloveniji
S. Lubej: pesmi

ŠTUDENTSKA ZALOŽBA 51.500.000
L. Kovačič: Otroške stvari
F. Lainšček: Ločil bom peno od valov
Dramatikon 4
I. Grdina: Slovenci med tradicijo in perspektivo
Z. Kanduč: Nasilje in postmoderna kulutra
P. Sloterdijk: Kritika ciničnega uma
D. Merc: Novelice
A. Čar: V okvari
M. Velikonja: Mitografije sedanjosti
B. Hamvaš: Silentium, skrivni zapisnik, unikorn
J. Juhant: Človek v iskanju svoje podobe
F. Schiller: O estetski vzgoji človeka
M. Hardt, A. Negri: Imperij
L. Siedentop: Demokracija v Evropi
Z. Herbert: Barbar v vrtu in drugi eseji
I. Kertesz: Človek brez usode (projekt Kvadrilaterale)
U. Zupan: Most do pozabljenega temelja
I. Svetina: Oblak in gora
E. Jelinek: Učiteljica klavirja
R. G. de la Serna: Dojke
Koran
Revije: Časopis za kritiko znanosti, domišljijo in
novo antropologijo
Programi knjigarn
Razvijanje bralne kulture - mreža branj po Sloveniji
Mednarodna dejavnost
Literarna festivala: Medana 2003 in Festival
Evropske kratke proze
Stalni stroški obratovanja

TISKOVNO DRUŠTVO OGNJIŠČE 2.000.000
M. I. Rupnik: Barvni plazovi sojnosti
Fynn: Gospod Bog in Ana
Z. Pišanec: Pastirica Urška

VALE NOVAK D.O.O. 9.000.000
N. Lavrin: Slovenci leta 1928
N. Maurer: Zmenek
A. de Botton: Kako ti Proust lahko spremeni življenje
Programi knjigarn: Knjigarna Vale Novak na Wolfovi

ZALOŽBA /* CF 11.500.000
Schulze: Država in nacija
Goody: Evropska družina
Eco: Iskanje popolnega jezika
Fontana: Evropa pred ogledalom
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Cardini: Evropa in islam
Močnik: Teorija za politiko
Bourdieu: Sociologija kot kritika
Bock: Ženske v evropski zgodovini
Rossi: Rojstvo evropske znanosti
Benevolo: Mesto v evropski zgodovini
Stalni stroški obratovanja

ZALOŽBA ARISTEJ D.O.O. 12.000.000
M. Ule: Spregledana razmerja
E. Farjeon: Lili Skok skače v spanju
G. Kolbič: Dežela Dober tek
H. Klakočar: Veliko potovanje
C. Šeruga Prek: Slovenska zborna izreka
F. Klampfer: Etiški pojmovnik za mlade
Revije: Dialogi

ZALOŽBA GOGA 7.100.000
V. Mödendorfer: Temno modro kot september
B. Smole: Kamnedan
M. Jergovič: Mama Leone
B. Chatwin: Poti pesmi
D. Šinigoj: Očkov kotiček
Programi knjigarn: promocija knjigarne, 
literarni večeri, bralna kultura

ZALOŽBA KARANTANIJA 7.000.000
M. Sužnik: Mišja pojedina
J. Vidmar: Divje punce
S. Caserman: Maruša debeluša
T. Pavček: Nove pesmi
T. Partljič: Komedije
B. Golob: S hišnega praga
J. Kovač: Nemški ovčar
S. Koščak: Žur & Lila

ZALOŽBA KRTINA 17.500.000
U. Beck: Kaj je globalizacija?
P. Virno: Gramatika mnoštva
J. C. Milner: Strukturalistična paradigma
M. Frank: Uvod v Schellingovo filozofijo
J.S. Mill: Utilitarizem, O svobodi
E. Sapir: Jezik. Uvod v proučevanje govora
Avguštin: Svobodna volja
M. Lippman: Hari in kritično mišljenje
C. Levi-Strauss: Divja misel
Mednarodna dejavnost: povabilo V. Becka in P. Virna
Splošni stroški obratovanja

ZALOŽBA MLADIKA, D.O.O. 6.500.000
M. Kovačevič Beltram: Med Scilo in Karibdo
S. Pregl: Zvezda s čepico
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J. Vidmar: Prijatelja
V. Mödendorfer: Zakaj so sloni rahlospeči
V. T. Arhar: Živalski vrt
M. Novak: Kamele bi rade ostale doma
R. Bjelčič: Izdajalec
A. Bahdaj: Mali pingvin Pik Pok

ZALOŽBA SOPHIA 12.500.000
U. Lipušček: Ave Wilson – ZDA in prekrajanje Slovenije v Versaillesu
C. Albaret: Gospod Proust
E. Hobsbawm: Zanimivi časi
D. D. Porta: Temeljna vprašanja politične znanosti
H. Troyat: Emile Zola
B. Repe: Politični portreti

ZALOŽBA TUMA D.O.O. 6.000.000
J. Kolarič: Ostržek in roparja
J. Kolarič: Ostržkove morske pustolovščine
M. Jesih: Zvezda in srce
S. Makarovič: Smradek
E. Rodošek: Korak v neznano
Programi knjigarn: Promocija knjigarne, Promocija knjig 
in avtorjev, Bralna kultura

ZAVOD LITERA 26.200.000
ZD: Juš Kozak, 13. knjiga
ZD: Monografija Frana Saleškega Finžgarja
F. Lipuš: Boštjanov let
V. Ošlak: Spoštovanje in bit
T. Letnar: Pes iskalec
M. Vincetič: Lakmus
A. Brvar: Odzivi, pogovori
M. Rugennini: Odsotni bog
J. Imamovič: Ubijanje smrti
I. Osojnik: Iz novega sveta
M. Čander: Eseji
B. Pahor: Zgodba o reki, kripti in dvorljivem golobu
M. Samec: Pljusk
E. Ensler: Monologi vagine
R. Vilčnik: Mož s pogledom
Dr. D. Potočnik: Kulturno dogajanje v Mariboru v letih 1918-1948
Dr. Andrej Fištravec: Transformacija socioloških konstrukcij resničnosti
Dr. I. Novak Popov: Razprave o novejši slovenski poeziji
A. Gradnik: Zbrano delo
Ž. Petan: Moji sodobniki
Splošni stroški delovanja

ZAVOD MASKA - Zavod za založniško, kulturno in producentsko 7.500.000
dejavnost, LJUBLJANA
Zbornik Zero Visibility
A. Monroe: Laibach – Plural monolith
Hans-Thies Lehmann: Postdramsko gledališče
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N. Klein: No logo
Splošni stroški delovanja

ZGODOVINSKO DRUŠTVO V CELJU 1.300.000
Revija Zgodovina za vse

ZGODOVINSKO DRUŠTVO ZA JUŽNO PRIMORSKO 6.500.000
D. Darovec: Davki nam pijejo kri. Gospodarstvo severozahodne Istre 
v novem veku v luči beneške davčne politike
A. Vovk: Naselitev istrskih beguncev (esulov) v tržaški pokrajini 1945-1966
I. Weber: Ženski itinerarij: med antropologijo potovanja in literaturo
T. Kovač Artemis: Grški feniks. Življenje grofa Joannisa A. 
Capodistriasa, 1776-1831
J. Pirjevec, E. Pelikan in drugi: Odhod zadnjega vojaka. Zbornik ob deseti 
obletnici samostojnosti Republike Slovenije
J. Pirjevec in drugi: Pravni položaj slovenske manjšine v Italiji od 1866 
do sprejema zaščitnega zakona
ANNALES - Analiza istrske in mediteranske študije

ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE 1.318.332
Revija Knjižnica

ZVEZA DRUŠTEV SLEPIH IN SLABOVIDNIH 8.000.000
Bralna kultura: 
Prilagajanje knjig v zvočnem zapisu za razvijanje bralne kulture
za slepe in slabovidne osebe
Prilagajanje knjige v brajevem zapisu za razvijanje bralne 
kulture za slepe oseben

ZVEZA DRUŠTEV SLOVENSKIH LIKOVNIH UMETNIKOV 6.000.000
Likovne besede

ZVEZA ZGODOVINSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE 4.500.000
Revija Kronika
Revija Zgodovinski časopis

Projektno financiranje 67.068.000

BRALNO DRUŠTVO SLOVENIJE 200.000
Tematski strokovni posvet Pogovor o prebranem besedilu

CERDONIS D.O.O., SLOVENJ GRADEC 1.500.000
J. Kožar: Bogdan Borčič - slikarska monografija

ČZD KMEČKI GLAS D.O.O. 2.000.000
N. Kerševan, M. Krebelj: Duša na bicikli, M. Tomšič: Grenko morje

DAL - DRUŠTVO ARHITEKTOV LJUBLJANE 2.400.000
AB - Arhitektov bilten

DIDAKTA D.O.O. 2.500.000
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Z. Šmitek: Sledovi potujočih duš: kresniki in vedomci; I. Kertez: Molitev 
za nerojenega otroka; M. Pikalo: Karamela

DRUŠTVO HERALDICA SLOVENICA 150.000
Udeležba na XX. mednarodnem leksikološkem kongresu FIAV v Stockholmu

DRUŠTVO PISCEV  NOB SLOVENIJE 1.000.000
T. Ferenc: Fašizem na Primorskem

DRUŠTVO SLOVENSKIH ZALOŽNIKOV 700.000
Kongres Knjiga na Slovenskem

DRUŠTVO SVETOPISEMSKA DRUŽBA SLOVENIJE 1.500.000
M. Peklaj: Hebrejsko-aramejsko-slovenski slovar, Biblia Slovenica

DRUŠTVO ZA KULTUROLOŠKE RAZISKAVE
K. Mihurko Poniž: Zofka Kveder, Ženskost v mediju literarnega, Revija Delta 3.500.000
Projekt S. Freud, J. Breuer: Študije o histeriji 2.500.000

DRUŠTVO ZA PROUČEVANJE ZGODOVINE, ANTROPOLOGIJE IN 800.000
KNJIŽEVNOSTI, LJUBLJANA
Monografija Ilegalčki, Revija Borec

DRUŽBA PIANO, PIANO JOŽE S.P. 300.000
I. Dobnik: Zapreš svoje oči

FIT MEDIA D.O.O., CELJE 400.000
Veronikina nagrada

GOSPODARSKA ZBORNICA SLOVENIJE 5.000.000
Knjižni sejem v Frankfurtu; 19. slovenski knjižni sejem

GYRUS D.O.O., LJUBLJANA 400.000
I. Lunaček: Miniji - strip

KPLZA VELENIKA, IVO STROPNIK S.P., VELENJE 900.000
Herbersteinsko srečanje slovenskih književnikov, 
I. Stropnik: Lovec in sedem vozličkov

KUD FRANCE PREŠEREN TRNOVO LJUBLJANA 300.000
Dan poezije - Odprto branje in Trnovski terceti

KUNAVER DUŠICA S.P. 200.000
Čopov steber - dvakrat prvič

LUD ŠERPA, LJUBLJANA 300.000
P. Čučnik, G. Podlogar, Ž.. Kariž: Oda na Manhattan Avenue

MIROVNI INŠTITUT 500.000
R. Kuhar: Diskurzi o homoseksualnosti - Medijske prakse 
v Sloveniji od 1970 do 2000
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MLADINSKI KULTURNI CENTER, MARIBOR 300.000
Slovenski dnevi knjige v Mariboru - Ko te napiše knjiga

MONDENA ZALOŽBA D.O.O. 2.200.000
N. Maurer: Zbrana dela Neže Maurer II., T. Pregl Kobe: Likovne besede, 
P. Semolič: Tipkarski škrat Pacek

NUIT D.O.O. 900.000
S. Bernik, M. Dolenec, S. Sever, A. Vodopivec: Arhitekt 
Savin Sever - življenje in delo 

OBMOČNO ZDRUŽENJE BORCEV IN UDELEŽENCEV NOB 500.000
V. Cuder: Monografija Goriškega vojnega področja

POMURSKA ZALOŽBA D.D., MURSKA SOBOTA 500.000
J. Horvat: Profili in prizori

PRIMORSKE NOVICE D.O.O. 300.000
Mednarodni simpozij "Tomizza in mi"

SLOVENSKO DRUŠTVO ZA ESTETIKO 500.000
Mednarodna simpozija: Meje umetnosti in Umetniška avantgarda danes

TEHNIŠKA ZALOŽBA SLOVENIJE D. D. 300.000
P. Bourgeosis: Frančkove zgodbice

UČILA INTERNATIONAL D.O.O., KRIŽE 1.000.000
I. McEwan: Atonement, Z. Shalev: Ljubezensko življenje

UMCO D.O.O., BREZOVICA PRI LJUBLJANI 368.000
S. Rugelj: Filmi po knjigah

VIHARNIK D.O.O. 1.000.000
I. Stopar: Grajske stavbe - Med Ribnico, Kočevskim in Belo krajino 

ZALOŽBA ARK, ŠINKOVEC TEO S.P., IZOLA 300.000
A. Tabucchi: Sanje o sanjah

ZALOŽBA KRES D.O.O. 2.500.000
F. Wiesthaler: Latinsko-slovenski slovar V. del (rokopis)

ZALOŽBA LIPA D.O.O., KOPER 1.200.000
B. Kravos: Biografija igralke Zlate Rodošek

ZALOŽBA SANJE, ZAVRTANIK ROK S.P., LJUBLJANA 1.000.000
 J. Werich: Fimfarum; J. Birenc: Nona

ZALOŽBA TANGRAM D.O.O. 500.000
Franček Rudolf: Škodljivost smeha

ZALOŽBA ZNAMENJE D.O.O. 900.000
Revija Znamenje
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ZALOŽNIŠKI ATELJE BLODNJAK, MESERKO IN MESERKO D.N.O. 300.000
Blodnjak znanstvene fantastike

ZRC SAZU, Založba ZRC, LJUBLJANA 1.700.000
N. Kopernik: O kroženju nebesnih sfer; J.F. Lyotard: Navzkrižje; 
J. Snoj, G. Pompe: Notacijska podoba zgodovine glasbe 
na Slovenskem; Filozofski vestnik, Acta Historie artis

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 23.750.000

Ostalo 941.176
AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 941.176

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 8.345.000

DAL - DRUŠTVO ARHITEKTOV 1.500.000
Revija AB

DRUŽINA d.o.o. 1.500.000
Po programu

EDUCY d.o.o. 1.045.000
L. Zajc: Zgodbe iz teme

UNIVERZA V LJUBLJANI 500.000
D. Matić: Nemci v Ljubljani 1861 - 1918

ZALOŽBA KARANTANIJA d.n.o. 300.000
F. Rogač: Pravljica o slončici

ZNANSTVENO RAZISKOVALNO SREDIŠČE RS KOPER 1.000.000
Po programu

ZNANSTVENO IN PUBLICISTIČNO SREDIŠČE 2.500.000
T. Ali: Spopad fundementalizmov

Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 2.000.000

DETLEFOLOF KLAUS 1.000.000
Prevod L. Kovačič: Prišleki

FRANCI ZWITTER 1.000.000
Prevod knjige: A. Debeljak: Iskanje nesreče

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7106 - KNJIŽNIČARSTVO
738.466.76

6
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Programsko financiranje
621.805.73

2

Nakup knjižničnega gradiva:
596.248.73

2

LAVRIČEVA KNJIŽNICA AJDOVŠČINA 8.018.367
KNJIŽNICA BREŽICE 8.829.905
OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 16.278.523
KNJIŽNICA J. UDOVIČA, CERKNICA 5.805.167
LJUDSKA KNJIŽNICA ČRNOMELJ 5.314.092
KNJIŽNICA DOMŽALE 15.016.937
KNJIŽNICA DRAVOGRAD 2.559.506
OBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA GORNJA RADGONA 6.314.019
KNJIŽNICA GROSUPLJE 11.033.831
KNJIŽNICA A. SOVRETA, HRASTNIK 2.558.290
MESTNA KNJIŽNICA IN ČITALNICA, IDRIJA 5.191.865
KNJIŽNICA M. SAMSA, ILIRSKA BISTRICA 4.219.425
MATIČNA KNJIŽNICA IZOLA 4.878.619
OBČINSKA KNJIŽNICA JESENICE 8.426.429
MATIČNA KNJIŽNICA KAMNIK 9.459.928
KNJIŽNICA KOČEVJE 7.337.300
OSREDNJA KNJIŽNICA S. VILHARJA, KOPER 17.236.970
OSREDNJA KNJIŽNICA KRANJ 18.882.010
VALVAZORJEVA KNJIŽNICA KRŠKO 9.028.740
KNJIŽNICA LAŠKO 6.461.763
MATIČNA KNJIŽNICA LENART 5.480.720
KNJIŽNICA LENDAVA 10.087.822
MATIČNA KNJIŽNICA S. GRUM, LITIJA 6.915.893
KNJIŽNICA BEŽIGRAD, LJUBLJANA 14.490.545
KNJIŽNICA O. ŽUPANČIČA, LJUBLJANA 20.321.732
KNJIŽNICA J. MAZOVCA, LJUBLJANA 13.940.738
KNJIŽNICA ŠIŠKA, LJUBLJANA 18.039.914
KNJIŽNICA P. VORANC, LJUBLJANA 17.780.091
MATIČNA KNJIŽNICA, LJUTOMER 5.072.900
KNJIŽNICA LOGATEC 2.877.610
MARIBORSKA KNJIŽNICA MARIBOR 43.219.734
LJUDSKA KNJIŽNICA METLIKA 2.138.777
OBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA MOZIRJE 4.613.599
POKRAJINSKA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA MURSKA SOBOTA 23.517.555
GORIŠKA KNJIŽNICA F. BEVKA, NOVA GORICA 17.656.375
KNJIŽNICA M. JARCA, NOVO MESTO 24.491.194
KNJIŽNICA F. KSAVERJA MEŠKA, ORMOŽ 6.152.335
MESTNA KNJIŽNICA PIRAN 5.440.590
KNJIŽNICA B. ZUPANČIČA, POSTOJNA 8.076.752
KNJIŽNICA I. POTRČA, PTUJ 19.998.928
KNJIŽNICA RADLJE OB DRAVI 4.675.130
KNJIŽNICA A. T. LINHARTA, RADOVLJICA 9.608.256
KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA DR F.SUŠNIKA, RAVNE NA KOROŠKEM 10.004.647
KNJIŽNICA MIKLOVA HIŠA, RIBNICA 5.510.050
KNJIŽNICA ROGAŠKA SLATINA 4.284.982
OBČINSKA KNJIŽNICA, SEVNICA 6.656.571
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KOSOVELOVA KNJIŽNICA, SEŽANA 6.596.790
KNJIŽNICA J. VOŠNJAKA, SLOVENSKA BISTRICA 10.605.515
KNJIŽNICA K. MEŠKA, SLOVENJ GRADEC 5.989.767
KNJIŽNICA SLOVENSKE KONJICE 5.530.140
KNJIŽNICA ŠENTJUR 6.822.410
KNJIŽNICA I. TAVČARJA, ŠKOFJA LOKA 11.799.905
LU ROGAŠKA SLATINA - MATIČNA KNJIŽNICA ŠMARJE PRI JELŠAH 7.184.975
KNJIŽNICA C. KOSMAČA, TOLMIN 9.430.124
KNJIŽNICA T. SELIŠKARJA, TRBOVLJE 4.744.976
KNJIŽNICA PAVLA GOLIE, TREBNJE 8.237.445
KNJIŽNICA DR.T. PRETNARJA, TRŽIČ 4.716.222
KULTURNI CENTER I. NAPOTNIK, VELENJE 11.066.160
CANKARJEVA KNJIŽNICA,VRHNIKA 5.255.495
KNJIŽNICAM. KLOPČIČA,  ZAGORJE OB SAVI 4.210.815
MEDOBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA ŽALEC 10.152.870

ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE 21.000.000
Izobraževalni program, Strokovno delo na področju dejavnosti društva, 
Mednarodno sodelovanje, Dostopnost, Promocija, Izdaja publikacij, 
Ponudba informacijskih storitev za knjižnice, 

CENTRALNA TEHNIŠKA KNJIŽNICA, LJUBLJANA 4.557.000
Zagotavljanje pogojev za delovanje Nemške čitalnice

Projektno financiranje 43.540.990

Bralna kultura in knjižnična vzgoja 2.920.338

KNJIŽNICA LAŠKO 195.000
KNJIŽNICA OTONA ŽUPANČIČA,  LJUBLJANA 911.054
KNJIŽNICA ŠENTJUR,  ŠENTJUR PRI CELJU 286.800
KOSOVELOVA KNJIŽNICA, SEŽANA 322.800
LJUDSKA KNJIŽNICA METLIKA 210.000
MARIBORSKA KNJIŽNICA, MARIBOR 285.000
MESTNA KNJIŽNICA PIRAN 102.900
OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 606.784

Informacijsko opismenjevanje 1.575.480

KNJIŽNICA CIRILA KOSMAČA, TOLMIN 528.000
MATIČNA KNJIŽNICA KAMNIK 791.784
MESTNA KNJIŽNICA PIRAN 79.296
ZAVOD ZA IZOBRAŽEVANJE IN KULTURO, KNJIŽNICA ČRNOMELJ 176.400

Izobraževanje 1.047.524

DRUŠTVO KNJIŽNIČARJEV DOLENJSKE, NOVO MESTO 203.700
KOSOVELOVA KNJIŽNICA SEŽANA 456.000
MARIBORSKA KNJIŽNICA, MARIBOR 387.824

Projekti za narodne skupnosti in romsko skupnost 6.177.073
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KNJIŽNICA LENDAVA 3.720.000
MATIČNA KNJIŽNICA IZOLA 116.340
MESTNA KNJIŽNICA PIRAN 58.800
OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA, KOPER 314.113
POKRAJINSKA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA, MURSKA SOBOTA 1.698.600
ZAVOD ZA IZOBRAŽEVANJE IN KULTURO, KNJIŽNICA ČRNOMELJ 269.220

Nakup informacijske in komunikacijske opreme za uvedbo ali 14.378.452
posodobitev avtomatizirane izposoje gradiva za knjižnice

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA 18.375
Za knjižnico Žiri

KNJIŽNICA JOŽETA UDOVIČA, CERKNICA
Za knjižnico Cerknica 812.000

KNJIŽNICA MAKSE SAMSA, ILIRSKA BISTRICA
Za knjižnico Ilirska Bistrica 960.000

KNJIŽNICA MILETA KLOPČIČA, ZAGORJE OB SAVI 1.107.080
Za knjižnico Izlake 365.480
Za knjižnico Kisovec 741.600

KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, LJUBLJANA
Za knjižnico Prežihov Voranc 237.393

KNJIŽNICA SEVNICA
Za knjižnico Loka pri Zidanem mostu 310.500

KNJIŽNICA ŠENTJUR, ŠENTJUR PRI CELJU 528.205
Za knjižnico Dobje 1 264.876
Za knjižnico Šentjur 263.329

KNJIŽNICA ŠMARJE PRI JELŠAH
Za knjižnico Podčetrtek 422.974

KOSOVELOVA KNJIŽNICA SEŽANA
Za knjižnico Sežana 240.000

MARIBORSKA KNJIŽNICA, MARIBOR 3.362.587
Za knjižnico Bistrica ob Dravi 356.819
Za knjižnico Hoče 481.695
Za knjižnico Pekre 239.365
Za knjižnico Ruše 356.819
Za Pionirsko knjižnico Rotovž 855.950
Za Rotovž 1.071.939

MATIČNA KNJIŽNICA IZOLA
Za knjižnico Izola 501.795

MEDOBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA ŽALEC 718.610
Za knjižnico Braslovče 359.305
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Za knjižnico Polzela 359.305

MESTNA KNJIŽNICA IN ČITALNICA IDRIJA
Za knjižnico Idrija 600.116

MESTNA KNJIŽNICA PIRAN
Za knjižnico Piran 277.840

OBČINSKA KNJIŽNICA JESENICE 1.957.599
Za knjižnico Dovje - Mojstrana 300.830
Za knjižnico Javornik - Koroška Bela 346.749
Za knjižnico Kranjska Gora 467.886
Za knjižnico Rateče 289.755
Za knjižnico Žirovnica 552.378

OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE
Za knjižnico Celje - študijski oddelek 1.227.378

OSREDNJA KNJIŽNICA KRANJ
Za knjižnico Kranj - študijski oddelek 496.000

ZVEZA ZA KULTURO IN IZOBRAŽEVANJE LJUTOMER
Za knjižnico Ljutomer 600.000

Nakup informacijske in komunikacijske opreme za uvedbo in 777.900
posodobitev avtomatizirane izposoje gradiva za knjižnice

KNJIŽNICA LAŠKO 369.100
Za knjižnico Laško 319.500
Za knjižnico Radeče 49.600

KNJIŽNICA JOSIPA VOŠNJAKA SLOVENSKA BISTRICA
Za knjižnico Studenice 408.800

Nakup informacijske in komunikacijske opreme za uvedbo knjigomata 14.469.423
za potrebe splošnih knjižnic

GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA, NOVA GORICA 1.959.143
KNJIŽNICA CIRILA KOSMAČA, TOLMIN 2.527.926
KNJIŽNICA OTONA ŽUPANČIČA, LJUBLJANA 2.742.800
KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, LJUBLJANA 4.496.755
ZAVOD ZA IZOBRAŽEVANJE IN KULTURO LITIJA 2.742.799

Promocija bibliobusa, knjižnice in njenega gradiva 769.800
KNJIŽNICA IVANA POTRČA, PTUJ

Posvetovanje slovenskih splošnih knjižnic 1.425.000
KNJIŽNICA OTONA ŽUPANČIČA, LJUBLJANA

Ostalo 73.120.033

Program posebnih nalog osrednje območne knjižnice za leto 2003 61.185.807
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GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA, NOVA GORICA 6.757.515
KNJIŽNICA IVANA POTRČA, PTUJ 4.324.157
KNJIŽNICA MIRANA JARCA, NOVO MESTO 6.624.956
KNJIŽNICA OTONA ŽUPANČIČA, LJUBLJANA 6.075.000
KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA DR. FRANCA SUŠNIKA, 4.614.845
RAVNE NA KOROŠKEM
MARIBORSKA KNJIŽNICA 8.554.818
OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 7.461.300
OSREDNJA KNJIŽNICA KRANJ 6.816.408
OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA, KOPER 5.257.634
POKRAJINSKA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA, MURSKA SOBOTA 4.699.185

LB PROPRIA D.O.O. 9.809.870
Najemna pogodba

AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 2.124.356

*PRORAČUNSKA POSTAVKA 7110 - FILMSKI SKLAD
686.169.00

0

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 8.296.470

FILMSKI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE 8.296.470

Celovečerna filma: 5.796.470
Varuh meje 3.296.470
Slepa pega 2.500.000

Kratki film: 2.500.000
Bizgeci 2.500.000

*Program 2003 - financiran iz kulturnega programa v
677.872.53

0
okviru osnovne dejavnosti

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7112 - RAZISKOVANE NALOGE 30.883.675

CENTER ZA MEDNARODNO KONKURENČNOST, LJUBLJANA 4.500.000
Raziskovalna naloga - Ekonomika kulture

FAKULTETA ZA DRUŽENE VEDE, LJUBLJANA 1.506.000
Sofinanciranje Elaborata Slovensko glasbeno-informacijsko 356.000
središče
Fenomen zborovske pevske umetnosti na Slovenskem 850.000
Spremljanje kazalnikov na področju kulturnih politik na Slovenskem
in prilagajanjem zahtevam EU 300.000

INŠTITUT IN AKADEMIJA ZA MULTIMEDIJE 500.000
Raziskovalna naloga - Razmejitev med programskim in

63



kreativnim oblikovanjem na spletu

INŠTITUT ZA CIVILIZACIJO IN KULTURO, LJUBLJANA 4.790.000
Raziskovalna naloga - Nacionalna identiteta in kultura 4.470.000
Raziskovalna naloga - Dostopnost kulture 320.000

INŠTITUT ZA GEOGRAFIJO, LJUBLJANA 800.000
Raziskovalna naloga - Slovenija in nadaljnji razvoj Evropske Unije

INŠTITUT ZA NARODNOSTNA VPRAŠANJA, LJUBLJANA 450.000
Elaborat: Odzivi drugih manjšinskih skupnosti na ukrepe MK

MIROVNI INŠTITUT, LJUBLJANA 2.550.000
Raziskovalna naloga - Kulturna vzgoja, Evalvacija 1.000.000
CRP projekt: Kulturna vzgoja 500.000
Bralne kulture v novih razmerah založniške produkcije 1.050.000

POKRAJINSKI MUZEJ MURSKA SOBOTA 650.000
Nacionalne identitete v oblikovanju skupnega kulturnega prostora

URBANISTIČNI INŠTITUT REPUBLIKE SLOVENIJE 1.000.000
Kriteriji za razglašanje spomenikov državnega pomena in
opredelitev varstvenih režimov kot osnova aktivnega varstva

ZNANSTVENORAZISKOVALNI CENTER SAZU 4.250.000
Raziskovalna naloga - Raziskava slovenske terminologije in 4.000.000
priprava terminoloških slovarjev
Stanje arhivskega, muzejskega in knjižničnega gradiva pri 250.000
slovenskih izseljencih po svetu

ZNANSTVENO-RAZISKOVALNO SREDIŠČE RS, KOPER 600.000
Raziskovalna naloga - Narodna in kulturna identiteta na območju
slovensko-italijanskega kulturnega stika v procesih 
evropske integracije

Mednarodni forum o kulturni politiki 830.675

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 8.457.000

CANKARJEV DOM 2.630.000
Raziskovalne naloge

INŠTITUT ZA CIVILIZACIJO IN KULTURO 1.327.000
Raziskovalne naloge

INŠTITUT ZA NARODNOSTNA VPRAŠANJA 1.500.000
Raziskovalne naloge

NUK 2.000.000
Raziskovalne naloge
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URBANISTIČNI INŠTITUT REPUBLIKE SLOVENIJE 1.000.000
Raziskovalne naloge

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7114 - MEDNARODNO SODELOVANJE 21.218.209

PLESNI TEATER LJUBLJANA 1.530.000
Izvedba kulturnega programa v letu 2003

GENERALNI KONZULAT RS V NEW YORKU 6.068.210
Delovanje umetniškega ateljeja v New Yorku 3.565.556
Kulturna akcija - Umetniški atelje v New Yorku - potni stroški 2.502.654

VELEPOSLANIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE V RIMU 2.419.999
Literarni večer, plesna predstava, stroški katalogov

THE BRITISH COUNCIL 5.000.000
Slovenia Arts Directory

MODERNA GALERIJA, LJUBLJANA 6.200.000
Sodobna slovenska umetnost

Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 8.345.741

THE BRITISH COUNCIL 6.726.676
Visiting Arts London in Cheving štipendija

DR. JANEZ BOGATAJ 60.000
Evropsko praznovanje za mizo

TOMO BREJC 158.213
New York potni stroški

Pot v Shanghai, Katalog razstave Različnost bralnega 1.400.852

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7115 - NEPREDVIDENE AKCIJE 74.805.524

AVTOR D.O.O., LJUBLJANA 1.600.000
Gostovanje Greentown Jazz Banda na 30. Mednarodnem festivalu jazza 600.000
v Sacramentu v Kaliforniji
Gostovanje skupine Terra Folk na mednarodnem festivalu Fringe v Edinburghu 1.000.000

BARBARA BULATOVIČ, TANNERA TARA BULATOVIČ IN MARK 145.244
RAID BULATOVIČ
Udeležba na otroškem festivalu v Pasanowu na Poljskem

BRIZANI IMER 200.000
Sofinanciranje šolnine
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BUNKER - Zavod za organizacijo in izvedbo kulturnih prireditev 2.784.110
Gostovanja: Betontanc: Soba srečanj/ Maison des Rendez Vous na festivalih 2.334.110
v Monsu in Maubeugu in predstve Diego de Brea: Dvoboj na festivalih 
v Parizu - Creteilu in Monsu
Organizacija predavanja in delavnice " Evropski strukturni skladi" 450.000

CANKARJEV DOM 3.586.000
Organizacija razstave Janeta Štrausa na Irskem

CENTER ZA PROMOCIJO IN RAZVOJ TURIZMA OBČINE KOČEVJE 3.486.000
Praznovanje 60. obletnice zasedanja zbora odposlancev slovenskega naroda

CIKLUS D.O.O., DOMŽALE 200.000
Izdaja avtorske zgoščenke Ileane Bratuž Kacjan

DELAVSKA GODBA TRBOVLJE 300.000
Naročilo izvirne skladbne Alojza Ajdiča "Pričakovanja"

DORRER MANCA 500.000
Štipendija

DRUŠTVO PARAPLEGIKOV JUGOVZHODNE  ŠTAJERSKE 200.000
G. Kitak: Pogled v sanje

DRUŠTVO SLOVENSKIH PISATELJEV 5.000.000
Knjižni sejem - Slovenski dnevi knjige

DRUŠTVO TARTINI QUARTET 425.000
Gostovanje Tartini Quarteta v Parizu

EMOTIONFILM - Zavod za kulturne dejavnosti 1.500.000
Promocija c/f Rezervni deli v Berlinu

FORUM - Zavod za umetniško in kulturno produkcijo 1.500.000
Trn - Damjana Kocjančiča 500.000
Mednarodno gostovanje Brainscore v Karlsruheju in 1.000.000
Mednarodno gostovanje Borze problemov v Benetkah

FOTOGRAFSKO DRUŠTVO CELJE 1.000.000
Fotografska delavnica in razstava na temo Pokrajina 2003

GALERIJA AVSENIK-HOHNER D.O.O., BEGUNJE 500.000
Izdaja dokumentarne knjige bratov Avsenik

GOSPODARSKA ZBORNICA SLOVENIJE, Združenje za tisk in medije 2.450.000
Izdaja Kataloga najmanjših knjig na svetu 450.000
Pesnik na trgu 2.000.000

II. GIMNAZIJA MARIBOR 224.836
Gostovanje dijaške gledališke skupine iz Francije na Frankofonskih dnevih

IMAGO SLOVENIAE - PODOBA SLOVENIJE, LJUBLJANA 870.000
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Koncertni cikel Dua Maretsky v Sloveniji

KUD FRANCE PREŠEREN TRNOVO, LJUBLJANA 350.000
Udeležba Maje Dekleva in Dragana Dragojevića na festivalu 
inprovizacijskega gledališča International Improv Festival v Seattlu

KUD NOR KRANJ 250.000
Gostovanje predstave D. Teropšič: Kratke hlače na kongresu 
Dance in the World Today v Beogradu

KUD STANE ŽAGAR, KROPA 250.000
Izdaja brošure Podajmo si roko in pesem ter gostovanje v Radišah, Avstrija

KULTURNO DRUŠTVO MIRAN JARC ŠK 10.000.000
Sofinanciranje ureditve poletnega gledališča Studenec

LOKALPATRIOT, NOVO MESTO 500.000
Sofinanciranje natečaja, nagrad in sklepne prireditve natečaja 
za izvirno slovensko skladbo Jazzon

MEDNARODNI SLAVISTIČNI KONGRES, SLAVISTIČNO 3.000.000
DRUŠTVO SLOVENIJE
13. mednarodni slavistični kongres

MESTO ŽENSK DRUŠTVO ZA PROMOCIJO ŽENSK V KULTURI 400.000
Gostovanje vizualno glasbenega performansa Kamilye Jubran Mahattaat 
(Postaje) na festivalu Mesto žensk

MLADINSKO DRUŠTVO AFNA 200.000
Kulturni program delavnic za mlade

MODERNA GALERIJA LJUBLJANA 1.000.000
Prevod monografije ob Miheličevi razstavi v Moskvi

MODRIJAN ZALOŽBA D.O.O. 2.000.000
Izdaja mladinske knjige N.Golob: Palimpsesti

MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE 5.000.000
Zavarovanje in zaščita slovenske zobozdravstvene zbirke

NARAVOSLOVNOTEHNIŠKA FAKULTETA 200.000
Katalog modne revije študentov oblikovanja tekstilij

OBČINA ŽETALE 150.000
Razstave Ex-tempora ob 775. letnici prve omembe naselja Žetal v pisnih virih

OKS D.O.O., ŠEMPETER PRI GORICI 500.000
Joško Martelanc: Goriška fronta 1943

PROSVETNO DRUŠTVO FRANCE BEVK 100.000
Gostovanje društva v Veli Luki na Korčuli
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SIRIUS AB - Društvo za umetnost, kulturo in mirovno pobudo, Ljubljana 175.957
Predstavitev dela Gandhijevi epigrami skladateljice Brine 
Jež Brezavšček v Evropskem parlamentu v Bruslju

SKUPNOST PARTIZANSKIH UČITELJEV PRIMORSKE, KOPER 300.000
Publikacija: Čas, ki živi

SLOVENSKA MATICA, LJUBLJANA 3.000.000
Kultura, gospodarstvo in nacionalni interes

SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE 1.940.000
Gledališka scenografija Dionisisa Fotopoulusa

ŠTUDENTSKA ZALOŽBA ŠOU 2.000.000
Mednarodno sodelovanje - predstavitev slovenske literature v okviru 
mednarodnega festivala Mednarodna literarna jesen, ki ga prireja Kunstverein 
Wien Alte Schmiede

ŠTUDENTSKI KULTURNI CENTER LJUBLJANA 1.500.000
Izvedba projekta Mladi slovenski ustvarjalci v Grčiji

USTANOVA FRANCA ROZMANA - STANETA 1.500.000
Kulturno-humanitarna prireditev "Samo en cvet..."

VELEPOSLANIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE V BRUSLJU 924.999
Recital Marjane Lipovšek v Bruslju

VIDEOPRODUKICJA KREGAR D.O.O. 3.500.000
Multimedijska predstavitev Slovenije na DVD nosilcu

ZALOŽBA BOGATAJ, ABC MERKUR D.O.O. 1.000.000
Pesniiška zbirka Jožeta Janeža: Pesmi in knjige 
M. T. Komaca: Zakladnica bovške preteklosti

ZAVOD FLOTA, MURSKA SOBOTA 360.000
Gostovanje predstave M. Farič: 3.olo, na festivalu The 2nd International 
Summer Arts Festival v Egiptu - Aleksandrinska knjižnica

ZDRUŽENJE DRAMSKIH UMETNIKOV SLOVENIJE, LJUBLJANA 85.214
Udeležba predstavnikov združenja na mednarodni konferenci o statusu 
zaposlenih v medijskih, umetniških in zabavnih dejavnosti v Pragi, 
v organizaciji evropskega združenja EAEA

ZVEZA DRUŠTEV SLOVENSKIH LIKOVNIH UMETNIKOV, LJUBLJANA 80.000
Udeležba slovenskih ilustratorjev na XIX. Bienalu ilustracije v Bratislavi

ZVEZA ZDRUŽENJ BORCEV IN UDELEŽENCEV NOB SLOVENIJE 1.000.000
Spominska slovesnost taboriščnikov na Ljubelju

ŽENSKO PEVSKO DRUŠTVO ROGAŠKA SLATINA 100.000
Gostovanje Ženskega pevskega društva Rogaška Slatina v Srbiji
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AVTORSKI HONORARJI - SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 4.355.172

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 2.612.992

MIROVNI INŠTITUT - Inštitit za sodobne družbene in politične študije 1.500.000
Omreženje Metelkove

ROPOT VIDMAR k.d. Zavod 25P 1.000.000
Punk je bil prej - 25 let punka pod Slovenci

ŠTUDENTSKA ZALOŽBA ŠOU - Zavod za založniško dejavnost 112.992
Udeležba na 15. mednarodnem srečanju kulturnih in teoretskih 
revij Evrope v Goteborgu
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Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 1.472.043

AVTORSKE POGODBE,SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 1.148.000

SIRIUS AB 324.043
Predstava dela Gandhijevi epigrami skladateljice Brine Jež Brezavšček

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7199 - KULTURNA DEJAVNOST 142.582.919
MANJŠINSKIH SKUPNOSTI V RS

Programsko financiranje 111.773.211

GALERIJA MUZEJ LENDAVA 2.538.966
Program madžarske narodnosti

KNJIŽNICA LENDAVA 1.200.000
Program madžarske narodnosti

OBALNA SAMOUPRAVNA  SKUPNOST ITALIJANSKE 1.419.000
NARODNOSTI, KOPER
Program italijanske narodnosti

POKRAJINSKA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA MURSKA SOBOTA 300.000
Program madžarske narodnosti

SAMOUPRAVNA SKUPNOST ITALIJANSKE NARODNOSTI IZOLA 12.871.000
Program italijanske narodnosti

SAMOUPRAVNA SKUPNOST ITALIJANSKE NARODNOSTI, KOPER 15.504.000
Program italijanske narodnosti

SAMOUPRAVNA SKUPNOST ITALIJANSKE NARODNOSTI, PIRAN 12.285.000
Program italijanske narodnosti

ZAVOD ZA INFORMATIVNO DEJAVNOST MADŽARSKE 1.812.130
NARODNOSTI, LENDAVA
Program madžarske narodnosti

ZAVOD ZA KULTURO MADŽARSKE NARODNOSTI LENDAVA 63.843.115
Izvedba letnega programa 2003
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Projektno financiranje 30.809.708

BOŠNJAŠKA KULTURNA ZVEZA SLOVENIJE 3.550.000
10. Val - Koncert ob 10. obletnici etno skupine Vali 450.000
Bošnjaški portal v slovenskem in bošnjaškem jeziku 400.000
Časopis Bošnjak 1.200.000
Pravopis bosanskega jezika - poletna šola 400.000
Predavanja Kultura sobivanja 300.000
Predavanja: Kulturni aspekti nacionalnih odnosov 200.000
Predavanja: Literarni večeri 200.000
Predstavitev knjige: Vjera, narod i domovina 200.000
Večer za glas, kitaro in klavir 200.000

DRUŠTVO AFRIŠKI CENTER 400.000
Delavnice, seminarji in predavanja v okviru predstavitve afriških oz. črnskih filmov

DRUŠTVO BOSANSKO-HERCEGOVSKEGA IN SLOVENSKEGA 900.000
PRIJATELJSTVA LJILJAN
Lutkovno-likovna in literarna delavnica

DRUŠTVO SRBSKA SKUPNOST - DRUŠTVO SRPSKA ZAJEDNICA 2.350.000
Časopis za kulturo Beseda 600.000
Avtorski koncert Miloša Simića 250.000
Koncert narodnih plesov v izvedbi srbskih folklornih društev v RS z gosti 400.000
Komorno gledališka predstava Anđela 800.000
Knjiga Beneško ogledalo - prevod besedila v slovenščino in 300.000
priprava za tisk knjige

DRUŠTVO ZA RAZVIJANJE PROSTOVOLJNEGA DELA, NOVO MESTO 420.000
Kulturni tabor za romske otroke SKUPA 200.000
Prireditev ob Svetovnem dnevu Romov 120.000
Nastopi folklorne skupine Romskega društva Romano gav, Novo mesto 100.000

HRVATSKA KULTURNA UDRUGA-HRVAŠKO KULTURNO 458.000
ZDRUŽENJE, NOVO MESTO
Tribuna prof. H. Pranjić - A.G. Matoš, 130 - letnica rojstva 24.000
Tribuna prof. dr. Vladimir Horvat - Faust Vrančić, izumitelj in leksikograf 24.000
Tribuna skupine avtorjev - Italijani v Sloveniji in na Hrvaškem 30.000
Razstava prof. Damir Mataušić 100.000
Katalog ob razstavi prof. Damirja Mataušića 200.000
Hrvatski vjesnik, interni bilten 80.000

INTERNACIONALNO DRUŠTVO MOST SVOBODE 300.000
FREIHEITSBRUCKE-FREEDOMSBRIDGE, MARIBOR
Likovna delavnica Svečina 2003

KULTURNO DRUŠTVO BRDO KRANJ 200.000
Tečaj, posvet o srbski kulturi v BiH

KULTURNO DRUŠTVO MIHAJLO PUPIN, LJUBLJANA 937.000
Izdaja knjige Jordana Stavrova - Povratnik
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KULTURNO-PROSVETNO IN ŠPORTNO DRUŠTVO 450.000
VUK KARADŽIĆ, RADOVLJICA
8. Vukovo srečanje 200.000
S folkloro proti drogi 200.000
Učenje ročnih del in spretnosti 50.000

MADŽARSKO KULTURNO DRUŠTVO PETOFI SANDOR, LJUBLJANA 638.000
Izdaja informativnega biltena Mozaik 200.000
Literarni večer Petöfi 48.000
Mentor študijskih krožkov 90.000
Izdaja knjige Janosa  Goncza: Podobe iz moje mladosti 300.000

Podjetje za promocijo kulture FRANC-FRANC D.O.O., MURSKA SOBOTA 900.000
Izdaja zgoščenke Halgato band: Komi de ravnica bejla

SLOVENSKO KOČEVARSKO DRUŠTVO PETER KOSLER 900.000
Raziskava narečja in izdaja prvega snopiča slovarja 220.000
Izdaja knjige Kočevarski Nemci v Sloveniji po letu 1941/42 380.000
Seminar narečja kočevarskih Nemcev 200.000
CD plošče kočevarskih pesmi 100.000

SRPSKO KULTURNO DRUŠTVO MARIBOR 400.000
Revija Kontakt 

SRPSKO KULTURNO HUMANITARNO DRUŠTVO DESANKA MAKSIMOVIČ 1.000.000
Mesečni časopis Naša reč 900.000
Podpiranje ustvarjalnosti mlajše generacije - razstava umetniških 100.000
del študentke Anje Antolović

ZVEZA MAKEDONSKIH KULTURNIH DRUŠTEV SLOVENIJE 4.100.000
11. Dnevi Sv. Cirila in Metoda v Kranju 600.000
5. etno - folk Kranj 1.000.000
Dvojezično glasbene scensko in razstavno likovne prireditve 650.000
Predstavitev makedonske ljudske glasbe 750.000
Glasbena šola etničnih inštrumentov 700.000
Udeležba na evropskem folklornem festivalu v ZRN 400.000

ZVEZA ROMOV SLOVENIJE 4.340.000
Romani čhib/Romski jezik 700.000
Časopis Romano them/Romski svet 1.000.000
Srečanje romskih folklornih skupin Slovenije 1.000.000
Osrednja prireditev ob dnevu Romov 800.000
Stroški dela kulturnega animatorja 840.000

ZVEZA ROMOV SLOVENIJE, MURSKA SOBOTA 6.940.000
Prikaz veseloigre Romskega društva Rjavo dombo - Romsko življenje 80.000
v preteklem času
Mednarodno srečanje romskih folklornih skupin v organizaciji Romskega 160.000
društva Rjavo dombu, Zenkovci
Veseli večer z romskim plesom in glasbo v organizaciji Romskega društva 200.000
Somnakune čerhenja, Cankova
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Prireditev društva tudi s kulturnega vidika v organizaciji Romskega društva 350.000
Romano jilo, Lendava
Otroška gledališka predstava o Muci Copatarici v romskem jeziku v organizaciji 102.000
Romskega društva Zeleno vejš Serdica
Srečanje romskih otrok v organizaciji Romskega društva Zeleno vejš, Serdica 120.000
Literarni večer v organizaciji Romskega društva Zeleno vejš Serdica 98.000
Koncert romske glasbe v KUD France Prešeren ob svetovnem dnevu Romov 440.000
Drugačnost z glasbo in petjem v organizaciji Romsko društvo Pušča 300.000
Predstavitev ob dnevu Sultani nevrus/Dan Svetega Ilije v organizaciji Romskega 340.000
društva Romano Pralipe, Maribor
Predstavitve na Ðurđevdanski dan v organizaciji Romskega društva 395.000
Romano Pralipe, Maribor
Večeri romske poezije Romskega društva Romano gav, Novo mesto 200.000
Izdaja pesniške zbirke v romskem jeziku Jelenke Kovačič: Otroštvo v senci 600.000
Otroške delavnice Ðžilavamo i khelamo v organizaciji Romskega društva 400.000
Romano Gav, Novo mesto
Praznovanje ob Božiču v organizaciji Romskega društva Jagori Črnomelj 350.000
Večer z romsko glasbo in petjem v organizaciji Romskega društva Maj, Kočevje 400.000
Izdaja romskih pesmi Romea Horvat Popa in izdaja knjige 350.000
Jožka Horvata Muca: Zgodbe za otroke
Dejavnost folklorne skupine Romskega društva Romani Union, Murska Sobota 350.000
Gledališka dejavnost Romskega društva Romani Union, Murska Sobota 400.000
Festival romske glasbe v organizaciji Romskega društva Romani Union, 350.000
Murska Sobota Izdaja zgoščenke Mama se kerava 300.000
Gostovanje Romskega društva Amala v tujini 200.000
Srečanje Romov v Dobrovniku v organizaciji Romskega društva 50.000
Veverica na veji, Dobrovnik
Kulturni folklorni večer v organizaciji Romskega društva Čapla Vanča, vas 150.000
Borejci; Predstvitev gledališke romske igre: Me rovava v organizaciji 75.000
Romskega društva Romano vozo, Velenje
Delovanje in nastopi folklorne skupine Romskega društva Romano vozo, Velenje 100.000
4. tradicionalni večer romske poezije in plesa v organizaciji 80.000
Romskega društva Velenje

ZVEZA SRBSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE - 1.626.708
SAVEZ SRPSKIH DRUŠTVA U SLOVENIJI
Gostovanja in nastopi literarnih ustvarjalcev iz Srbije 1.000.000
Izdajanje časopisa Srpske novine 626.708

PRORAČUNSKA POSTAVKA 7202 - KULTURA ZA 225.637.904
SLOVENCE ZUNAJ RS

Programsko financiranje 179.830.000

DRAVA VERLAG -Z ALOŽBA DRAVA, CELOVEC 6.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

DRUŠTVO GLASBENA ŠOLA NA KOROŠKEM, CELOVEC 1.900.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

DRUŠTVO KULTURNI DOM PLIBERK 1.100.000
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Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

DRUŠTVO SVETOVNI SLOVENSKI KONGRES, LJUBLJANA 1.500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

DRUŠTVO ZA RAZVIJANJE PROSTOVOLJNEGA DELA, NOVO MESTO 300.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

DRUŽINA D.O.O. Družba za založništvo, časopisno in informacijsko dejavnost 300.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

FRANC - FRANC D.O.O., MURSKA SOBOTA 1.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

GLASBENA MATICA TRST 1.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

INŠTITUT ZA NARODNOSTNA VPRAŠANJA, LJUBLJANA 1.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

INTER KULTURO D.O.O., MARIBOR 100.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

IZSELJENSKO DRUŠTVO SLOVENIJA V SVETU 11.300.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

JAVNA DRUŽBA RADIO MONOŠTER 1.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KINOATELJE, GORICA 950.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KLUB KOROŠKIH SLOVENCEV - KOROŠKI VESTNIK, LJUBLJANA 700.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KLUB SLOVENSKIH ŠTUDENTOV, DUNAJ 500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KRŠČANSKA KULTURNA ZVEZA, CELOVEC 16.500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KULTURNI CENTER LOJZE BRATUŽ, GORICA 1.900.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KULTURNI DOM GORICA 4.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KULTURNO DRUŠTVO IVAN TRINKO ČEDAD 1.500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

KULTURNO DRUŠTVO SLOVENIJA, STUTTGART 500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

74



KULTURNO PROSVJETNO DRUŠTVO SLOVENSKI DOM, ZAGREB 1.500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

MEDOBČINSKA ZVEZA PRIJATELJEV MLADINE VELENJE 400.000
14.Pikin festival in Razstava Barvni mostovi

MLADIKA Scarl - z.zo.z., TRST 1.800.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

MOHORJEVA HERMAGORAS, Založba Verlag, CELOVEC 6.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

MOHORJEVA, d.o.o., LJUBLJANA 1.600.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

NARODNA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA, TRST 1.800.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

OKENCE V SLOVENIJO, BUENOS AIRES 2.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

RADIJSKA IN TELEVIZIJSKA ODDAJA SLOVENSKI KOTIČEK, ARGENTINA 700.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

RADIJSKI ODER - RIBALTA RADIOFONICA, TRST 1.200.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

RADIO KOBARID D.O.O., KOBARID 300.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SKLAD MITJA ČUK ONLUS, OPČINE 1.400.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKA GLASBENA ŠOLA KONCERTNA POBUDA, ROJAN 700.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKA PROSVETA V TRSTU 1.100.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKA PROSVETNA ZVEZA, CELOVEC 18.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKI CENTER ZA GLASBENO VZGOJO EMIL KOMEL, GORICA 2.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKI KULTURNI CENTER KOROTAN, WIEN 1.500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKI NARODOPISNI INŠTITUT URBAN JARNIK, CELOVEC 4.800.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS
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SLOVENSKO DRUŠTVO TRIGLAV, SPLIT 600.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKO DRUŠTVO V BUDIMPEŠTI 900.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO AVGUST PAVEL, SZOMBATHELY 330.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO IVAN CANKAR, SARAJEVO 2.100.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKO STALNO GLEDALIŠČE TRST 20.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SLOVENSKO ZDRUŽENJE FRANCE PREŠEREN, SKOPJE 1.500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SŠKD TRIGLAV e.V., SINDELFINGEN 150.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

STUDIA SLOVENICA, LJUBLJANA 610.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

SVETOVNI SLOVENSKI KONGRES - SLOVENSKA KONFERENCA 1.600.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZADRUGA GORIŠKA MOHORJEVA, GORICA 5.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZADRUGA NOVI MATAJUR, ČEDAD 8.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZALOŽBA WIESER, CELOVEC 5.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZALOŽNIŠTVO TRŽAŠKEGA TISKA d.d., TRST 6.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZDRUŽENEJ SLOVENSKA IZSELJENSKA MATICA, LJUBLJANA 21.000.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZPMS DRUŠTVO BRALNA ZNAČKA SLOVENIJE 500.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZRC SAZU, INŠTITUT ZA SLOVENSKO IZSELJENSTVO, LJUBLJANA 3.300.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZVEZA SLOVENCEV NA MADŽARSKEM, SZENTGOTTHARD 2.890.000
Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

ZVEZA SLOVENCEV V REPUBLIKI SRBSKI 500.000
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Izvedba kulturnega programa na področju Slovenci zunaj RS

Projektno financiranje 39.394.000

AKADEMSKA FOLKLORNA SKUPINA FRANCE MAROLT, ŠOU V LJUBLJANI 150.000
Oživljanje slovenske folklore na Koroškem

ARTIKEL 7, AVSTRIJA 250.000
Ponatis knjige: Na sledeh Protestantov, Židov, Romov in Slovencev v in 
okolici Radgone

BENEŠKO GLEDALIŠČE 1.500.000
Repertoar 2003

CITRARSKO DRUŠTVO SLOVENIJE 200.000
Razstava razglednic Maksima Gasparija in koncert tria Moj dom

DIDAKTA Založništvo in izobraževanje d.o.o., RADOVLJICA 500.000
Projekt Knjiga o Avguštinu Hallersteinu

DRUŠTVO BABILON, CELOVEC 4.800.000
Babilon - knjigarna in kultura

DRUŠTVO BENEŠKIH LIKOVNIH UMETNIKOV, ŠPETER 1.200.000
Postaja Topolove - 10. izvedba

DRUŠTVO DOBRNIČ, LJUBLJANA 200.000
Koncert partizanskega pevskega zbora iz Trsta ob 60 letnici ustanovitve SPŽZ

DRUŠTVO PORABSKIH SLOVENSKIH UPOKOJENCEV, MONOŠTER 400.000
Vseporabsko srečanje upokojencev

DRUŠTVO RADIJSKA ODDAJA SLOVENIJA, ARGENTINA 200.000
Slovenija..., moja ljubezen

DRUŠTVO SLOVENCEV KREDARICA, NOVI SAD 143.000
Koncert slovenskih pesmi in literarni večer 100.000
Bilten društva 43.000

DRUŠTVO SLOVENCEV SAVA, BEOGRAD 400.000
Gostovanje Slovenskega okteta v Beogradu

DRŽAVNA SREDNJA ŠOLA SV.CIRILA IN METODA, TRST 100.000
Po poteh kulturne dediščine Sv. Ivana
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GALERIJA IMMAGINAIRE, Združenje za likovno umetnost, TRST 700.000
Razstava Prostor galerije

GALERIJA MUZEJ LENDAVA 1.800.000
2. mednarodna likovna kolonija v Monoštru

GALLUS CONSORT, OPČINE 400.000
Mednarodna poletna šola za staro glasbo

HISTORICAL ARCHIVES OF SLOVENIAN AUSTRALIANS 1.500.000
Otvoritev arhiva 29.11.2003, organizacija razstave o šolstvu, tisk, knjige 
o šolstvu NSW

INŠTITUT ZA NARODNOSTNA VPRAŠANJA, LJUBLJANA 800.000
Položaj Slovencev na Madžarskem zunaj območja avtohtone poselitve 400.000
Kulturna in jezikovna raznolikost Nova Gorica 400.000

JUTRO D.O.O., LJUBLJANA 300.000
Pesniška zbirka Ljubke Šorli: Tolminske pesmi

KATOLIŠKI DOM PROSVETE SODALITAS 500.000
Razstave 2003 - Most med kulturami in Slovenščina javnosti 

KD RIBIŠKI MUZEJ TRŽAŠKEGA PRIMORJA 700.000
Katalogizacija eksponatov

KU LTURNO DRUŠTVO DOMOVINA OSP,  ČRNI KAS 300.000
Gledališka predstava Primorske zdrahe

KUD ŠAVRINSKE PUPE, ŠMARJE 450.000
Gostovanje pri izseljencih v Kanadi

KULTURNA INICIATIVA GALERIJE ROŽEK 700.000
Galerija Rožek Kigro

KULTURNO DRUŠTVO ANTON STEFANCIOSA, ROGATEC 150.000
Koncert v Nemčiji

KULTURNO DRUŠTVO ČEDERMAC, BOVEC 450.000
Umetniška beseda - pot poezije, Srečanje gledaliških skupin posočja in 
druženje  s posoškimi in zamejskimi umetniki

KULTURNO DRUŠTVO GLEDALIŠKA SKUPINA DEKANI, DEKANI 200.000
Gledališka predstava: Sreča iz Salamonovega oglasnika

KULTURNO DRUŠTVO OSEM SRC ODRANCI 150.000
Veseloigra Neozdravljivi abecedarji

KULTURNO DRUŠTVO SLAVKO OSTERC, VERŽEJ 100.000
Slovenska pesem
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KULTURNO DRUŠTVO SLOVENIJA, ŠVEDSKA 150.000
Društveno glasilo

KULTURNO DRUŠTVO TAUS TEATER, NOVO MESTO 200.000
Lutkovna igra Velikani

KULTURNO DRUŠTVO VOKALNA SKUPINA CANTICUM 230.000
Koncert za društvo Bazovica

KULTURNO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO LIMBAR, MORAVČE 300.000
Gostovanje komornega zbora pri Slovencih v Belgiji, Franciji in 
na Nizozemskem

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SERAFIN 300.000
Koncertni cikel Mozartovi družinski dnevi

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO URŠNA SELA 150.000
Ali bodo vnuki še peli slovensko pesem?

MONDENA ZALOŽBA D.O.O., GROSUPLJE 500.000
Prostodušne malenkosti

NARODNA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA TRST, INŠTITUT ZA ETNOLOGIJO 400.000
Delavnica v etnološkem muzeju v Škednju

PODPORNO DRUŠTVO TRŽAŠKA MATICA 300.000
Razvoj bralnih in zbirateljskih študijskih krožkov v Italiji

PREKMURSKI ARHIV V ARGENTINI 200.000
Prekmurski arhiv v Argentini

SKPŠD "SLOVENIJA" e. V.  - BERLIN 600.000
Ženska v današnji družbi - povabimo besedo

SKŠD DRAVA AUGSBURG 100.000
Likovna razstava društva v Kranju

SKŠD MIŠKO KRANJEC, NEMČIJA 200.000
Evropa - vključeni, neprezrti

SKUD TRIGLAV e. V., REUTLINGEN 250.000
30. obletnica društva Triglav RT

SKUPNOST DRUŽIN SONČNICA 200.000
Spoznavajmo sebe in svoje korenine

SLOVENIAN MEDIA HOUSE - GLAS SLOVENIJE, AUSTRALIA 2.600.000
Dokumentarni video zapisi o šolstvu, igralskih skupinah, pevskih zborih, tisku 2.000.000
v petdesetih letih v Avstraliji
Dokumentarni video ob 10. obletnici delovanja Glasa Slovenije 600.000

SLOVENSKA SKUPNOST TUZLA, TUZLA 600.000
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Gostovanja in prireditve

SLOVENSKA ZVEZA NA ŠVEDSKEM 200.000
Informativno glasilo

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO AVGUST PAVEL, MADŽARSKA 100.000
Razstava Lepote stare Sobote

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO GLOBASNICA, AVSTRIJA 300.000
100.letnica društva

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO LIPA, DUBROVNIK 200.000
Koncert Mihe Pogačnika

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO LONJER - KATARINA 400.000
Likovni teden mladih ustvarjalcev evropskih manjšin

SLOVENSKO PROSVETNO DRUŠTVO BILKA, BILČOVS 503.000
Izdaja publikacije: Meje, skupinski spomini in istovetnosti 
prebivalcev občine Bilčovs

SLOVENSKO PROSVETNO DRUŠTVO DRABOSNJAK, KOSTANJE 1.300.000
Drabosnjakov dom

SLOVENSKO ŠOLSKO DRUŠTVO V CELOVCU, MLADINSKI DOM 900.000
Mednarodna filmska delavnica

THE BRITISH SLOVENE SOCIETY, VELIKA BRITANIJA 150.000
Slovenska kultura v Angliji

UREDNIŠTVO SLOVENSKIH UTRINKOV, MADŽARSKA 700.000
Dokumentarni film Porabje nekoč in danes

VALVAZORJEV RAZISKOVALNI CENTER, KRŠKO 150.000
Razstava Beatriz T. Čerkez

ZAVOD GONG, NOVA GORICA 300.000
GAF - Goriški Art Festival

ZAVOD ZA KULTURNE PRIREDITVE CELJE 400.000
Zapori

ZAVOD ZA SLOVENSKO IZOBRAŽEVANJE, ŠPETER 800.000
Gledališka šola in delavnica za mlade "Štiri peresna deteljica"

ZDRUŽENJE SLOVENSKI DIJAŠKI DOM SREČKO KOSOVEL, TRST 150.000
Domski dan

ZNANSTVENORAZISKOVALNI CENTER SAZU, LJUBLJANA 500.000
Pesniška zbirka Rozajanski serčni romonej

ZVEZA SLOVENCEV NA MADŽARSKEM 800.000
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Mlado porabsko gledališče

ZVEZA SLOVENSKE KATOLIŠKE PROSVETE, GORICA 500.000
Kovačev študent - izdaja partitur in orkestrskih partov

ZVEZA SLOVENSKIH KULTURNIH DRUŠTEV, GORICA 500.000
Razstava Brusači in Rezija 

ZVEZA ZGODOVINSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE, LJUBLJANA 200.000
Koroški plebiscit

AVTORSKI HONORARJI, SOFINANCIRANJE FIZIČNIH OSEB 3.818.000

Ostalo 481.904
AVTORSKI HONORARJI - EKSPERTNA SKUPINA 481.904

Izvedba kulturnega programa v okviru osnovne dejavnosti 3.200.000

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 2.732.000

DRUŠTVO UMETNIKOV MARIBOR 100.000
Multimedijski performance

SLOVENSKA IZSELJENSKA MATICA 932.000
Program Slovenske izseljenske matice

NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIŽNICA 1.000.000
Restavriranje župnijskih knjig župnije Opčine

ALEPH pri centru za Slovensko književnost 50.000
Gostovanje dveh članov Slovenskega stalnega gledališča Trst

RIBIŠKO DRUŠTVO DORNAVA 200.000
Folklorni prikaz: Martinovanje na slovenskem

ZRC SAZU, LJUBLJANA 300.000
Prekmurski Slovenci se predstavijo

DRUŠTVO ZA RAZVIJANJE PROSTOVOLJNEGA DELA, 150.000
NOVO MESTO
Dan mladih v Sarajevu

Program 2003 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2004 150.000

PEVSKI ZBOR SLOVENSKIH ŠTUDENTOV V RIMU 150.000
Aktivnosti pevskega zbora 2002 - 2003

PRORAČUNSKA POSTAVKA 8596 - INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 25.435.242
IN OPREMA NEVLADNIH ORGANIZACIJ
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Programsko financiranje 25.258.675

AKSIOMA - Zavod za sodobne umetnosti, LJUBLJANA 300.000
Snemalna oprema

BUNKER - Zavod za organizacijo in izvedbo kulturnih prireditev 1.000.000
Komandni lučni pult

CENTER ZA SLOVENSKO KNJIŽEVNOST, LJUBLJANA 307.000
Multimedijski LCD projektor

D.I.P. HULTEATER, LJUBLJANA 200.000
Video oprema

DRUŠTVO 2000, LJUBLJANA 275.000
Računalnik

DRUŠTVO BRALNA ZNAČKA SLOVENIJE - ZPMS, LJUBLJANA 200.000
Računalnik

DRUŠTVO JAZZ CLUB GAJO, LJUBLJANA 389.847
Nakup opreme: prenosni profesionalni studio Yamaha

DRUŠTVO LUTKOVNIH USTVARJALCEV, LJUBLJANA 400.000
Lučni park

DRUŠTVO PIHALNI ORKESTER ŽELEZARJEV RAVNE 420.000
Nakup opreme - bariton saksofon

DRUŠTVO SLOVENSKIH KNJIŽEVNIH PREVAJALCEV, LJUBLJANA 150.000
Oprema

DRUŠTVO SLOVENSKIH SKLADATELJEV, LJUBLJANA 506.700
Nakup opreme - računalnik

DRUŠTVO ŠKUC, LJUBLJANA 600.000
Oprema

DRUŠTVO ZA SODOBNI PLES SLOVENIJE, LJUBLJANA 190.000
Računalnik

EMZIN - Zavod za kreativno produkcijo, LJUBLJANA 100.000
Računalnik

EN KNAP - Zavod za organizacijo in izvedbo kulturnih prireditev 1.000.000
A/V oprema

FOLKLORNA SKUPINA EMONA LJUBLJANA 970.388
Izvedba kulturnega programa glasbenih umetnosti v letu 2003

FORUM - Zavod za umetniško in kulturno produkcijo, LJUBLJANA 200.000
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Fotokopirni aparat

GLASBENO DRUŠTVO SLOWIND, LJUBLJANA 302.740
Nakup opreme - računalnik

GLEDALIŠČE ANE MONRO, LJUBLJANA 200.000
Računalniška oprema

GLEDALIŠČE GLEJ, LJUBLJANA 800.000
Video oprema

KIBLA Kulturno izobraževalno društvo, MARIBOR 900.000
Avdio oprema

KIR D.O.O., LJUBLJANA 499.000
Nakup opreme - mešalna miza

KULTURNO DRUŠTVO B-51, LJUBLJANA 1.000.000
Lučna oprema

KULTURNO DRUŠTVO PRIMORSKA SREČANJA, NOVA GORICA 205.000
Oprema

KULTURNO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO PINA, KOPER 250.000
Glasbeni računalnik

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO APOKALIPSA, LJUBLJANA 250.000
Kopirni stroj

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO BALKANIKA, LJUBLJANA 654.000
Računalniška oprema

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO MREŽA, LJUBLJANA 650.000
Oprema: generator, reflektorji, ojačevalec

LITERARNO UMETNIŠKO DRUŠTVO LITERATURA, LJUBLJANA 300.000
Računalnik

LUTKOVNO GLEDALIŠČE PAPILU, ANKARAN 250.000
Ozvočenje

MASKA - Zavod za založniško, kulturno in producentsko dejavnost 750.000
Zvočna in video oprema

P.A.R.A.S.I.T.E. MUSEUM, LJUBLJANA 300.000
Video in računalniška oprema

PLESNI TEATER, LJUBLJANA 1.000.000
Lučna oprema

PLESNO GLEDALIŠČE CELJE - Zavod za organizacijo 200.000
in izvedbo kulturnih prireditev
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Kamera

SLOVENSKI CENTER PEN - Združenje pisateljev, pesnikov in publicistov 365.000
Oprema

ŠTUDENTSKA ZALOŽBA ŠTUDENTSKE ORGANIZACIJE 750.000
UNIVERZE V LJUBLJANI
Računalniška oprema

ZALOŽBA /* CF - Zavod za založniško in raziskovalno dejavnost 322.000
Oprema: računalnik

ZALOŽBA GOGA, NOVO MESTO 750.000
Računalniška oprema

ZALOŽBA KRTINA - Zavod za založništvo, raziskovalne in kulturne dejavnosti 712.000
Računalniška oprema

ZALOŽBA SOPHIA - Zavod za založniško dejavnost, LJUBLJANA 250.000
Računalnik

ZAVOD EXODOS 200.000
Računalnik

ZAVOD FLOTA , MURSKA SOBOTA 500.000
Baletni pod

ZAVOD K6/4 - GALERIJA KAPELICA, LJUBLJANA 1.000.000
Ozvočenje

ZAVOD K6/4, LJUBLJANA 500.000
Projektor

ZAVOD MINI TEATER, LJUBLJANA 1.000.000
Energetska oprema

ZAVOD PROJEKT ATOL, LJUBLJANA 800.000
Projekcijski sistem

ZAVOD SCCA, LJUBLJANA 1.000.000
Računalniški sistem

ZAVOD VITKAR HRASTNIK 110.000
Računalnik
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ZBOR CARMINA SLOVENICA, MARIBOR 280.000
Nakup opreme - računalnik

ZVEZA DRUŠTEV SLOVENSKIH LIKOVNIH UMETNIKOV, LJUBLJANA 1.000.000
Računalniki - oprema za likovne besede

Program 2002 - Realizirano iz proračunskih sredstev 2003 176.567

ZAVOD PROJEKT ATOL 176.567
Dopolnitev ozvočevanja

3.2 Uprava RS za kulturno dediščino

Proračunska postavka 2313 – SPOMENIKI LAST RS

Naziv izvajalca Projekti.Ime Izplačano
SGP Posavje Sevnica d.d. Bizeljska vas - Grad

Bizeljsko
33.933.551,80 SIT

GEA CONSULT d.o.o. Bled - Blejski grad 420.000,00 SIT
Katarina Langus Bled - Blejski grad 840.000,00 SIT
Gradbeništvo Lamut Peter s.p. Dolane - Grad Borl 35.770.313,28 SIT
Občina Dornava Dornava - Dvorec Dornava 4.200.000,00 SIT
GIVO d.o.o. Doslovče - Rojstna hiša

Frana Saleškega Finžgarja
29.013.138,30 SIT

SGP POMGRAD-GRADNJE d.d. Grad - Grad 17.497.230,72 SIT
SANING International d.o.o. Kostanjevica na Krki -

Samostan
4.782.180,72 SIT

SANING International d.o.o. Kostanjevica na Krki -
Samostan

52.910.733,47 SIT

Podjetje za gozdne gradnje in
hortikulturo d.o.o.

Negova - Grad 3.019.719,02 SIT

TEKTON d.o.o. Negova - Grad 10.800.000,00 SIT
GEA CONSULT d.o.o. Pišece - Grad 10.080.000,00 SIT
SL-INŽENIRING BORŠT, d.o.o. Pišece - Grad 25.395.292,42 SIT
ELEA ic, d.o.o. Ptuj - Grad 2.850.000,00 SIT
Toring d.o.o. Rogatec - Muzej na

prostem Rogatec
5.774.010,40 SIT

Granit d.d. Slovenska Bistrica Slovenska Bistrica - Grad 21.400.800,96 SIT
GEA CONSULT d.o.o. Snežnik - Grad 7.080.000,00 SIT
TEKTON d.o.o. Snežnik - Grad 10.800.000,00 SIT
Gradišče d.o.o. Snežnik - Grad 13.592.454,15 SIT
Eurogradnje Spomeniki - last RS:

strokovno teh.dela revizije
projek. Dok.

2.829.600,00 SIT

FOP Spomeniki - last RS:
soglasja in prispevki

3.498.054,00 SIT
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Družba za promet z
nepremičninamiGIM d.o.o.

Spomeniki - last RS:
priprava pogodb o prenosu
KS v posest in predlogov za
vpis lastninske pravice

510.680,40 SIT

Prints- Beguš Stanislav s.p. Spomeniki - last RS:
izdelava razpisne
dokumentacije, super
nadzor, svetovanje

3.000.000,00 SIT

Perenič svetovanje Spomeniki - last RS:
izvedba javnih naročil

1.680.000,00 SIT

Občina Velike Lašče Turjak - Grad Turjak 1.400.000,00 SIT
GEA CONSULT d.o.o. Turjak - Grad Turjak 11.844.000,00 SIT
Janez Murko s.p. Ptuj - Grad Turnišče 148.983,60 SIT
ELEA ic, d.o.o. Spodnji Slemen - Grad

Viltuš
3.211.075,00 SIT

Gradbeništvo Lamut Peter s.p. Spodnji Slemen - Grad
Viltuš

18.441.936,00 SIT

Javni zavod Polhograjska graščina Polhov Gradec - Grad
Polhov Gradec

1.764.944,40 SIT

GEO-BIRO d.o.o. Nova Gorica Štanjel - Vrt ob vili Ferrari 1.463.439,00 SIT
SKUPAJ 339.952.137,64 SIT

Proračunska postavka 5672 – KULTURNI TOLAR SPOMENIKI

Naziv izvajalca Projekti.Ime Izplačano
Nepremičnine Celje d.o.o. Celje - Knežji dvorec 22.567.986,00 SIT
Mestni muzej Idrija Dolenji Novaki -

Partizanska bolnišnica
Franja

4.895.100,00 SIT

Rimokatoliški župnijski urad Polhov
Gradec

Dvor pri Polhovem Gradcu
- Cerkev sv. Petra

4.000.000,00 SIT

Arhitekturni muzej Ljubljana Ljubljana - Grad Fužine 6.000.000,00 SIT
Dolenjski muzej Novo Mesto Kočevski Rog - Baza 20 2.712.000,00 SIT
Krajevna skupnost Kropa Kropa - Trško jedro 2.700.000,00 SIT
Purgar Marija Kropa - Trško jedro 2.700.000,00 SIT
Žaberl Alojz Kropa - Trško jedro 2.700.000,00 SIT
Mestni muzej Idrija Gorenja Kanomlja -

Kanomeljska klavža
29.950.000,00 SIT

Župnija Sv. Jurija, Piran Piran - Cerkev sv. Jurija 15.000.000,00 SIT
Minoritski samostan Sv. Frančiška
Asiškega

Piran - Minoritski samostan 9.965.492,17 SIT

Pokrajinski muzej Ptuj Ptuj - Dominikanski
samostan

4.000.000,00 SIT

Minoritski samostan Sv. Frančiška
Asiškega

Ptuj - Minoritski samostan 20.000.000,00 SIT

Župnija Sv. Martina Srednja vas v
Bohinju

Ribčev Laz - Cerkev sv.
Janeza Krstnika

10.000.000,00 SIT

Toring d.o.o. Rogatec - Muzej na
prostem Rogatec

5.000.000,00 SIT

Zavod rogaška dediščina - Rogatec Rogatec - Muzej na
prostem Rogatec

31.397.900,00 SIT

Občina Slovenske Konjice Slovenske Konjice - Grad
Konjice

10.000.000,00 SIT
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Občina Slovenske Konjice Stare Slemene - Samostan
Žiče

20.000.000,00 SIT

Občina Brda Šmartno v Brdih - Vas 12.676.895,00 SIT
Markočič Vojko Štanjel - Vas 8.000.000,00 SIT
ELEA ic, d.o.o. Spodnji Slemen - Grad

Viltuš
5.392.925,00 SIT

Perko Andrej Vipavski Križ - Mesto 1.000.000,00 SIT
PROJEKT D.D. Nova Gorica Vipolže - Vila Vipolže 9.228.000,00 SIT
Občina Žužemberk Žužemberk - Grad 15.000.000,00 SIT
Občina Lukovica Brdo pri Lukovici - Grad

Brdo
10.000.000,00 SIT

Župnijski urad Vrhnika Kuren - Cerkev sv.
Miklavža

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Metlika Rosalnice - Romarsko
središče Tri fare

3.640.395,50 SIT

Župnija Truške Popetre - Cerkev sv.
Andreja

1.400.000,00 SIT

Župnijski urad Predloka Zanigrad - Cerkev sv.
Štefana

1.600.000,00 SIT

Župnijski urad Črnomelj Naklo v Beli krajini -
Cerkev sv. Jakoba

1.900.000,00 SIT

Župnijski urad Dragatuš Pusti Gradac - Cerkev Vseh
svetnikov

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Kamnik Kamnik - Kapela sv. Eligija
na Malem gradu

3.180.500,00 SIT

Župnijski urad Loški Potok Retje v Loškem Potoku -
Cerkev sv. Florijana

2.000.000,00 SIT

Frančiškanski samostan Novo mesto Novo mesto - Cerkev sv.
Lenarta v Gotni vasi

1.000.000,00 SIT

Župnijski urad Prežganje Veliko Trebeljevo - Cerkev
sv. Križa

2.244.480,00 SIT

Župnija Sv. Martina Srednja vas v
Bohinju

Srednja vas v Bohinju -
Cerkev sv. Martina

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Šenčur Srednja vas pri Šenčurju -
Cerkev sv. Katarine

5.000.000,00 SIT

Župnija Šentjernej Polhovica - Cerkev sv.
Sigismunda

1.000.000,00 SIT

Rimokatoliško župnijstvo Vače Vače - Cerkev sv. Andreja 3.000.000,00 SIT
Občina Vodice Repnje - Cerkev sv. Tilna 5.000.000,00 SIT
Župnijski urad Žužemberk Lašče v Suhi krajini -

Cerkev sv. Primoža in
Felicijana

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Ljubno ob Savinji Ljubenske Rastke - Cerkev
sv. Miklavža

450.000,00 SIT

Župnijski urad Loče pri Poljčanah Loče pri Poljčanah - Cerkev
sv. Duha

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Ojstrica Sveti Duh pri Dravogradu -
Cerkev sv. Duha

1.997.989,85 SIT

Župnija Olimje Olimje - Cerkev Marijinega
vnebovzetja

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Polzela Gora Oljka - Cerkev sv.
Križa

2.000.000,00 SIT

Rimokatoliško župnijstvo Šmartno ob
Dreti

Rovt pod Menino - Kapela
sv. Gervazija in Protazija

2.000.000,00 SIT
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Občina Izola Izola - Cerkev Marije
Alietske

17.000.000,00 SIT

Župnija Sv. Jurija, Piran Piran - Cerkev Marije
Tolažnice

9.000.000,00 SIT

Župnija Sv. Jurija, Piran Piran - Cerkev sv. Roka 7.952.944,00 SIT
Občina Rogatec Rogatec - Graščina Strmol 13.656.889,57 SIT
Rudnik živega srebra Idrija v
zapiranju d.o.o.

Idrija - Frančiškov jašek 40.000.000,00 SIT

Občina Ormož Ormož - Grad 11.845.404,00 SIT
Pokrajinski muzej Ptuj Ptuj - Zapori Prešernova 37 3.800.000,00 SIT
Avditorij Portorož Piran - Gledališče

Kidričevo nabrežje 6
3.500.000,00 SIT

Občina Piran Piran - Obzidje v Ulici IX.
korpusa

3.429.062,07 SIT

Občina Metlika Metlika - Grad 3.378.545,00 SIT
VEZI Društvo za duševno zdravje in
kreativno

Štanjel - Vrt ob vili Ferrari 745.070,00 SIT

Dolenjski muzej Novo Mesto Novo mesto - Arheološko
najdišče Marof

9.000.000,00 SIT

Center za razvoj kmetijstva in
podeželja Jablje

Loka pri Mengšu - Grad
Jablje

40.994.829,94 SIT

Istenič Karol Hotedršica - Tomažinov
mlin

3.000.000,00 SIT

Žaberl Vincenc Kropa - Hiša Kropa 81 2.700.000,00 SIT
SKUPAJ 484.302.408,10 SIT
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Proračunska postavka 8594 – SPOMENIKI

Naziv izvajalca Projekti.Ime Izplačano
Občina Miren-Kostanjevica 130.000.000,00 SIT
Tehniški muzej Ljubljana Blatni graben - Pantzova

žičnica
2.000.000,00 SIT

Občina Bovec Bovec - Trdnjava Kluže 5.000.000,00 SIT
Vošank Jože Brdinje - Domačija Brdinje

4
2.000.000,00 SIT

Turistično društvo Breginj Breginj - Ambient vaškega
središča

2.100.000,00 SIT

Občina Brežice Brežice - Grad 10.205.196,00 SIT
Mestna občina Celje Celje - Celjski grad 7.358.126,96 SIT
Občina Črnomelj Črnomelj - Spomenik NOB

na Gričku
3.379.000,00 SIT

Župnijski urad Gornji Grad Gornji Grad - Cerkev sv.
Mohorja in Fortunata

1.199.999,43 SIT

Notranjski muzej Postojna Grahovo - Domačija
Grahovo 62

9.000.000,00 SIT

Občina Jesenice Jesenice - Delavska kasarna 30.000.000,00 SIT
Stolna župnija Koper Koper - Cerkev Karmelske

Matere božje
3.000.000,00 SIT

Tršar Jožica Kostanjevica na Krki -
Mestno jedro

2.700.000,00 SIT

Pokrajinski muzej Kočevje Kočevje - Šeškov dom 2.000.000,00 SIT
Občina Krško Krško - Valvasorjeva hiša 20.000.000,00 SIT
Nadžupnijski urad sv. Martina Laško Laško - Cerkev sv. Martina 3.000.000,00 SIT
Javni zavod Republike Slovenije za
varstvo KD

Podljubelj - Taborišče
Ljubelj

4.998.490,68 SIT

Župnija Lj.Sv.Nikolaj Ljubljana - Cerkev sv.
Nikolaja

15.000.000,00 SIT

Uršulinski samostan Mekinje Mekinje - Samostan 3.000.000,00 SIT
Občina Žalec Novo Celje - Dvorec 19.852.857,16 SIT
Župnijski urad Kapitelj, Novo mesto Novo mesto - Cerkev sv.

Nikolaja
1.500.000,00 SIT

Mahnič Dijana Padna - Vas 1.000.000,00 SIT
Župnijski urad Petrovče Petrovče - Cerkev

Marijinega obiskanja
1.000.000,00 SIT

Javni zavod Kozjanski park Podsreda - Grad 19.000.000,00 SIT
Javni zavod Kozjanski park Podsreda - Javerškova

domačija
18.000.000,00 SIT

Javni zavod Republike Slovenije za
varstvo KD

Potoki pri Žirovnici -
Arheološko najdišče Ajdna

1.997.633,10 SIT

Občina Ilirska Bistrica Prem - Grad 5.000.000,00 SIT
Pokrajinski muzej Celje Rifnik - Arheološko

najdišče Rifnik
5.000.000,00 SIT

Občina Sevnica Sevnica - Grad Sevnica 3.280.000,00 SIT
Rimskokatoliško župnijstvo Sladka
Gora

Sladka Gora - Cerkev
Matere božje

2.000.000,00 SIT

Lazarini Evgenija Smlednik - Dvorec
Valburga

2.000.000,00 SIT

Cistercijanska opatija Stična Stična - Samostan Stična 1.000.000,00 SIT
Cistercijanska opatija Stična Stična - Samostan Stična 3.000.000,00 SIT
Župnijski urad Suha - Škofja Loka Suha pri Škofji Loki -

Cerkev sv. Janeza Krstnika
2.000.000,00 SIT
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Župnijski urad sv. Ruperta Šentrupert na Dolenjskem -
Cerkev sv. Ruperta

2.500.000,00 SIT

Župnijski urad Šmarje - Sap Šmarje-Sap - Cerkev
Device Marije

1.000.000,00 SIT

Pečovnik Anton Šmartno na Pohorju - Hiša
Šmartno 17

1.000.000,00 SIT

Rimokatoliško župnijstvo Špitalič Špitalič pri Slovenskih
Konjicah - Cerkev
Marijinega obiskovanja

4.000.000,00 SIT

Župnijski urad Ig Visoko pod Kureščkom -
Cerkev sv. Nikolaja

1.000.000,00 SIT

Občina Gorenja vas - Poljane Visoko pri Poljanah -
Dvorec Visoko

1.957.264,30 SIT

Župnijski urad Horjul Vrzdenec - Cerkev sv.
Kancijana

1.000.000,00 SIT

Župnijski urad Vuzenica Vuzenica - Cerkev sv.
Nikolaja

4.000.000,00 SIT

Turistično društvo Šempeter Šempeter v Savinjski dolini
- Nekropola

1.503.542,50 SIT

Občina Razkrižje Razkrižje - Mlin 2.000.000,00 SIT
Župnijski urad Šmarje Gažon - Cerkev sv. Petra in

Pavla
800.000,00 SIT

Župnija Koštabona Koštabona - Cerkev sv.
Andreja

1.000.000,00 SIT

Župnija Divača Gradišče pri Divači -
Cerkev sv. Helene

3.000.000,00 SIT

Rimokatoliško župnijstvo Rogatec Rogatec - Cerkev sv.
Jerneja

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Blagovica Golčaj - Cerkev sv. Neže 2.000.000,00 SIT
Župnijski urad Brdo pri Lukovici Spodnje Prapreče - Cerkev

sv. Luke
4.000.000,00 SIT

Župnijski urad Bučka Močvirje - Cerkev sv. Jurija 3.000.000,00 SIT
Župnijski urad Ig Pijava Gorica - Cerkev sv.

Simona in Juda
800.000,00 SIT

Župnijski urad Kamnik Črna pri Kamniku - Cerkev
sv. Petra

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Križe Žiganja vas - Cerkev sv.
Urha

1.000.000,00 SIT

Župnija Ljubljana - Sv. Trojica Ljubljana - Cerkev sv.
Trojice

8.000.000,00 SIT

Župnijski urad Prečna Straža pri Novem mestu -
Cerkev Marije vnebovzete

1.000.000,00 SIT

Župnija Rateče - Planica Rateče - Cerkev sv. Tomaža 2.000.000,00 SIT
Župnijski urad Sv. Križ, Podbočje Bušeča vas - Cerkev

Žalostne Matere božje
2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Turjak Mali Ločnik - Cerkev sv.
Ahaca

4.000.000,00 SIT

Župnijski urad Velike Lašče Velika Slevica - Cerkev
Marijinega oznanjenja

1.000.000,00 SIT

Župnijski urad Višnja Gora Sela pri Višnji Gori -
Cerkev sv. Jurija

1.000.000,00 SIT

Župnijski urad Železniki Železniki - Cerkev sv.
Antona

1.000.000,00 SIT

Kartuzija Pleterje Pleterje - Cerkev sv.
Trojice

3.000.000,00 SIT
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Župnijski urad Bizeljsko Bizeljsko - Cerkev sv.
Lovrenca

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Gomilsko Gomilsko - Cerkev sv.
Štefana

1.000.000,00 SIT

Rimokatolijski župnijski urad
Šentjanž

Šentjanž pri Dravogradu -
Cerkev sv. Janeza Krstnika

7.000.000,00 SIT

Župnijski urad Kebelj Kebelj - Cerkev sv. Marjete 2.000.000,00 SIT
Župnijski urad Kostrivnica Drevenik - Cerkev sv.

Lenarta
2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Sv. Marjeta ob Pernici Pernica - Cerkev sv.
Marjete

1.500.000,00 SIT

Župnijski urad Šmartno na Pohorju
(Sv. Martin)

Šmartno na Pohorju -
Cerkev sv. Martina

1.989.592,55 SIT

Župnija Murska Sobota Murska Sobota - Cerkev sv.
Nikolaja

1.499.972,37 SIT

Župnijski urad Muta Muta - Cerkev sv. Petra 990.789,00 SIT
Župnijski urad Radlje ob Dravi Suhi Vrh pri Radljah -

Cerkev sv. Janeza
Nepomuka

4.000.000,00 SIT

Rimokatoliško župnijstvo Rogatec Rogatec - Cerkev sv.
Hiacinte

1.200.000,00 SIT

Župnijski urad Teharje Teharje - Cerkev sv.
Martina

3.000.000,00 SIT

Župnijski urad Sv. Trojica Sveta Trojica v Slovenskih
goricah - Cerkev sv. Trojice

3.706.758,00 SIT

Župnijski urad Zabukovje Trnovec nad Sevnico -
Cerkev sv. Jurija

2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Zibika Zibika - Cerkev sv. Jerneja 2.000.000,00 SIT
Župnija Biljana Biljana - Cerkev sv.

Mihaela
1.000.000,00 SIT

Slovenska frančiškanska provinca Sv.
Križa

Koper - Cerkev sv. Ane 2.000.000,00 SIT

Stolna župnija Koper Koper - Kapela sv. Justa 1.500.000,00 SIT
Župnijski urad Podnanos - Šembid Podnanos - Cerkev sv. Vida 1.000.000,00 SIT
Frančiškanski samostan Strunjan Strunjan - Cerkev

Marijinega prikazovanja
1.000.000,00 SIT

Rimokatoliško župnijstvo Tomaj Križ pri Sežani - Cerkev sv.
Križa

6.000.000,00 SIT

Župnija Ubelsko Strane - Cerkev sv. Križa 1.500.000,00 SIT
Župnija Zagorje, Trnje Tabor nad Knežakom -

Cerkev sv. Martina
2.000.000,00 SIT

Župnijski urad Nova Štifta Nova Štifta pri Gornjem
Gradu - Kapela Božjega
groba

2.000.000,00 SIT

Gorenje Gostinstvo d.o.o. Velenje - Vila Herberstein 2.020.000,00 SIT
Kulturni center Ivan Napotnik
Velenje

Velenje - Grad Šalek 4.500.000,00 SIT

Župnijski urad Celje-Sv.Jožef Celje - Kalvarija na
Aljaževem hribu

2.000.000,00 SIT

Pekle Vladimir Vine pri Novi Cerkvi -
Dvorec

2.500.000,00 SIT

Javni zavod Kozjanski park Lesično - Hiša Lesično 15 5.000.000,00 SIT
Frančiškanski samostan
Kostanjevica, Nova Gorica

Nova Gorica - Grobnica
Bourbonov na Kostanjevici

1.800.000,00 SIT

Občina Lendava Lendava - Grad 9.193.309,60 SIT
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Občina Brda Gonjače - Spomenik padlim
borcem in žrtvam

4.000.000,00 SIT

Rovtar Marjan Skrilje - Domačija Skrilje
24

1.700.000,00 SIT

Občina Vipava Lože - Grad 5.000.000,00 SIT
Občina Tolmin Tolmin - Ruševine gradu na

Kozlovem robu
5.000.000,00 SIT

Jeglič Željko Železniki - Hiša Racovnik 9 1.000.000,00 SIT
Rektorat univerze v Mariboru Maribor - Palača Slomškov

trg 15
15.000.000,00 SIT

Občina Sv. Andraž v Slovenskih
Goricah

Vitomarci - Domačija
Vitomarci 58

2.000.000,00 SIT

Občina Beltinci Beltinci - Grad 3.000.000,00 SIT
Občina Kuzma Gornji Slaveči - Mlin

Gornji Slaveči 17
1.000.000,00 SIT

Zavod za kulturo Slovenska Bistrica Slovenska Bistrica - Mestni
stolp

5.000.000,00 SIT

Ustanova Fundacija poti miru v
Posočju

Krnsko pogorje -
Zgodovinsko območje

2.000.000,00 SIT

Župnija Portorož Bernardin - Cerkev sv.
Bernardina

2.000.000,00 SIT

Naveršnik Franc Dolga Brda - Povhov mlin 1.000.000,00 SIT
Koroški muzej Ravne na Koroškem Ravne na Koroškem -

Perzonal
1.000.000,00 SIT

Občina Sevnica Sevnica - Park gradu
Sevnica

1.000.000,00 SIT

Cunja Marčela Ivanka Osp - Domačija Osp 14 3.000.000,00 SIT
Škofijski ordinariat Koper Koper - Portal škofijske

palače
2.000.000,00 SIT

Mestna občina Novo mesto Novo mesto - Rotovž 2.000.000,00 SIT
Dejanovič Blaženka, Dejanovič Boris Zagaj pri Ponikvi - Kozolec

Zagaj pri Ponikvi 5
3.000.000,00 SIT

Cerkvenik Andrej Betanja - Domačija Betanja
2

2.000.000,00 SIT

Trošt Neda Knežak - Domačija Knežak
103

1.999.999,99 SIT

Občina Ajdovščina Ajdovščina - Fužine 1.588.800,00 SIT
Občina Ribnica Ribnica - Grad 4.125.111,20 SIT
Občina Kočevje Kočevje - Grad Fridrihštajn 1.600.000,00 SIT
Petje Anica Berkovci pri

Prosenjakovcih - Časarov
mlin

1.000.000,00 SIT

Mužerlin Jožef Strtenica - Hiša Strtenica
21

2.000.000,00 SIT

Občina Žiri Žiri - Muzej 3.000.000,00 SIT
Občina Jesenice Jesenice - Spominska

kapela na Plavžu
1.000.000,00 SIT

Junež Zvonimir Rogaška Slatina - Kmetija
Krpanova 11

2.000.000,00 SIT

KFM d.o.o. Velenje Šibenik - Ferležev mlin 2.000.000,00 SIT
Krajevna skupnost Artiče Artiče - Banova domačija 5.000.000,00 SIT
Občina Semič Semič - Taborsko obzidje 3.992.856,00 SIT
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Šorli Avguštin Kneške Ravne -
Gospodarski objekti na
domačiji pri Francu

891.000,00 SIT

Pomorski muzej "Sergej Mašera"
Piran

Sečovlje - Muzej
solinarstva v Sečoveljskih
solinah

2.440.000,00 SIT

SKUPAJ 579.370.298,84 SIT

4. Pregled realizacije državnega proračuna za kulturo po ključnih programskih sklopih oziroma
dejavnostih v letu 2003 v tisoč sit

      
  PROGRAM 1 PROJEKTI 2 SKUPAJ %
      

01 UPRIZORITVENE UMETNOSTI 4.433.356 239.301 4.672.657 15,69
02 GLASBENA DEJAVNOST 4.956.014 266.092 5.222.106 17,53
03 VIZUALNE UMETNOSTI 1.369.262 62.488 1.431.750 4,81
04 INTERMEDIJSKE UMETNOSTI 0 93.446 93.446 0,31
05 ZALOŽNIŠTVO 0 751.163 751.163 2,52
06 KNJIŽNIČARSTVO 1.128.320 827.853 1.956.173 6,57
07 FILMSKA DEJAVNOST 928.261 0 928.261 3,12
08 MEDIJI 3 0 184.825 184.825 0,62
09 LJUBITELJSKA DEJAVNOST 748.431 0 748.431 2,51
10 VARSTVO PREMIČNE KULT. DED. 4 5.282.643 162.940 5.445.583 18,28
11 VARSTVO NEPREMIČNE KULT. DED.5 2.009.678 1.434.754 3.444.432 11,56
12 NARODNOSTI V RS 0 142.583 142.583 0,48
13 SLOVENCI ZUNAJ RS 0 225.638 225.638 0,76
14 MEDNARODNO SODELOVANJE 0 80.899 80.899 0,27
15 SAM. USTV. NA PODR. KULTURE 0 937.218 937.218 3,15
16 ŠTIPENDIJE 0 139.928 139.928 0,47
17 INVESTICIJE IN INV. VZDRŽEVANJE 0 2.285.480 2.285.480 7,67
18 OSTALO 6 0 140.917 140.917 0,47
19 UPRAVNI ORGAN MK 957.229 0 957.229 3,21
      
 SKUPAJ 21.813.194 7.975.525 29.788.719 100,00

1 financiranje kulturnih programov javnih zavodov, Filmskega sklada in
  Sklada RS za ljubiteljske kulturne dejavnosti ter sredstva za delovanje upravnih organov MK
2 financiranje programov nevladnih organizacij in financiranje projektov
3 Mediji: Izvajanje Zakona o medijih, Programi RTVS za tujino, Sofinanciranje glasil za slepe
in 
   slabovidne, Sofinanciranje glasil za gluhe
4 vključena tudi sredstva za delovanje Arhiva RS
5 vključena tudi sredstva za delovanje Uprave RS za kulturno dediščino
6 Ostalo: Raziskovalne naloge, Prešernov sklad, rezerva za nepredvidene akcije
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Vir: MFERAC

5. Pregled strukture državnega proračuna za kulturo po ključnih programskih sklopih oz. dejavnostih v
obdobju 1993 - 2003

l.1991
%

l.1992
%

l.1993
%

l.1994
%

l.1995
%

l.1996
%

l.1997
%

l.1998
%

l.1999
4 %

l.2000
5 %

l.2001
%

l.2002
%

l.2003
%

UPRIZORITVENE
UMETNOSTI 15,14 16,54 16,40 15,84 16,66 15,71 15,27 15,68 9,85 12,26 14,92 15,98 15,69
GLASBENA DEJAVNOST 18,97 21,23 21,16 18,09 18,45 18,71 18,11 18,10 17,80 17,70 17,57 17,79 17,53
VIZUALNE UMETNOSTI 4,46 4,54 4,62 4,99 4,78 4,58 4,41 4,49 3,65 3,83 4,61 5,24 4,81
INTERMEDIJSKE
UMETNOSTI8 0,31
ZALOŽNIŠTVO 4,97 3,74 4,09 3,80 4,08 3,87 3,64 3,54 4,16 3,45 2,78 2,64 2,52
KNJIŽNIČARSTVO1 4,49 3,32 3,14 6,05 6,18 6,63 6,42 6,15 6,40 7,68 6,95 6,53 6,57
FILMSKA DEJAVNOST 3,11 2,32 2,27 3,90 3,40 3,31 3,63 3,66 4,00 3,94 4,03 3,93 3,12
MEDIJI 6 0,00 0,00 0,53 0,62
LJUBITELJSKA DEJAVNOST2 0,53 0,49 0,51 0,50 0,43 2,98 2,84 2,92 2,87 2,77 2,66 2,56 2,51
VARSTVO PREMIČNE KULT.
DED. 19,62 21,71 21,07 19,22 19,56 19,19 19,07 19,17 13,45 15,77 17,74 17,94 18,28
VARSTVO NEPREMIČNE
KULT. DED. 12,14 12,19 10,99 12,34 9,73 9,70 9,58 10,02 14,88 14,16 11,20 11,66 11,56
NARODNOSTI V RS 0,46 0,29 0,63 0,53 0,55 0,52 0,56 0,66 0,64 0,61 0,54 0,55 0,48
SLOVENCI ZUNAJ RS 0,55 0,36 0,61 0,60 0,65 0,61 0,69 0,74 0,70 0,65 0,59 0,82 0,76
MEDNARODNO
SODELOVANJE 7 2,67 1,74 1,95 1,90 2,34 2,37 3,71 2,80 2,86 2,57 2,15 0,25 0,27
SAM. USTV. NA PODR.
KULTURE 2,83 2,31 3,39 2,77 2,39 2,00 2,26 2,27 2,52 2,57 2,67 3,02 3,15
ŠTIPENDIJE 0,72 0,62 0,52 0,49 0,46 0,45 0,47 0,48 0,48 0,46 0,40 0,40 0,47
INVESTICIJE IN INV.
VZDRŽEVANJE3 7,97 6,71 6,06 6,52 7,34 6,38 6,58 6,35 12,86 8,53 7,90 6,80 7,67
OSTALO 0,57 0,83 1,12 1,27 1,40 1,20 0,88 1,04 0,84 0,63 0,60 0,57 0,47
UPRAVNI ORGAN MK 0,80 1,06 1,47 1,19 1,60 1,79 1,89 1,94 2,03 2,41 2,69 2,78 3,21

SKUPAJ 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

1 Leta 1994 smo prevzeli v financiranje NUK
2 Leta 1996 smo v skladu s sprejetim zakonom začeli financirati dejavnosti Sklada RS za ljubiteljske kulturne dejavnosti
3 V letu 1999 se je začel realizirati Zakon o zagotavljanju sredstev za nekatere nujne programe Republike Slovenije  v
kulturi (UL 24/98)
4 V letu 1999 so v skladu z 27. členom Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o financiranju občin (UL 56/98)
financiranje občinskih javnih zavodov s področja kulture prevzele občine ustanoviteljice.
5 Do 30.06.2000 je financiranje občinskih javnih zavodov potekalo v skladu s 30. členom ZIPRS 2000, od 01.07.2000 dalje
pa iz sredstev državnega proračuna.
6 Sredi leta 2002 se je začelo z izvajanjem zakona o medijih (UL 35/2001, UL 54/2002); v letu 2003 so bile iz Urada RS za
informiranje prenesene postavke: Programi RTVS za tujino, Sofinanciranje glasil za slepe in slabovidne, Sofinanciranje
glasil za gluhe
7 V letu 2002 so na postavki 7114 - Mednarodno sodelovanje ostala le sredstva, ki so neposredno vezana na mednarodno
sodelovanje MK, sredstva za mednarodno sodelovanje izvajalcev kulturnih programov in projektov pa so se prenesla na
programske postavke
8 V letu 2003 se je na novo oblikovala postavka Intermedijske umetnosti

6. REALIZACIJA DRŽAVNEGA PRORAČUNA ZA KULTURO ZA LETO 2003 – po
statističnih regijah – v sit
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Regije
 

Kulturne
dejavnosti

Obnove
spomenikov

Investicije
 

V sit skupaj 
 

Struktura
v %

POMURSKA 314.190.881 49.010.232 73.813.828 437.014.941 1,56 
PODRAVSKA 3.123.776.561 152.257.789 305.821.096 3.581.855.446 12,79 
KOROŠKA 227.918.088 18.486.279 248.570.023 494.974.390 1,77 
SAVINJSKA 1.026.047.424 241.279.366 3.930.523 1.271.257.313 4,54 
ZASAVSKA 70.100.277   70.100.277 0,25 
SPODNJEPOSAVSKA 216.052.723 174.037.806  390.090.529 1,39 
JUGOVZHODNA SLOVENIJA 292.966.424 97.260.138 750.000 390.976.562 1,40 

OSREDNJESLOVENSKA 16.471.489.231 142.477.902 1.603.021.296
18.216.988.42

9 65,07 
GORENJSKA 498.109.868 113.026.526 48.868.337 660.004.731 2,36 
NOTRANJSKO-KRAŠKA 79.469.598 49.510.496  128.980.094 0,46 
GORIŠKA 1.064.315.165 258.829.795 205.000 1.323.349.960 4,73 
OBALNO-KRAŠKA 591.917.905 108.996.004 500.000 701.413.909 2,51 
TUJINA/OSTALO 301.554.923 29.572.667  331.127.590 1,18 

SKUPAJ 24.277.909.068 1.434.745.000 2.285.480.103
27.998.134.17

1 100,00 
SKUPAJ DRŽAVNI
PRORAČUN:

29.788.718.00
0

Opombe:
 - Sredstva za izpostave Javnega sklada za kulturne dejavosti so upoštevana pri Mestni občini Ljubljana
 - V sredstvih niso zajeta sredstva za delovanje Ministrstva za kulturo, Uprave RS za kulturno dediščino, 
   Arhiva RS in Inšpektorata RS za kulturno dediščino

Vir: MFERAC
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7. Struktura realizacije državnega proračuna za kulturo v letu 2003 po izvajalcih oziroma
namenu v tisoč sit

   
izvajalci oz. namen l. 2003 %

   
   

JAVNI ZAVODI 19.648.247 65,96
   
JAVNI SKLADI 1.482.774 4,98
   
NEPROFITNE  ORGANIZACIJE 1.430.850 4,80
   
PROFITNE ORGANIZACIJE 506.001 1,70
   
FIZIČNE OSEBE 1.076.710 3,61
   
INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI * 3.836.553 12,88
   
OSTALO (delovanje MK in organov v sestavi) 1.807.583 6,07
   
SKUPAJ 29.788.718 100,00

Vir: - Predlog zaključnega računa proračuna  za leto 2003
      - MFERAC

  knjižnice, nevladne organizacije in MK
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